
S/N Exam Number Full Name Gender center Name

1 ZP70179/0028/2025 KHADIJA IDRISA FIHIM F UWANDANI

2 ZP70179/0137/2025 TAHIR RASHID HAMAD M UWANDANI

3 ZP70179/0022/2025 HASINA SALIM JUMA F UWANDANI

4 ZP70179/0058/2025 SALMA MASOUD RASHID F UWANDANI

5 ZP70179/0035/2025 MUNAIRAT JUMA ALI F UWANDANI

6 ZP70179/0108/2025 ISSA ABDALLA BAKAR M UWANDANI

7 ZP70179/0001/2025 ADHNAT ALI MOHAMMED F UWANDANI

8 ZP70179/0082/2025 ABDUL-KADIR KHAMIS MUHAMAD M UWANDANI

9 ZP70179/0116/2025 KHAMIS JUMA KHAMIS M UWANDANI

10 ZP70179/0011/2025 FATMA SALIM JUMA F UWANDANI

11 ZP70179/0030/2025 MARYAM MAHAMOUD FIHIMU F UWANDANI

12 ZP70179/0062/2025 SAUDA HAMAD NASSOR F UWANDANI

13 ZP70179/0017/2025 HAJRA HAJI SAID F UWANDANI

14 ZP70179/0113/2025 KHALEF ABDALLA KHAMIS M UWANDANI

15 ZP70179/0094/2025 ALI NASSOR ABDALLA M UWANDANI

16 ZP70179/0007/2025 FATMA ALI RASHID F UWANDANI

17 ZP70179/0069/2025 YAQFI AZAN SALEH F UWANDANI

18 ZP70179/0047/2025 RAUDHAT RASHID HILALI F UWANDANI

19 ZP70179/0075/2025 ZULFA ALI HAMAD F UWANDANI

WIZARA YA ELIMU NA MAFUNZO YA AMALI 

WANAFUNZI WALIOTEULIWA KUJIUNGA NA MASOMO YA  SAYANSI 1 SKULI YA 

SEKONDARI UWANDANI -WILAYA YA CHAKE CHAKE
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20 ZP70179/0126/2025 NASSOR ABDALLA ALI M UWANDANI

21 ZP70179/0111/2025 JUMA RASHID OMAR M UWANDANI

22 ZP70179/0124/2025 MUSTAFA OMAR ALI M UWANDANI

23 ZP70179/0003/2025 ASHA JUMA KHAMIS F UWANDANI

24 ZP70179/0067/2025 TIME KHAMIS OTHMAN F UWANDANI

25 ZP70179/0127/2025 NASSOR ALI NASSOR M UWANDANI

26 ZP70179/0019/2025 HAMIDA ALI SAID F UWANDANI

27 ZP70179/0138/2025 TALALI JUMA KHAMIS M UWANDANI

28 ZP70179/0029/2025 KHAYRAT HAMAD ALI F UWANDANI

29 ZP70179/0008/2025 FATMA KHAMIS ALI F UWANDANI

30 ZP70179/0026/2025 JUAIRIA OMAR JUMA F UWANDANI

31 ZP70179/0002/2025 AMINA SALIM JUMA F UWANDANI

32 ZP70179/0071/2025 ZAHRA OMAR JUMA F UWANDANI

33 ZP70179/0045/2025 RAHMA ABDALLA BAKAR F UWANDANI

34 ZP70179/0121/2025 MUDRIK ALI SAID M UWANDANI

35 ZP70179/0049/2025 RAUHIYA SULEIMAN MOHAMED F UWANDANI

36 ZP70179/0059/2025 SALMA MUSSA BAKAR F UWANDANI

37 ZP70179/0010/2025 FATMA NASSOR KHAMIS F UWANDANI

38 ZP70179/0083/2025 ABDULHALIM SALUM RASHID M UWANDANI

39 ZP70179/0133/2025 SULEIMAN ALI MUSSA M UWANDANI

40 ZP70179/0141/2025 YUNUS MOHAMED HAMAD M UWANDANI

41 ZP70179/0025/2025 JOKHA ALI MOH'D F UWANDANI
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42 ZP70179/0070/2025 ZAHRA MASSOUD MOH'D F UWANDANI

S/N Exam Number Full Name Gender center Name

1 ZP70179/0046/2025 RAIYAN ABDALLA KHAMIS F UWANDANI

2 ZP70179/0057/2025 SALHIYA KHALFAN ALI F UWANDANI

3 ZP70179/0056/2025 SALAMA JUMA ABDALLA F UWANDANI

4 ZP70179/0027/2025 JUFAINA KOMBO ALI F UWANDANI

5 ZP70179/0128/2025 NASSOR JUMA HAMAD M UWANDANI

6 ZP70179/0013/2025 FAUZIA HAFIDH RASHID F UWANDANI

7 ZP70179/0064/2025 TIME HAMAD RASHID F UWANDANI

8 ZP70179/0016/2025 HADIA HAMAD JUMA F UWANDANI

9 ZP70179/0096/2025 ALI SALIM RASHID M UWANDANI

10 ZP70179/0006/2025 AZNAT SULTAN ALI F UWANDANI

11 ZP70179/0020/2025 HAMIDA OMAR ALI F UWANDANI

12 ZP70179/0005/2025 ASYA MOH'D KHAMIS F UWANDANI

13 ZP70179/0018/2025 HALIMA SALEH ALI F UWANDANI

14 ZP70179/0060/2025 SAMHA RAMADHAN KHAMIS F UWANDANI

15 ZP70179/0061/2025 SAMHAT ALI KASSIM F UWANDANI

16 ZP70179/0034/2025 MOZA OTHMAN KHAMIS F UWANDANI

17 ZP70179/0073/2025 ZAKIA MFAKI ALI F UWANDANI

18 ZP70179/0050/2025 RAYA JUMA ABDALLA F UWANDANI

WANAFUNZI WALIOTEULIWA KUJIUNGA NA MASOMO YA SAYANSI JAMII SKULI 

YA SEKONDARI YA UWANDANI -WILAYA YA CHAKE CHAKE 
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19 ZP70179/0051/2025 REHEMA MOHAMED HUSSEIN F UWANDANI

20 ZP70179/0103/2025 HAMAD KHAMIS ALI M UWANDANI

21 ZP70179/0048/2025 RAUDHAT YAHYA MOHAMMED F UWANDANI

22 ZP70179/0091/2025 ALI JUMA MOH'D M UWANDANI

23 ZP70179/0068/2025 WARDAT ALI SULEIMAN F UWANDANI

24 ZP70179/0015/2025 HABIBA JUMA SULEIMAN F UWANDANI

25 ZP70179/0065/2025 TIME HAMAD SHEHA F UWANDANI

26 ZP70179/0043/2025 NURU SALIM SALEH F UWANDANI

27 ZP70179/0039/2025 NAUHAD ABDALLA MUHAMAD F UWANDANI

28 ZP70179/0009/2025 FATMA KHAMIS HAMAD F UWANDANI

29 ZP70179/0072/2025 ZAINAB SAID SALIM F UWANDANI

30 ZP70179/0078/2025 ABDALLA KOMBO HAMAD M UWANDANI

31 ZP70179/0104/2025 HAMAD OTHMAN KHAMIS M UWANDANI

32 ZP70179/0066/2025 TIME ISSA JUMA F UWANDANI

33 ZP70179/0100/2025 FAHMI KHATIB JUMA M UWANDANI

34 ZP70179/0055/2025 SAFIA ALI HAMAD F UWANDANI

35 ZP70179/0074/2025 ZULEIKHA HAMAD OTHMAN F UWANDANI

36 ZP70179/0129/2025 SADIK JUMA AYOUB M UWANDANI

37 ZP70179/0095/2025 ALI SAID ALI M UWANDANI

38 ZP70179/0052/2025 SAADE SALUM ALI F UWANDANI

39 ZP70179/0042/2025 NISFAT OMAR MUSSA F UWANDANI

40 ZP70179/0021/2025 HAPSA ALI KHAMIS F UWANDANI
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41 ZP70179/0041/2025 NESI RAMADHANI JUMA F UWANDANI

42 ZP70179/0032/2025 MARYAM SULEIMAN HASSAN F UWANDANI

43 ZP70179/0024/2025 HUMAIRAT MANSOUR MOH'D F UWANDANI

44 ZP70179/0135/2025 SULEIMAN RASHID KASSIM M UWANDANI

45 ZP70179/0012/2025 FATUMA ABDALLA MOHAMED F UWANDANI

46 ZP70179/0053/2025 SABRINA KHAMIS HAMAD F UWANDANI

47 ZP70179/0099/2025 BAKAR MOH'D SULEIMAN M UWANDANI

48 ZP70179/0140/2025 YAKOUB NASSOR ABDALLA M UWANDANI

49 ZP70179/0080/2025 ABDILLAH YUSSUF KHAMIS M UWANDANI

50 ZP70179/0044/2025 RAHIMA HAMAD JUMA F UWANDANI

51 ZP70179/0023/2025 HAWA MASSOUD ABDALLA F UWANDANI

52 ZP70179/0037/2025 NAHYA HAMAD JUMA F UWANDANI

53 ZP70179/0142/2025 ZAKARIA AZANI ALI M UWANDANI

54 ZP70179/0131/2025 SAID HAMAD MOH'D M UWANDANI

55 ZP70179/0031/2025 MARYAM SAID OMAR F UWANDANI

56 ZP70179/0063/2025 SITI KHAMIS RASHID F UWANDANI

57 ZP70179/0038/2025 NASRA MABROUK SULTAN F UWANDANI

58 ZP70179/0084/2025 ADAM MOH'D KOMBO M UWANDANI

59 ZP70179/0139/2025 TALIB HAMAD BAKAR M UWANDANI

60 ZP70179/0077/2025 ABDALLA KHAMIS ABDALLA M UWANDANI

61 ZP70179/0090/2025 ALAWI MOHAMED KHAMIS M UWANDANI

62 ZP70179/0122/2025 MUSSA ALI MKUBWA M UWANDANI
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63 ZP70179/0102/2025 HAMAD ABDALLA ABDILLAH M UWANDANI

64 ZP70179/0101/2025 GHARIBU MOH'D SAID M UWANDANI

65 ZP70179/0033/2025 MILFAT MFAKI ALI F UWANDANI

66 ZP70179/0098/2025 AZIZI KHAMIS MBAROUK M UWANDANI

67 ZP70179/0125/2025 NASSIR MUHAMAD ALI M UWANDANI

68 ZP70179/0054/2025 SADA MAKAME MUHAMAD F UWANDANI

69 ZP70179/0088/2025 AHMED JUMA KHAMIS M UWANDANI

70 ZP70179/0092/2025 ALI KHAMIS HAMAD M UWANDANI

71 ZP70179/0036/2025 NADYA SALUM ALI F UWANDANI

72 ZP70179/0130/2025 SAHIM ISSA SAID M UWANDANI

73 ZP70179/0132/2025 SALEH YUSSUF MUSSA M UWANDANI

74 ZP70179/0119/2025 MOHAMED KHAMIS MOHAMED M UWANDANI

75 ZP70179/0114/2025 KHALFAN MBAROUK SAID M UWANDANI

76 ZP70179/0087/2025 AHMED HAMAD KHAMIS M UWANDANI

77 ZP70179/0120/2025 MOHAMED MUSSA MOH'D M UWANDANI

78 ZP70179/0117/2025 KHATIB KHALFAN KHAMIS M UWANDANI

79 ZP70179/0115/2025 KHALID MSELEM KHAMIS M UWANDANI

80 ZP70179/0040/2025 NAZRA MOH'D HAMAD F UWANDANI

81 ZP70179/0118/2025 LUKMAN KHAMIS HAMAD M UWANDANI

82 ZP70179/0014/2025 GHANIA ALI MASSOUD F UWANDANI

83 ZP70179/0004/2025 ASHA SALEH KASSIM F UWANDANI

84 ZP70179/0123/2025 MUSSA YUSSUF MUSSA M UWANDANI
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85 ZP70179/0093/2025 ALI MAKAME MKUBWA M UWANDANI

86 ZP70179/0136/2025 TAAMIR JUMA AYOUB M UWANDANI

S/N Exam Number Full Name Gender center Name

1 ZP70219/0252/2025 OMAR SULEIMAN OMAR M VITONGOJI

2 ZP70219/0052/2025 LUTFIA ALI HAMAD F VITONGOJI

3 ZP70219/0270/2025 SALUM MOH'D KHAMIS M VITONGOJI

4 ZP70219/0074/2025 NASIHA KHAMIS SULEIMAN F VITONGOJI

5 ZP70219/0025/2025 FIRDAUS MBAROUK HASSAN F VITONGOJI

6 ZP70219/0119/2025 THUWAIBA SALIM ALI F VITONGOJI

7 ZP70219/0091/2025 RAIYAN SALIM ALI F VITONGOJI

8 ZP70219/0225/2025 MUDRIK KHAMIS SHAAME M VITONGOJI

9 ZP70219/0278/2025 SULEIMAN MOH'D SALEH M VITONGOJI

10 ZP70219/0279/2025 SULEIMAN OMAR KHAMIS M VITONGOJI

11 ZP70219/0061/2025 MARYAM SHARIF MGENI F VITONGOJI

12 ZP70219/0063/2025 MASTURA ISSA OMAR F VITONGOJI

13 ZP70219/0115/2025 SUMAIYA MWALIM HASSAN F VITONGOJI

14 ZP70219/0280/2025 SULEIMAN OMAR SULEIMAN M VITONGOJI

15 ZP70219/0037/2025 ILHAM JUMA RAMADHAN F VITONGOJI

16 ZP70219/0101/2025 SABRA SOUD SABUR F VITONGOJI

17 ZP70219/0111/2025 SAMIRA JUMA MUSSA F VITONGOJI

WANAFUNZI WALIOTEULIWA KUJIUNGA NA MASOMO YA HOT CULTURE   SKULI YA 

SEKONDARI YA VITONGOJI WILAYA YA CHAKE CHAKE
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18 ZP70219/0098/2025 RUKAIYA SULEIMAN AYOUB F VITONGOJI

19 ZP70219/0100/2025 SAADA ABDALLA RASHID F VITONGOJI

20 ZP70219/0258/2025 SADIK RASHID MOHAMMED M VITONGOJI

21 ZP70219/0201/2025 IKRAM ALI MJAKA M VITONGOJI

22 ZP70219/0194/2025 IBRAHIM MWALIM MOHAMED M VITONGOJI

23 ZP70219/0233/2025 MUSSA BAKAR MOH'D M VITONGOJI

24 ZP70219/0072/2025 NAJAHIR ABDUL MOHAMED F VITONGOJI

25 ZP70219/0060/2025 MARYAM RASHID SULEIMAN F VITONGOJI

26 ZP70219/0099/2025 RUMAISWA ABDALLA OMAR F VITONGOJI

27 ZP70219/0263/2025 SALEH ALI HASSAN M VITONGOJI

28 ZP70219/0058/2025 MARYAM MASOUD ABDALLA F VITONGOJI

29 ZP70219/0198/2025 IDRISA KHELEF ABDALLA M VITONGOJI

30 ZP70219/0112/2025 SHARIFA KHAMIS HAMAD F VITONGOJI

31 ZP70219/0081/2025 NUWAIRA BAKAR HUSSEIN F VITONGOJI

32 ZP70219/0118/2025 THUWAIBA KHAMIS HUSSEIN F VITONGOJI

33 ZP70219/0149/2025 ADAM JUMA KHAMIS M VITONGOJI

34 ZP70219/0014/2025 ASHNAIFAT ALI SAID F VITONGOJI

35 ZP70219/0066/2025 MUZDALIFAT SIMAI ABDALLA F VITONGOJI

36 ZP70219/0086/2025 RAHMA OMAR MOH'D F VITONGOJI

37 ZP70219/0133/2025 ZULEFA SULEIMAN ABDALLA F VITONGOJI

38 ZP70219/0290/2025 YUSSUF ZIAD SALEH M VITONGOJI

39 ZP70219/0027/2025 HADHRAT MUHSIN OTHMAN F VITONGOJI
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40 ZP70219/0144/2025 ABDULHAMID OTHMAN SAID M VITONGOJI

41 ZP70219/0275/2025 SULEIMAN KHATIB HAJI M VITONGOJI

42 ZP70219/0132/2025 ZULEFA SAID JUMA F VITONGOJI

43 ZP70219/0046/2025 KHADIJA MOH'D RASHID F VITONGOJI

44 ZP70219/0005/2025 AMINA ALI KHATIB F VITONGOJI

45 ZP70219/0127/2025 ZAINAB KOMBO ABDALLA F VITONGOJI

46 ZP70219/0075/2025 NASRA ABDALLA MOH'D F VITONGOJI

47 ZP70219/0272/2025 SHAIB ALI SHAIB M VITONGOJI

48 ZP70219/0008/2025 ARAFA ALI ABASS F VITONGOJI

49 ZP70219/0017/2025 BIDIA OMAR HAMAD F VITONGOJI

50 ZP70219/0032/2025 HALIMA KHAMIS JUMA F VITONGOJI

51 ZP70219/0271/2025 SAMIR MOH'D MUSSA M VITONGOJI

52 ZP70219/0121/2025 WARHAM ABDALLA KHAMIS F VITONGOJI

53 ZP70219/0042/2025 KHADIJA ABDALLA ALI F VITONGOJI

54 ZP70219/0104/2025 SAIDA OTHMAN HAMAD F VITONGOJI

55 ZP70219/0157/2025 AKSAM KHALEF OTHMAN M VITONGOJI

56 ZP70219/0003/2025 AISHA KHAMIS HAMAD F VITONGOJI

57 ZP70219/0022/2025 FATMA KHAMIS MOH'D F VITONGOJI

58 ZP70219/0125/2025 ZAINAB ABDALLA SULEIMAN F VITONGOJI

59 ZP70219/0062/2025 MASIKA RAMADHAN JUMA F VITONGOJI

60 ZP70219/0175/2025 ARKAM KHELEF OTHMAN M VITONGOJI
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S/N Exam Number Full Name Gender center Name

1 ZP70219/0135/2025 ZUNAIDAT ABDALLA OTHMAN F VITONGOJI

2 ZP70219/0124/2025 YUSRA ABDALLA ABDILLAH F VITONGOJI

3 ZP70219/0164/2025 ALI KHAMIS MOH'D M VITONGOJI

4 ZP70219/0114/2025 SHUFAA HAMAD MUHAMED F VITONGOJI

5 ZP70219/0043/2025 KHADIJA AMOUR MOH'D F VITONGOJI

6 ZP70219/0284/2025 TALIB SAID TALIB M VITONGOJI

7 ZP70219/0069/2025 NADHIRA ALI NASSOR F VITONGOJI

8 ZP70219/0105/2025 SALAMA YUNUS ALI F VITONGOJI

9 ZP70219/0200/2025 IDRISSA YUSSUF FAKI M VITONGOJI

10 ZP70219/0001/2025 AISHA ALI ABDALLA F VITONGOJI

11 ZP70219/0122/2025 WASLA HAJI KHAMIS F VITONGOJI

12 ZP70219/0029/2025 HAITHAM OMAR ALI F VITONGOJI

13 ZP70219/0036/2025 HIDAYA SULEIMAN KHAMIS F VITONGOJI

14 ZP70219/0087/2025 RAHMA SALIM MUSSA F VITONGOJI

15 ZP70219/0238/2025 MWALIM SAID KHAMIS M VITONGOJI

16 ZP70219/0108/2025 SALMA ALI OMAR F VITONGOJI

17 ZP70219/0207/2025 JAFAR HAMAD ABDALLA M VITONGOJI

18 ZP70219/0012/2025 ASHFINA SLEIMAN KHALIFA F VITONGOJI

19 ZP70219/0180/2025 BURHAN KHAMIS ALI M VITONGOJI

20 ZP70219/0190/2025 HASSAN ALI HASSAN M VITONGOJI

WANAFUNZI WALIOTEULIWA KUJIUNGA NA MASOMO YA SAYANSI  - 1 SKULI YA 

SEKONDARI YA  VITONGOJI  WILAYA YA CHAKE CHAKE
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21 ZP70219/0019/2025 FARHAT ALI OMAR F VITONGOJI

22 ZP70219/0130/2025 ZIADA KHAMIS HAJI F VITONGOJI

23 ZP70219/0249/2025 OMAR KHAMIS OMAR M VITONGOJI

24 ZP70219/0110/2025 SAMHA JUMA ISSA F VITONGOJI

25 ZP70219/0267/2025 SALUM ALI SULEIMAN M VITONGOJI

26 ZP70219/0085/2025 RAHMA MOHAMEDI AMIRI F VITONGOJI

27 ZP70219/0265/2025 SALIM SULEIMAN MOH'D M VITONGOJI

28 ZP70219/0116/2025 THULAITHA JUMA ALI F VITONGOJI

29 ZP70219/0179/2025 BILALI HAMAD MUHAMED M VITONGOJI

30 ZP70219/0109/2025 SALMA KHAMIS HAMAD F VITONGOJI

31 ZP70219/0051/2025 LAILAT ABDALLA IBRAHIM F VITONGOJI

32 ZP70219/0057/2025 MARYAM KHAMIS HAJI F VITONGOJI

33 ZP70219/0236/2025 MUSTAFA ABDALLA MOH'D M VITONGOJI

34 ZP70219/0218/2025 MASSOUD FAKI MKUBWA M VITONGOJI

35 ZP70219/0204/2025 ISMAIL MAKAME ALI M VITONGOJI

36 ZP70219/0073/2025 NAJMA SULEIMAN MUSSA F VITONGOJI

37 ZP70219/0033/2025 HANAIYA TAMIM MJAKA F VITONGOJI

38 ZP70219/0287/2025 YASIR MOH'D KHAMIS M VITONGOJI

39 ZP70219/0070/2025 NAHYA RASHID ABDALLA F VITONGOJI

40 ZP70219/0224/2025 MOHAMMED KHAMIS RASHID M VITONGOJI

41 ZP70219/0065/2025 MUZDALIFA KHAMIS SULEIMAN F VITONGOJI

42 ZP70219/0034/2025 HAWA MOH'D ALI F VITONGOJI
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43 ZP70219/0182/2025 FAHMI KOMBO SALIM M VITONGOJI

44 ZP70219/0126/2025 ZAINAB ALI SHAAME F VITONGOJI

45 ZP70219/0010/2025 ASHA MATTAR MOHAMMED F VITONGOJI

46 ZP70219/0094/2025 RAUHIA OMAR MZEE F VITONGOJI

47 ZP70219/0050/2025 LAILA ALI ABEID F VITONGOJI

48 ZP70219/0002/2025 AISHA JUMA ABDALLA F VITONGOJI

49 ZP70219/0183/2025 FEISAL RASHID MOH'D M VITONGOJI

50 ZP70219/0169/2025 AMIRI KASSIM AMIRI M VITONGOJI

51 ZP70219/0291/2025 ZIDINI HAJI HAMAD M VITONGOJI

52 ZP70219/0213/2025 KHAMIS OMAR KHAMIS M VITONGOJI

53 ZP70219/0273/2025 SLEIYOUM SHAHA KHAMIS M VITONGOJI

54 ZP70219/0077/2025 NASRA NASSOR HAMAD F VITONGOJI

55 ZP70219/0107/2025 SALMA ALI MOH'D F VITONGOJI

56 ZP70219/0068/2025 MWAJUMA MJAKA KHAMIS F VITONGOJI

57 ZP70219/0285/2025 YAHYA ALI HAMAD M VITONGOJI

58 ZP70219/0096/2025 RAYA HAJI KHAMIS F VITONGOJI

59 ZP70219/0120/2025 WARDA SALEH ABDALLA F VITONGOJI

60 ZP70219/0193/2025 IBRAHIM MOHAMMED KHAMIS M VITONGOJI

61 ZP70219/0254/2025 OTHMAN JUMA NASSOR M VITONGOJI

62 ZP70219/0079/2025 NASRA SALIM SALIM F VITONGOJI

63 ZP70219/0152/2025 ADAM SHAAME ABDALLA M VITONGOJI

64 ZP70219/0256/2025 RIDHWANI ALI RAMADHAN M VITONGOJI
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65 ZP70219/0174/2025 ARKAM ALI KHAMIS M VITONGOJI

66 ZP70219/0210/2025 KASSIM NASSOR ALIY M VITONGOJI

67 ZP70219/0212/2025 KHAMIS MBAROUK SUDI M VITONGOJI

68 ZP70219/0161/2025 ALI ISSA SAID M VITONGOJI

69 ZP70219/0181/2025 DAUD KHAMIS MOH'D M VITONGOJI

70 ZP70219/0030/2025 HAJRA ALI ABDALLA F VITONGOJI

71 ZP70219/0039/2025 JUAIRIA MUZDA MJAKA F VITONGOJI

72 ZP70219/0123/2025 WILDAT MOHD OMAR F VITONGOJI

73 ZP70219/0035/2025 HIDAYA KHALFAN ALI F VITONGOJI

74 ZP70219/0080/2025 NEMA HAMAD ALI F VITONGOJI

75 ZP70219/0269/2025 SALUM MBAROUK ALI M VITONGOJI

76 ZP70219/0013/2025 ASHILIEIFAT ALI ABDALLA F VITONGOJI

77 ZP70219/0093/2025 RAUDHAT OMAR HEMED F VITONGOJI

78 ZP70219/0147/2025 ABDULWARITH NASSOR RASHID M VITONGOJI

79 ZP70219/0262/2025 SALEH ADAM MUHAMAD M VITONGOJI

80 ZP70219/0199/2025 IDRISA MAKAME HAMAD M VITONGOJI

81 ZP70219/0160/2025 ALI BAKAR KHALFAN M VITONGOJI

82 ZP70219/0251/2025 OMAR NASSOR ALI M VITONGOJI

83 ZP70219/0163/2025 ALI JUMA HAJI M VITONGOJI

84 ZP70219/0268/2025 SALUM KHAMIS SAID M VITONGOJI

85 ZP70219/0247/2025 OMAR JUMA MASSOUD M VITONGOJI

86 ZP70219/0162/2025 ALI JUMA ALI M VITONGOJI
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87 ZP70219/0244/2025 OMAR ABDALLA ISSA M VITONGOJI

88 ZP70219/0227/2025 MUHAMAD KHAMIS SHAABAN M VITONGOJI

89 ZP70219/0095/2025 RAYA ALI KHAMIS F VITONGOJI

90 ZP70219/0222/2025 MOHAMMED ALI SALUM M VITONGOJI

91 ZP70219/0134/2025 ZULFA HAMAD OTHMAN F VITONGOJI

92 ZP70219/0007/2025 AMINA SHARIF HAMAD F VITONGOJI

93 ZP70219/0004/2025 AISHA MUSSA ABDALLA F VITONGOJI

94 ZP70219/0187/2025 HARITH JUMA MASSOUD M VITONGOJI

95 ZP70219/0203/2025 ISMAIL HAMAD ALI M VITONGOJI

96 ZP70219/0011/2025 ASHA MUSSA ALI F VITONGOJI

97 ZP70219/0021/2025 FATMA JUMA RASHID F VITONGOJI

98 ZP70219/0146/2025 ABDULRAHMAN KHAMIS ALI M VITONGOJI

99 ZP70219/0053/2025 MARIAM BAKAR HAMAD F VITONGOJI

100 ZP70219/0064/2025 MUNIRA SULEIMAN MASSOUD F VITONGOJI

101 ZP70219/0090/2025 RAIYAN OMAR JUMA F VITONGOJI

102 ZP70219/0006/2025 AMINA FAKI SAID F VITONGOJI

S/N Exam Number Full Name Gender center Name

1 ZP70219/0171/2025 AMOUR HAJI ALI M VITONGOJI

2 ZP70219/0276/2025 SULEIMAN MAKAME ALI M VITONGOJI

3 ZP70219/0148/2025 ABUBAKAR HAJI ALI M VITONGOJI

WANAFUNZI WALIOTEULIWA KUJIUNGA NA MASOMO YA SAYANSI JAMII  SKULI 

YA SEKONDARI YA VITONGOJI WILAYA  YA CHAKE CHAKE
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4 ZP70219/0286/2025 YAHYA SAID KOMBO M VITONGOJI

5 ZP70219/0277/2025 SULEIMAN MOH'D HAMAD M VITONGOJI

6 ZP70219/0020/2025 FATMA ABRAHMAN YUSSUF F VITONGOJI

7 ZP70219/0229/2025 MUNDHIR KHAMIS JUMA M VITONGOJI

8 ZP70219/0139/2025 ABDILLAH ALI ISMAIL M VITONGOJI

9 ZP70219/0283/2025 SULEIMAN SALEH SULEIMAN M VITONGOJI

10 ZP70219/0059/2025 MARYAM OMAR SALUM F VITONGOJI

11 ZP70219/0240/2025 NASSIR MAULID KHAMIS M VITONGOJI

12 ZP70219/0156/2025 AKSAM HAMAD ALI M VITONGOJI

13 ZP70219/0145/2025 ABDULMAJID JUMA MASSOUD M VITONGOJI

14 ZP70219/0178/2025 BAKAR KASSIM BAKAR M VITONGOJI

15 ZP70219/0255/2025 OTHMAN KHAMIS BAKAR M VITONGOJI

16 ZP70219/0192/2025 IBRAHIM ABDALLA ALI M VITONGOJI

17 ZP70219/0186/2025 HAMAD KHAMIS HAMAD M VITONGOJI

18 ZP70219/0281/2025 SULEIMAN RAMADHAN SALIM M VITONGOJI

19 ZP70219/0288/2025 YUSSUF MOH'D KHAMIS M VITONGOJI

20 ZP70219/0016/2025 AZLA MKUBWA ALI F VITONGOJI

21 ZP70219/0226/2025 MUDRIK SIMAI ABDALLA M VITONGOJI

22 ZP70219/0196/2025 IDDI ABEID JUMA M VITONGOJI

23 ZP70219/0143/2025 ABDUL-AZIZI HEMED SOUD M VITONGOJI

24 ZP70219/0237/2025 MWALIM ISSA ZIADI M VITONGOJI

25 ZP70219/0219/2025 MOHAMED JUMA HASSAN M VITONGOJI
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26 ZP70219/0024/2025 FIRDAUS FAKI ALI F VITONGOJI

27 ZP70219/0242/2025 NASSOR ALI ALI M VITONGOJI

28 ZP70219/0056/2025 MARYAM HAMAD ABRAHMAN F VITONGOJI

29 ZP70219/0239/2025 NADIR FAKI MKUBWA M VITONGOJI

30 ZP70219/0040/2025 JUWAIRIA ALI KOMBO F VITONGOJI

31 ZP70219/0055/2025 MARYAM ALI HAMAD F VITONGOJI

32 ZP70219/0089/2025 RAIYAN BAKAR OTHMAN F VITONGOJI

33 ZP70219/0151/2025 ADAM MUHIJA ALI M VITONGOJI

34 ZP70219/0220/2025 MOHAMMED ABDALLA ALI M VITONGOJI

35 ZP70219/0231/2025 MUNZIR HAMAD KHAMIS M VITONGOJI

36 ZP70219/0142/2025 ABDUL SHAABAN OMAR M VITONGOJI

37 ZP70219/0282/2025 SULEIMAN RASHID MBAROUK M VITONGOJI

38 ZP70219/0216/2025 MASOUD ABDALLA KHAMIS M VITONGOJI

39 ZP70219/0044/2025 KHADIJA HAMAD ISSA F VITONGOJI

40 ZP70219/0138/2025 ABDILLAH ABEID ALI M VITONGOJI

41 ZP70219/0176/2025 ARKAM MOH'D KHAMIS M VITONGOJI

42 ZP70219/0141/2025 ABDUL MKUBWA KAHMIS M VITONGOJI

43 ZP70219/0067/2025 MUZNA KHAMIS ALI F VITONGOJI

44 ZP70219/0289/2025 YUSSUF SHARIF ABDALLA M VITONGOJI

45 ZP70219/0228/2025 MUKRIM RASHID FAKI M VITONGOJI

46 ZP70219/0150/2025 ADAM JUMA SHAABAN M VITONGOJI

47 ZP70219/0102/2025 SAFINIA MWALIM SILIME F VITONGOJI
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48 ZP70219/0136/2025 ABDALLA MWALIM SILIME M VITONGOJI

49 ZP70219/0166/2025 ALI SAID ALI M VITONGOJI

50 ZP70219/0154/2025 ADH-HAR OMAR SAID M VITONGOJI

51 ZP70219/0153/2025 ADAM SULEIMAN HUSSEIN M VITONGOJI

52 ZP70219/0208/2025 JUMA ABEID JUMA M VITONGOJI

53 ZP70219/0261/2025 SAID MKUBWA MOHAMMED M VITONGOJI

54 ZP70219/0167/2025 ALI SAID SOUD M VITONGOJI

55 ZP70219/0215/2025 KHAROUN ALI SULEIMAN M VITONGOJI

56 ZP70219/0177/2025 AZIZ IDDI SAID M VITONGOJI

57 ZP70219/0221/2025 MOHAMMED ABUSHIR FAKI M VITONGOJI

58 ZP70219/0172/2025 AMOUR JUMA AMOUR M VITONGOJI

59 ZP70219/0245/2025 OMAR HAJI ALI M VITONGOJI

60 ZP70219/0048/2025 KHAIRAT KASSIM BAKAR F VITONGOJI

61 ZP70219/0214/2025 KHAMIS SAID BAKAR M VITONGOJI

62 ZP70219/0253/2025 OMAR ZUBEIR OMAR M VITONGOJI

63 ZP70219/0189/2025 HARUNA KHAMIS HAMAD M VITONGOJI

64 ZP70219/0259/2025 SAHIR ZAHOR MUSSA M VITONGOJI

65 ZP70219/0155/2025 ADINAN MUSSA JUMA M VITONGOJI

66 ZP70219/0170/2025 AMOUR ABDALLA AMOUR M VITONGOJI

67 ZP70219/0188/2025 HAROUN HABIB MGENI M VITONGOJI

68 ZP70219/0243/2025 NASSOR ALI MSELEM M VITONGOJI

69 ZP70219/0235/2025 MUSSA MOH'D MUSSA M VITONGOJI
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70 ZP70219/0185/2025 HAMAD KASSIM BAKAR M VITONGOJI

71 ZP70219/0137/2025 ABDALLA NASSOR ABDALLA M VITONGOJI

72 ZP70219/0230/2025 MUNIR JUMA KOMBO M VITONGOJI

73 ZP70219/0266/2025 SALUM ABDALLA SAID M VITONGOJI

74 ZP70219/0159/2025 ALI ABUU ALI M VITONGOJI

75 ZP70219/0173/2025 ANSWAR SAID KHAMIS M VITONGOJI

76 ZP70219/0250/2025 OMAR MOH'D OMAR M VITONGOJI

77 ZP70219/0140/2025 ABDUL MAKAME KOMBO M VITONGOJI

S/N Exam Number Full Name Gender center Name

1 ZP70220/0024/2025 HUSNA ABDALLA ALI F KILINDI PEMBA

2 ZP70220/0070/2025 UMMUL-KULTHUM AMIR ALI F KILINDI PEMBA

3 ZP70220/0128/2025 MUDRIK MOH'D MAABAD M KILINDI PEMBA

4 ZP70220/0053/2025 REHEMA ABDALLA OMAR F KILINDI PEMBA

5 ZP70220/0017/2025 HAIRAT MAKAME ABUU F KILINDI PEMBA

6 ZP70220/0092/2025 ALI AMOUR ALI M KILINDI PEMBA

7 ZP70220/0007/2025 BISHARA MOH'D SULEIMAN F KILINDI PEMBA

8 ZP70220/0063/2025 SHUFAA ISSA ABDALLA F KILINDI PEMBA

9 ZP70220/0002/2025 AMINA NASSOR MWADINI F KILINDI PEMBA

10 ZP70220/0030/2025 KHAULAT RIDHIWAN KHAMIS F KILINDI PEMBA

11 ZP70220/0041/2025 NAIFAT OMAR SAID F KILINDI PEMBA

WANAFUNZI WALIOTEULIWA KUJIUNGA NA MASOMO YA SAYANSI 1  SKULI YA 

SEKONDARI YA KILINDI  WILAYA  YA CHAKE CHAKE
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12 ZP70220/0069/2025 THUMAIYA ABDALLA ABDALLA F KILINDI PEMBA

13 ZP70220/0019/2025 HALIMA JUMA MASSOUD F KILINDI PEMBA

14 ZP70220/0006/2025 BISHARA MOH'D RASHID F KILINDI PEMBA

15 ZP70220/0056/2025 SABRA ABUU BAKAR F KILINDI PEMBA

16 ZP70220/0015/2025 FATMA THANI SULEIMAN F KILINDI PEMBA

17 ZP70220/0003/2025 AMINA YAHYA SALIM F KILINDI PEMBA

18 ZP70220/0062/2025 SHARIFA AMOUR ALI F KILINDI PEMBA

19 ZP70220/0011/2025 FATMA NASSOR MOH'D F KILINDI PEMBA

20 ZP70220/0016/2025 FIR-DAUS RAMADHAN MAR F KILINDI PEMBA

21 ZP70220/0014/2025 FATMA SULEIMAN ABDALLA F KILINDI PEMBA

22 ZP70220/0082/2025 ABDILLAH MUHAMED ABUU M KILINDI PEMBA

23 ZP70220/0068/2025 TAUHIDA NASSOR SEIF F KILINDI PEMBA

24 ZP70220/0137/2025 SAID SULEIMAN SAID M KILINDI PEMBA

25 ZP70220/0052/2025 RAYA ABDALLA OMAR F KILINDI PEMBA

26 ZP70220/0010/2025 FATMA ABDALLA KHAMIS F KILINDI PEMBA

27 ZP70351/0068/2025 NASSOR SAID ABDALLA M SHUNGI

28 ZP70351/0035/2025 ZAINAB MBAROUK ALI F SHUNGI

29 ZP70351/0065/2025 NAHDI MOH'D JUMA M SHUNGI

30 ZP70351/0042/2025 ABDULRAHMAN SAID SALIM M SHUNGI

31 ZP70351/0003/2025 AHLAM JUMA ALI F SHUNGI

32 ZP70351/0044/2025 ABUUBAKAR SALIM KHAMIS M SHUNGI

33 ZP70351/0011/2025 HALIMA SHARIF SALIM F SHUNGI
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34 ZP70351/0066/2025 NASSIR ABDALLA HAKIM M SHUNGI

35 ZP70351/0015/2025 ILHAM MOH'D JUMA F SHUNGI

36 ZP70351/0052/2025 FAIDH ALI RASHID M SHUNGI

37 ZP70351/0023/2025 RAYA MUHAMED HAJI F SHUNGI

38 ZP70351/0048/2025 AHMADU HAJI MOH'D M SHUNGI

39 ZP70351/0014/2025 IL-HAM KHAMIS SALUM F SHUNGI

40 ZP70351/0007/2025 ASHA SAID KHAMIS F SHUNGI

41 ZP70351/0016/2025 LAMHA AMOUR SALIM F SHUNGI

42 ZP70351/0008/2025 ASILA MBAROUK IDRISA F SHUNGI

43 ZP70351/0075/2025 SALUM SULEIMAN ABDALLA M SHUNGI

44 ZP70351/0039/2025 ABDALLA MOH'D JUMA M SHUNGI

45 ZP70351/0041/2025 ABDUL-BASITW JUMA ALI M SHUNGI

46 ZP70351/0046/2025 ADIL KHAMIS YUSSUF M SHUNGI

47 ZP70351/0055/2025 HASHIM JUMA OMAR M SHUNGI

48 ZP70351/0074/2025 SALUM RASHID SAID M SHUNGI

49 ZP70351/0028/2025 SALHA SULEIMAN OMAR F SHUNGI

50 ZP70351/0060/2025 LUKMAN KHATIB ALI M SHUNGI

51 ZP70351/0069/2025 OMAR HASSAN ABAS M SHUNGI

52 ZP70351/0025/2025 RIZIKI SALUM JUMA F SHUNGI

53 ZP70351/0027/2025 SAKINA OMAR ALI F SHUNGI

54 ZP70351/0081/2025 YUSUF OMAR MOH'D M SHUNGI

55 ZP70351/0071/2025 RASHID HAMAD ABDALLA M SHUNGI
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56 ZP70351/0058/2025 KANUDA SITTA GUNDU M SHUNGI

57 ZP70351/0029/2025 SALMA MOHAMADI KHAMIS F SHUNGI

58 ZP70351/0018/2025 LATIFA KHAMIS MOH'D F SHUNGI

59 ZP70351/0026/2025 SAKINA ALI HAKIM F SHUNGI

60 ZP70351/0037/2025 ZULEKHA ABDALLA MAJID F SHUNGI

61 ZP70351/0020/2025 NADIYA JUMA SALUM F SHUNGI

S/N Exam Number Full Name Gender center Name

1 ZP70220/0050/2025 RAUDHAT KUDAI KHAMIS F KILINDI PEMBA

2 ZP70220/0143/2025 SULEIMAN MABRUK JUMA M KILINDI PEMBA

3 ZP70220/0108/2025 HILMI TALIB KASSIM M KILINDI PEMBA

4 ZP70220/0112/2025 ISMAIL AYOUB KHALFAN M KILINDI PEMBA

5 ZP70220/0074/2025 WASILA MUSSA HAJI F KILINDI PEMBA

6 ZP70220/0037/2025 MULHAT MALIK KHATIB F KILINDI PEMBA

7 ZP70220/0049/2025 RAIYAN MAKAME SILIMA F KILINDI PEMBA

8 ZP70220/0066/2025 SUMAIYA MOHAMMED USSI F KILINDI PEMBA

9 ZP70220/0028/2025 KHADIJA SHARIF MOH'D F KILINDI PEMBA

10 ZP70220/0043/2025 NAJMA MAABAD MOH'D F KILINDI PEMBA

11 ZP70220/0048/2025 RAIYAN JUMA HASSAN F KILINDI PEMBA

12 ZP70220/0031/2025 LAILA SALIM MOH'D F KILINDI PEMBA

13 ZP70220/0029/2025 KHAIRAT JUMA RAMADHAN F KILINDI PEMBA

WANAFUNZI WALIOTEULIWA KUJIUNGA NA MASOMO YA SAYANSI 2   SKULI YA 

SEKONDARI YA KILINDI  WILAYA  YA CHAKE CHAKE
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14 ZP70220/0025/2025 JAMILA IDDI SEIF F KILINDI PEMBA

15 ZP70220/0057/2025 SABRINA ABUU BAKAR F KILINDI PEMBA

16 ZP70351/0022/2025 RAHMA ABDALLA JUMA F SHUNGI

17 ZP70351/0004/2025 AISHA ALI KHAMIS F SHUNGI

18 ZP70351/0009/2025 DHWAMRA BAKAR OMAR F SHUNGI

S/N Exam Number Full Name Gender center Name

1 ZP70220/0021/2025 HASINA SEIF BAKAR F KILINDI PEMBA

2 ZP70220/0075/2025 ZAINAB MOH'D KHAMIS F KILINDI PEMBA

3 ZP70220/0033/2025 MARYAM MOH'D ABDALLA F KILINDI PEMBA

4 ZP70220/0071/2025

UMUL-KULUTHUM MIKIDADI 

RASHID F KILINDI PEMBA

5 ZP70220/0150/2025 YUSSUF KHAMIS SHAMUHUN M KILINDI PEMBA

6 ZP70220/0147/2025 TAUTHIR MOH'D ABDALLA M KILINDI PEMBA

7 ZP70220/0060/2025 SALHIYA KHAMIS SAID F KILINDI PEMBA

8 ZP70220/0116/2025 KASSIM KHALFAN MOH'D M KILINDI PEMBA

9 ZP70220/0040/2025 NADRA MOH'D SAID F KILINDI PEMBA

10 ZP70220/0026/2025 JUWERIA ALI SALIM F KILINDI PEMBA

11 ZP70220/0090/2025 ALI ABDALLA JUMA M KILINDI PEMBA

12 ZP70220/0013/2025 FATMA SAID DADI F KILINDI PEMBA

13 ZP70220/0138/2025 SALUM ABDALLA SEIF M KILINDI PEMBA

14 ZP70220/0107/2025 HILAL ABDALLA HILAL M KILINDI PEMBA

WANAFUNZI WALIOTEULIWA KUJIUNGA NA MASOMO YA SAYANSI   JAMII  SKULI 

YA SEKONDARI YA  KILINDI I WILAYA YA CHAKE CHAKE
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15 ZP70220/0061/2025 SALMA KHAMIS ALI F KILINDI PEMBA

16 ZP70220/0009/2025 FAT-HIYA NASSOR HAJI F KILINDI PEMBA

17 ZP70220/0141/2025 SHARIF JAFAR OMAR M KILINDI PEMBA

18 ZP70220/0038/2025 MULHAT OMAR ALI F KILINDI PEMBA

19 ZP70220/0119/2025 KHALID MOH'D HAJI M KILINDI PEMBA

20 ZP70220/0129/2025 MUHIDIN KHATIB JUMA M KILINDI PEMBA

21 ZP70220/0022/2025 HATMA HAJI JUMA F KILINDI PEMBA

22 ZP70220/0012/2025 FATMA SAID ABDALLA F KILINDI PEMBA

23 ZP70220/0023/2025 HIDAYA ALI ABDALLA F KILINDI PEMBA

24 ZP70220/0073/2025 WARIDE MOH'D RAMADHAN F KILINDI PEMBA

25 ZP70220/0067/2025 SWAIFA HAMAD MOHAMED F KILINDI PEMBA

26 ZP70220/0126/2025 MBAROUK SAID MOHAMED M KILINDI PEMBA

27 ZP70220/0098/2025 ARKAM KUDAI KHAMIS M KILINDI PEMBA

28 ZP70220/0145/2025 SULTAN NASSOR SALUM M KILINDI PEMBA

29 ZP70220/0085/2025 ABDUL-LATIF SALUM ALI M KILINDI PEMBA

30 ZP70220/0130/2025 MUSTAFA KHAMIS RASHID M KILINDI PEMBA

31 ZP70220/0133/2025 RASHID BAKAR MOH'D M KILINDI PEMBA

32 ZP70220/0121/2025 KHAMIS OTHMAN FADHIL M KILINDI PEMBA

33 ZP70220/0039/2025 MUZIDALFAT SAID MOH'D F KILINDI PEMBA

34 ZP70220/0118/2025 KHALFAN MASSOUD KHALFAN M KILINDI PEMBA

35 ZP70220/0115/2025 JUMA SAID SULEIMAN M KILINDI PEMBA

36 ZP70220/0131/2025 OTHMAN KHAMIS OTHMAN M KILINDI PEMBA
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37 ZP70220/0044/2025 NASARA MOH'D OTHMAN F KILINDI PEMBA

38 ZP70220/0059/2025 SAFIA ABASS KOMBO F KILINDI PEMBA

39 ZP70220/0102/2025 GHALIB KHAMIS ABUU M KILINDI PEMBA

40 ZP70220/0036/2025 MTUMWA ISSA AMINI F KILINDI PEMBA

41 ZP70220/0106/2025 HASHIM YAHYA SEIF M KILINDI PEMBA

42 ZP70220/0109/2025 IBRAHIM JUMA RAJAB M KILINDI PEMBA

43 ZP70220/0114/2025 JAMAL FAKI OMAR M KILINDI PEMBA

44 ZP70220/0055/2025 RUWAIDA HAJI MOH'D F KILINDI PEMBA

45 ZP70220/0051/2025 RAUDHAT OMAR SALIM F KILINDI PEMBA

46 ZP70220/0097/2025 ARKAM JUMA MOHAMMED M KILINDI PEMBA

47 ZP70220/0080/2025 ABDALLA SHAIB HAJI M KILINDI PEMBA

48 ZP70220/0104/2025 HAMIL ALI JUMA M KILINDI PEMBA

49 ZP70220/0127/2025 MOHAMED ADAM MOHAMED M KILINDI PEMBA

50 ZP70220/0032/2025 MAFUNDA KOMBO ABDALLA F KILINDI PEMBA

51 ZP70220/0101/2025 FAHAD KHAMIS OMAR M KILINDI PEMBA

52 ZP70220/0046/2025 RAHMA JUMA ALI F KILINDI PEMBA

53 ZP70220/0058/2025 SABRINA JUMA ALI F KILINDI PEMBA

54 ZP70220/0020/2025 HAMIDA ALI MOH'D F KILINDI PEMBA

55 ZP70220/0008/2025 FADHILA ABDI ABAS F KILINDI PEMBA

56 ZP70220/0151/2025 ZUBEIR MIKIDAD RASHID M KILINDI PEMBA

57 ZP70220/0134/2025 SAID JUMA SEIF M KILINDI PEMBA

58 ZP70220/0140/2025 SAMIR HEMED SALIM M KILINDI PEMBA
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59 ZP70220/0123/2025 MAHIR MAKAME ABDALLA M KILINDI PEMBA

60 ZP70220/0132/2025 RAMADHAN HABIB BAKAR M KILINDI PEMBA

61 ZP70220/0103/2025 HAFIDH JUMA MOHAMED M KILINDI PEMBA

62 ZP70220/0089/2025 ABUUBAKAR KHAMIS ABDALLA M KILINDI PEMBA

63 ZP70220/0144/2025 SULEIMAN MASSOUD KHAMIS M KILINDI PEMBA

64 ZP70220/0064/2025 SHUFAA RAMADHAN OMAR F KILINDI PEMBA

65 ZP70220/0045/2025 NUWAIRA SHAIB KHAMIS F KILINDI PEMBA

66 ZP70220/0099/2025 ARKAM SHAABAN SULEIMAN M KILINDI PEMBA

67 ZP70220/0125/2025 MBAROUK KHAMIS MBAROUK M KILINDI PEMBA

68 ZP70220/0105/2025 HASHIM MOH'D ABDALLA M KILINDI PEMBA

69 ZP70220/0077/2025 0MAR JUMA RAMADHAN M KILINDI PEMBA

70 ZP70220/0035/2025 MAYASA SALIM ALI F KILINDI PEMBA

71 ZP70220/0149/2025 YUSSUF BAKAR MASSOUD M KILINDI PEMBA

72 ZP70220/0054/2025 RUKAIYA SAID ALI F KILINDI PEMBA

73 ZP70220/0087/2025 ABUU MOH'D ABUU M KILINDI PEMBA

74 ZP70220/0093/2025 ALI KOMBO MOH'D M KILINDI PEMBA

75 ZP70220/0076/2025 ZAWAD KOMBO ABDALLA F KILINDI PEMBA

76 ZP70220/0001/2025 AISHA UJUDI HASSAN F KILINDI PEMBA

77 ZP70220/0005/2025 BIMKUBWA HAJI BAKAR F KILINDI PEMBA

78 ZP70220/0094/2025 ALI MUHIJA SHAFII M KILINDI PEMBA

79 ZP70220/0034/2025 MASIKA RAMADHAN OMAR F KILINDI PEMBA

80 ZP70220/0081/2025 ABDILAH MOHAMED HAJI M KILINDI PEMBA
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81 ZP70220/0135/2025 SAID KASSIM ABDALLA M KILINDI PEMBA

82 ZP70220/0100/2025 ASHRAF HUMUD ALI M KILINDI PEMBA

83 ZP70220/0079/2025 ABDALLA OMAR SALUM M KILINDI PEMBA

84 ZP70220/0086/2025 ABEID MOH'D ABDALLA M KILINDI PEMBA

85 ZP70220/0148/2025 YUNUS SAID ABDALLA M KILINDI PEMBA

86 ZP70220/0091/2025 ALI AME ABDALLA M KILINDI PEMBA

87 ZP70220/0146/2025 SWABIR HEMED SAID M KILINDI PEMBA

88 ZP70220/0095/2025 ALI OMAR KHAMIS M KILINDI PEMBA

89 ZP70220/0117/2025 KHALFAN MAKAME MOH'D M KILINDI PEMBA

90 ZP70220/0122/2025 LUKMAN MOH'D KHAMIS M KILINDI PEMBA

91 ZP70220/0088/2025 ABUUBAKAR DADI MASSOUD M KILINDI PEMBA

92 ZP70220/0072/2025 UMUL-KURTHUM KHAMIS HAJI F KILINDI PEMBA

93 ZP70220/0078/2025 ABDALLA MOHAMMED ABDALLA M KILINDI PEMBA

94 ZP70220/0018/2025 HAJRA SHAUR OMAR F KILINDI PEMBA

95 ZP70220/0111/2025 ISMAI MAKAME ISMAIL M KILINDI PEMBA

96 ZP70220/0096/2025 ALI OTHMAN OMAR M KILINDI PEMBA

97 ZP70351/0080/2025 YASIR MAJID HEMED M SHUNGI

98 ZP70351/0036/2025 ZAINABU RAMADHAN ABASS F SHUNGI

99 ZP70351/0050/2025 ALI SULEIMAN NASSOR M SHUNGI

100 ZP70351/0051/2025 FAHMI ABDALLA SALUM M SHUNGI

101 ZP70351/0012/2025 HIMNA OTHMAN ALI F SHUNGI

102 ZP70351/0006/2025 ASHA KHAMIS SALIM F SHUNGI
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103 ZP70351/0043/2025 ABRAHMAN MUSSA MAKAME M SHUNGI

104 ZP70351/0064/2025 MASSOUD WEKILI SALIM M SHUNGI

105 ZP70351/0032/2025 SHAHIDA ALI MOHAMMED F SHUNGI

106 ZP70351/0001/2025 ABEIDA KASSIM MOH'D F SHUNGI

107 ZP70351/0067/2025 NASSIR KHALID KHAMIS M SHUNGI

108 ZP70351/0077/2025 WAHID MOHAMED NASSOR M SHUNGI

109 ZP70351/0017/2025 LAMHA MUHAMMED SLEYYUM F SHUNGI

110 ZP70351/0005/2025 AISHA AZIZI KHAMIS F SHUNGI

111 ZP70351/0053/2025 HABIBU ALI MWALIMU M SHUNGI

112 ZP70351/0045/2025 ADAM ALI ABUSHIR M SHUNGI

113 ZP70351/0021/2025 RAHIMA MOH'D SULEIMAN F SHUNGI

114 ZP70351/0013/2025 HUDAYNA ABDALLA MAJID F SHUNGI

115 ZP70351/0030/2025 SALMA SALUM ALI F SHUNGI

116 ZP70351/0010/2025 FATMA KHAMIS MWADIN F SHUNGI

117 ZP70351/0079/2025 YASIR KHAMIS ZAHOR M SHUNGI

118 ZP70351/0038/2025 ZULFA KHAMIS NGWALI F SHUNGI

119 ZP70351/0070/2025 OTHMAN AHMED OMAR M SHUNGI

120 ZP70351/0073/2025 SALIM SAID SALIM M SHUNGI

121 ZP70351/0034/2025 UMMU-LKURTHUM HABIBU IDI F SHUNGI

122 ZP70351/0062/2025 MAHIR SALUM NGWALI M SHUNGI

123 ZP70351/0057/2025 IDDI SULEIMAN JUMA M SHUNGI

124 ZP70351/0078/2025 WALID MOH'D NASSOR M SHUNGI
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125 ZP70351/0019/2025 MARUWA SELUM ABDALLA F SHUNGI

126 ZP70351/0024/2025 RAYYAN ZAKARIA ABUSHIR F SHUNGI

127 ZP70351/0033/2025 SHEMSA MZEE NASSIB F SHUNGI

128 ZP70351/0076/2025 SAMIR SALUM NGWALI M SHUNGI

129 ZP70351/0040/2025 ABDILLAH IBRAHIM MOH'D M SHUNGI

S/N Exam Number Full Name Gender center Name

1 ZP70227/0040/2025 ZUWENA KHAMIS MOH'D F PONDEANI

2 ZP70227/0021/2025 NAHYA SAID ABDALLA F PONDEANI

3 ZP70227/0028/2025 SALMA MOHAMED SULEIMAN F PONDEANI

4 ZP70227/0060/2025 NASSIR ABDALLA ALI M PONDEANI

5 ZP70227/0032/2025 SHUFAA IDD SAID F PONDEANI

6 ZP70227/0069/2025 SLEYUOM MOHAMED SALIMU M PONDEANI

7 ZP70227/0034/2025 SWAFAA ABDALLA SALUM F PONDEANI

8 ZP70227/0039/2025 ZULEIFAT NASSOR ABDALLA F PONDEANI

9 ZP70227/0029/2025 SAMIA MOHAMED SALIM F PONDEANI

10 ZP70227/0045/2025 AHMAD ALLY RASHID M PONDEANI

11 ZP70227/0010/2025 HAFSA KOMBO MURA F PONDEANI

12 ZP70227/0011/2025 HASINA ALI SEIF F PONDEANI

13 ZP70227/0026/2025 RAYYAN SALEH SULEIMAN F PONDEANI

14 ZP70227/0037/2025 ZAINAB RASHID SALIM F PONDEANI

WANAFUNZI WALIOTEULIWA KUJIUNGA NA MASOMO YA SAYANSI 1  SKULI YA 

SEKONDARI YA PONDEANI  WILAYA  YA CHAKE CHAKE
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15 ZP70227/0024/2025 RAIYAN SALIM OMAR F PONDEANI

16 ZP70227/0025/2025 RAYYAN ALI MOH'D F PONDEANI

17 ZP70227/0057/2025 MUSLIH HAMAD BAKAR M PONDEANI

18 ZP70227/0002/2025 AISHA MOH'D KHAMIS F PONDEANI

19 ZP70227/0048/2025 ALLY MOH'D ALI M PONDEANI

20 ZP70227/0005/2025 ASHA ALI ABDALLA F PONDEANI

21 ZP70227/0001/2025 AIMAN ABDI ISSA F PONDEANI

22 ZP70227/0015/2025 KHADIJA SAID SALIM F PONDEANI

23 ZP70227/0023/2025 RAHMA SALUM BAKIR F PONDEANI

24 ZP70227/0068/2025 SALUM MOH'D SALIM M PONDEANI

25 ZP70227/0043/2025 ABDILLAH HAMAD KHAMIS M PONDEANI

26 ZP70227/0063/2025 OMAR SALUM MUSSA M PONDEANI

27 ZP70227/0035/2025 THUREIYA JUMA MOHAMED F PONDEANI

28 ZP70227/0006/2025 ASHA SAID ALI F PONDEANI

29 ZP70227/0051/2025 HAFIDH MATTAR ABDALLA M PONDEANI

30 ZP70227/0022/2025 NAIFAT SAID ABDULRAHMAN F PONDEANI

31 ZP70227/0067/2025 SALUM JUMA SALUM M PONDEANI

32 ZP70227/0007/2025 AZIZA SALUM HAMAD F PONDEANI

33 ZP70227/0049/2025 ALLY SALEH MOHAMED M PONDEANI

34 ZP70227/0017/2025 MAFUNDA SHAIB ISSA F PONDEANI

35 ZP70444/0008/2025 MUNDHIR JUMA NASSOR M HIGHLIGHT SCHOOL
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S/N Exam Number Full Name Gender center Name

1 ZP70227/0014/2025 KHADIJA HAROUB ALI F PONDEANI

2 ZP70227/0054/2025 MOH'D KHATIB MASOUD M PONDEANI

3 ZP70227/0066/2025 SALEH FAKI KHAMIS M PONDEANI

4 ZP70227/0055/2025 MOHAMED HAJI HAFIDH M PONDEANI

5 ZP70227/0016/2025 KHUSNA JUMA ALI F PONDEANI

6 ZP70227/0019/2025 MAUWA OMAR MASSOUD F PONDEANI

7 ZP70227/0009/2025 FATMA SHAIB MOHAMMED F PONDEANI

8 ZP70227/0058/2025 NABIL FAUZ NASSOR M PONDEANI

9 ZP70227/0030/2025 SAUDA NASSOR JUMA F PONDEANI

10 ZP70227/0044/2025 AHMAD ALI AMOUR M PONDEANI

11 ZP70227/0046/2025 AHMED SALIM MOH'D M PONDEANI

12 ZP70227/0056/2025

MOHAMMED KHATAB 

MOHAMMED M PONDEANI

13 ZP70227/0036/2025 UMMUL-KULTHUM KOMBO ALI F PONDEANI

14 ZP70227/0012/2025 HUSNA HAJI ALI F PONDEANI

15 ZP70227/0041/2025 ABDALLA ALI ABDALLA M PONDEANI

16 ZP70227/0052/2025 HEMED MATAR HEMED M PONDEANI

17 ZP70227/0042/2025 ABDILLAH HAJI AME M PONDEANI

18 ZP70227/0062/2025 NASSOR KHAMIS MBAROUK M PONDEANI

19 ZP70227/0020/2025 NAFSA ALI MBAROUK F PONDEANI

20 ZP70227/0061/2025 NASSIR ALI MOHAMMED M PONDEANI

WANAFUNZI WALIOTEULIWA KUJIUNGA NA MASOMO YA SAYANSI JAMII   SKULI 

YA SEKONDARI YA PONDEANI  WILAYA  YA CHAKE CHAKE
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21 ZP70227/0059/2025 NAHIR ALI MOHAMMED M PONDEANI

22 ZP70227/0064/2025 RASHID SALEH ALI M PONDEANI

23 ZP70227/0003/2025 AISHA MUHAMED SALIM F PONDEANI

24 ZP70227/0070/2025 SULEIMAN SALUM AYOUB M PONDEANI

25 ZP70227/0050/2025 BARAKA SULEIMAN MBAROUK M PONDEANI

26 ZP70227/0047/2025 ALLI OMAR MASSOUD M PONDEANI

27 ZP70227/0053/2025 LUKMAN MWADINI KHAMIS M PONDEANI

28 ZP70227/0038/2025 ZALHA IDDI SAID F PONDEANI

29 ZP70227/0071/2025 ZAKARIA SULEIMAN AMOUR M PONDEANI

30 ZP70227/0008/2025 FATMA ISSA MASSOUD F PONDEANI

31 ZP70227/0033/2025 SUMAIYA SLEMAN MOH'D F PONDEANI

32 ZP70227/0018/2025 MARYAM SALIM ALI F PONDEANI

S/N Exam Number Full Name Gender center Name

1 ZP70229/0070/2025 RAIBA SAID MSANIF F MBUZINI PEMBA

2 ZP70229/0026/2025 BUTHAINA RASHID HEMED F MBUZINI PEMBA

3 ZP70229/0062/2025 MASTURA HAKIM IBRAHIM F MBUZINI PEMBA

4 ZP70229/0016/2025 ASHA OMAR HAMAD F MBUZINI PEMBA

5 ZP70229/0129/2025 AHMAD KHALFAN ABDALLA M MBUZINI PEMBA

6 ZP70229/0207/2025 SEIF SAID AMOUR M MBUZINI PEMBA

7 ZP70229/0086/2025 SHARIFA MUSSA ALAWI F MBUZINI PEMBA

WANAFUNZI WALIOTEULIWA KUJIUNGA NA MASOMO YA SAYANSI 1   SKULI YA 

SEKONDARI YA MBUZINI  WILAYA  YA CHAKE CHAKE
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8 ZP70229/0031/2025 GHALIA SHAABAN THANI F MBUZINI PEMBA

9 ZP70229/0103/2025 ZAHRA SAID KHALFAN F MBUZINI PEMBA

10 ZP70229/0114/2025 ABASI HAMAD ALI M MBUZINI PEMBA

11 ZP70229/0006/2025 AISHA MOH'D SULEIMAN F MBUZINI PEMBA

12 ZP70229/0081/2025 SAFIA ALI MUSSA F MBUZINI PEMBA

13 ZP70229/0098/2025 THUMAIYA SHAAME OMAR F MBUZINI PEMBA

14 ZP70229/0024/2025 BIAZA KOMBO ALI F MBUZINI PEMBA

15 ZP70229/0002/2025 AHLAM JUMA HAMAD F MBUZINI PEMBA

16 ZP70229/0206/2025 SAMIR SULEIMAN MAULID M MBUZINI PEMBA

17 ZP70229/0017/2025 ASHA SULEIMAN HAMAD F MBUZINI PEMBA

18 ZP70229/0121/2025 ABDULHAMID ALI YUSSUF M MBUZINI PEMBA

19 ZP70229/0059/2025 MARYAM MOHAMMED SAID F MBUZINI PEMBA

20 ZP70229/0008/2025 AISHA SEIF KOMBO F MBUZINI PEMBA

21 ZP70229/0164/2025 KHAMIS SALIM ALI M MBUZINI PEMBA

22 ZP70229/0071/2025 RAIYAN KHALFAN ABDALLA F MBUZINI PEMBA

23 ZP70229/0021/2025 ASIYA SULEIMAN AHMADA F MBUZINI PEMBA

24 ZP70229/0226/2025 YUSSUF OMAR ALI M MBUZINI PEMBA

25 ZP70229/0126/2025 ABUBAKAR JUMA ALI M MBUZINI PEMBA

26 ZP70229/0145/2025 HARITH MOH'D SALUM M MBUZINI PEMBA

27 ZP70229/0089/2025 SHUFAA HAMAD ALI F MBUZINI PEMBA

28 ZP70229/0075/2025 RAUDHAT JUMA HOUMUD F MBUZINI PEMBA

29 ZP70229/0090/2025 SHUFAA KASSIM MOH'D F MBUZINI PEMBA
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30 ZP70229/0166/2025 KHAMIS SULEIMAN ALI M MBUZINI PEMBA

31 ZP70229/0124/2025 ABDULMALIK MMAKA MAULIDI M MBUZINI PEMBA

32 ZP70229/0200/2025 SALIM OMAR MUHAMMED M MBUZINI PEMBA

33 ZP70229/0178/2025 MUNDHIR HABABUU RAMADHAN M MBUZINI PEMBA

34 ZP70229/0110/2025 ZUHURA MUSSA HAMAD F MBUZINI PEMBA

35 ZP70229/0064/2025 MUNAIFAT OMAR AHMADA F MBUZINI PEMBA

36 ZP70229/0146/2025 HAROUB HAMAD ABDALLA M MBUZINI PEMBA

37 ZP70229/0019/2025 ASILA ABDALLA YUSSUF F MBUZINI PEMBA

38 ZP70229/0085/2025 SAURAT SALUM HAMAD F MBUZINI PEMBA

39 ZP70229/0078/2025 RAYA SAID SALEH F MBUZINI PEMBA

40 ZP70229/0074/2025 RAUDHAT AMOUR OMAR F MBUZINI PEMBA

41 ZP70229/0037/2025 HANIFA OTHMAN ALI F MBUZINI PEMBA

42 ZP70229/0020/2025 ASIYA HILALI HAMAD F MBUZINI PEMBA

43 ZP70229/0056/2025 MARIAM KHALID MOHAMMED F MBUZINI PEMBA

44 ZP70229/0060/2025 MARYAM NAHODA ABDALLA F MBUZINI PEMBA

45 ZP70229/0172/2025 MKUBWA SAID KHALFAN M MBUZINI PEMBA

46 ZP70229/0196/2025 SAID SULEIMAN NASSOR M MBUZINI PEMBA

47 ZP70229/0043/2025 HIDAYA ALI KHATIB F MBUZINI PEMBA

48 ZP70229/0217/2025 TALIB HAMAD ALI M MBUZINI PEMBA

49 ZP70229/0030/2025 FATMA SULEIMAN KHAMIS F MBUZINI PEMBA

50 ZP70229/0130/2025 AHMAD KHAMIS KHALFAN M MBUZINI PEMBA

51 ZP70229/0202/2025 SALUM ALI KHAMIS M MBUZINI PEMBA

Page 33



52 ZP70229/0029/2025 FATMA SAID MOH'D F MBUZINI PEMBA

53 ZP70229/0109/2025 ZUBEDA ABDALLA KHAMIS F MBUZINI PEMBA

54 ZP70229/0076/2025 RAUDHAT MKUBWA MOH'D F MBUZINI PEMBA

55 ZP70229/0215/2025 SULEIMAN MUSSA SULEIMAN M MBUZINI PEMBA

56 ZP70229/0157/2025 ISMAIL BAKARI SALUM M MBUZINI PEMBA

57 ZP70229/0187/2025 RIDHWAN ABDALLA RIDHWAN M MBUZINI PEMBA

58 ZP70229/0107/2025 ZAINAB YUSSUF ALI F MBUZINI PEMBA

59 ZP70229/0044/2025 HUDA MKUBWA ALI F MBUZINI PEMBA

60 ZP70229/0150/2025 IBRAHIM OMAR KOMBO M MBUZINI PEMBA

61 ZP70229/0042/2025 HAULAT MUHAMMAD MOH'D F MBUZINI PEMBA

62 ZP70229/0205/2025 SAMIR SHAFII MOH'D M MBUZINI PEMBA

63 ZP70229/0084/2025 SALMA SAID KHATIB F MBUZINI PEMBA

64 ZP70229/0063/2025 MCHANGA MABROUK ABDALLA F MBUZINI PEMBA

65 ZP70229/0040/2025 HAULAT MKUBWA MOH'D F MBUZINI PEMBA

66 ZP70229/0033/2025 HALIMA ALI HAMAD F MBUZINI PEMBA

67 ZP70229/0052/2025 LAILAT ABASS ALI F MBUZINI PEMBA

68 ZP70229/0095/2025 TATU ALMASI SUDI F MBUZINI PEMBA

69 ZP70229/0173/2025 MUDHIKHIR KHAMIS SAID M MBUZINI PEMBA

70 ZP70229/0204/2025 SALUM SAID SALUM M MBUZINI PEMBA

71 ZP70229/0100/2025 THUWAIBA ALI SHAFII F MBUZINI PEMBA

72 ZP70229/0058/2025 MARYAM ALI ALI F MBUZINI PEMBA

73 ZP70229/0144/2025 HAMAD SHARIF HAMAD M MBUZINI PEMBA
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74 ZP70229/0061/2025 MARYAM OMAR KHAMIS F MBUZINI PEMBA

S/N Exam Number Full Name Gender center Name

1 ZP70229/0218/2025 THABIT MUSSA KOMBO M MBUZINI PEMBA

2 ZP70229/0197/2025 SALEH ABDALLA YUSSUF M MBUZINI PEMBA

3 ZP70229/0174/2025 MUDRIK FARID ALI M MBUZINI PEMBA

4 ZP70229/0156/2025 IS-HAKA BAKAR SALUM M MBUZINI PEMBA

5 ZP70229/0183/2025 OMAR ABDALLA OMAR M MBUZINI PEMBA

6 ZP70229/0050/2025 KHADIJA HAMAD KHAMIS F MBUZINI PEMBA

7 ZP70229/0082/2025 SALHA SAID ABDULLA F MBUZINI PEMBA

8 ZP70229/0160/2025 ISMAIL OMAR SAID M MBUZINI PEMBA

9 ZP70229/0096/2025 TAUHIDA MUSSA SULEIMAN F MBUZINI PEMBA

10 ZP70229/0193/2025 SAID NASSOR HAMAD M MBUZINI PEMBA

11 ZP70229/0106/2025 ZAINAB KHALFAN ALI F MBUZINI PEMBA

12 ZP70229/0132/2025 AMMAR SALIM SAID M MBUZINI PEMBA

13 ZP70229/0047/2025 ITIDALI ALI OMAR F MBUZINI PEMBA

14 ZP70229/0102/2025 UMMUSALAMA MASOUD KOMBO F MBUZINI PEMBA

15 ZP70229/0104/2025 ZAINAB ALI ABDALLA F MBUZINI PEMBA

16 ZP70229/0014/2025 ASHA ALI JUMA F MBUZINI PEMBA

17 ZP70229/0018/2025 ASIA ISSA MOH'D F MBUZINI PEMBA

18 ZP70229/0203/2025 SALUM RAJAB YAHYA M MBUZINI PEMBA

WANAFUNZI WALIOTEULIWA KUJIUNGA NA MASOMO YA SAYANSI JAMII  SKULI 

YA SEKONDARI YA MBUZINI  WILAYA  YA CHAKE CHAKE
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19 ZP70229/0003/2025 AIMAN ABDALLA KHAMIS F MBUZINI PEMBA

20 ZP70229/0036/2025 HAMIMA SALIM KOMBO F MBUZINI PEMBA

21 ZP70229/0068/2025 NUDHRAN MUHAMAD ALI F MBUZINI PEMBA

22 ZP70229/0116/2025 ABDILAH SEIF ABDALLA M MBUZINI PEMBA

23 ZP70229/0083/2025 SALMA OMAR ALI F MBUZINI PEMBA

24 ZP70229/0213/2025 SULEIMAN ALI HAMAD M MBUZINI PEMBA

25 ZP70229/0210/2025 SHAIBU SAID KHAMIS M MBUZINI PEMBA

26 ZP70229/0034/2025 HALIMA MUHAMED SALUM F MBUZINI PEMBA

27 ZP70229/0038/2025 HASINA HAMAD SAID F MBUZINI PEMBA

28 ZP70229/0201/2025 SALIMU MOH'D RUWEKH M MBUZINI PEMBA

29 ZP70229/0111/2025 ZULEIKHA MOH'D KHAMIS F MBUZINI PEMBA

30 ZP70229/0175/2025 MUHAMAD KHAMIS FAKI M MBUZINI PEMBA

31 ZP70229/0221/2025 YASSIR YUSSUF KHAMIS M MBUZINI PEMBA

32 ZP70229/0151/2025 IBRAHIM SAID SALUM M MBUZINI PEMBA

33 ZP70229/0180/2025 MUSLIM ALI YUSSUF M MBUZINI PEMBA

34 ZP70229/0139/2025 FAHMI DAUDI JUMA M MBUZINI PEMBA

35 ZP70229/0053/2025 LAILAT HAMAD OMAR F MBUZINI PEMBA

36 ZP70229/0154/2025 IKRAM SALUM AZANI M MBUZINI PEMBA

37 ZP70229/0115/2025 ABDALLAH SULEIMAN OMAR M MBUZINI PEMBA

38 ZP70229/0028/2025 FATMA MOHAMED MUSSA F MBUZINI PEMBA

39 ZP70229/0170/2025 MBAROUK BAKAR MOH'D M MBUZINI PEMBA

40 ZP70229/0093/2025 SHUWAIFA HAMAD ABDALLA F MBUZINI PEMBA
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41 ZP70229/0013/2025 ARAFA HAMAD ALI F MBUZINI PEMBA

42 ZP70229/0135/2025 ANUAR AZIZ SAID M MBUZINI PEMBA

43 ZP70229/0223/2025 YUNUS SALUM ALI M MBUZINI PEMBA

44 ZP70229/0041/2025 HAULAT MUHAMAD ABDALLA F MBUZINI PEMBA

45 ZP70229/0032/2025 HAITHAM AHMED ZAHOR F MBUZINI PEMBA

46 ZP70229/0094/2025 TALHIYA ALI SALIM F MBUZINI PEMBA

47 ZP70229/0118/2025 ABDUL-HASHIM HASSAN MAULID M MBUZINI PEMBA

48 ZP70229/0097/2025 THUMAIYA OMAR KOMBO F MBUZINI PEMBA

49 ZP70229/0148/2025 HUSSEIN MOHAMMED ALI M MBUZINI PEMBA

50 ZP70229/0195/2025 SAID SULEIMAN MAULID M MBUZINI PEMBA

51 ZP70229/0161/2025 ISMAIL SAID BAKAR M MBUZINI PEMBA

52 ZP70229/0188/2025 SAHIL ABDALLA YUSSUF M MBUZINI PEMBA

53 ZP70229/0137/2025 ASHRAF MKUBWA MOH'D M MBUZINI PEMBA

54 ZP70229/0225/2025 YUSSUF HAJI KHATIB M MBUZINI PEMBA

55 ZP70229/0143/2025 HAMAD ABDALLA HAMAD M MBUZINI PEMBA

56 ZP70229/0216/2025 SULTAN KHAMIS HAMAD M MBUZINI PEMBA

57 ZP70229/0131/2025 ALI ABDALLA HILAL M MBUZINI PEMBA

58 ZP70229/0004/2025 AISHA ALI SALIM F MBUZINI PEMBA

59 ZP70229/0125/2025 ABRAHMAN HAMAD ALI M MBUZINI PEMBA

60 ZP70229/0189/2025 SAID ALI AMOUR M MBUZINI PEMBA

61 ZP70229/0142/2025 HAJI OMAR ZUBEIR M MBUZINI PEMBA

62 ZP70229/0128/2025 ABUUBAKAR KHALID MOHAMMED M MBUZINI PEMBA
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63 ZP70229/0185/2025 OMAR KOMBO OMAR M MBUZINI PEMBA

64 ZP70229/0149/2025 IBRAHIM AMIR OMAR M MBUZINI PEMBA

65 ZP70229/0077/2025 RAUHIYA ALI KHAMIS F MBUZINI PEMBA

66 ZP70229/0169/2025 MAJID KOMBO JUMA M MBUZINI PEMBA

67 ZP70229/0007/2025 AISHA MUHAMAD WAZIR F MBUZINI PEMBA

68 ZP70229/0035/2025 HAMIDA OMAR MOH'D F MBUZINI PEMBA

69 ZP70229/0080/2025 SABRINA OMAR SAID F MBUZINI PEMBA

70 ZP70229/0182/2025 OMAR ABDALLA HILALI M MBUZINI PEMBA

71 ZP70229/0072/2025 RAIYAN SAID SALIM F MBUZINI PEMBA

72 ZP70229/0112/2025 ZULFA ALI JUMA F MBUZINI PEMBA

73 ZP70229/0054/2025 LATIFA KHAMIS SAID F MBUZINI PEMBA

74 ZP70229/0138/2025 FAHAD BAKAR ABDALLA M MBUZINI PEMBA

75 ZP70229/0219/2025 YAKFI HAMAD SALIM M MBUZINI PEMBA

76 ZP70229/0069/2025 RAHMA ALI KHAMIS F MBUZINI PEMBA

77 ZP70229/0065/2025 MWANA SALUM RASHID F MBUZINI PEMBA

78 ZP70229/0133/2025 AMOUR SULEIMAN KHAMIS M MBUZINI PEMBA

79 ZP70229/0184/2025 OMAR BAKAR ABDALLA M MBUZINI PEMBA

80 ZP70229/0051/2025 KHADIJA MUHAMED OMAR F MBUZINI PEMBA

81 ZP70229/0122/2025 ABDULL JUMA ALI M MBUZINI PEMBA

82 ZP70229/0079/2025 SAADA HAMAD YUSSUF F MBUZINI PEMBA

83 ZP70229/0136/2025 ARKAM KHAMIS SAID M MBUZINI PEMBA

84 ZP70229/0012/2025 AMINA SALIM MOH'D F MBUZINI PEMBA
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85 ZP70229/0113/2025 ZUWENA MASOUD CHANDE F MBUZINI PEMBA

86 ZP70229/0011/2025 AMINA OMAR RASHID F MBUZINI PEMBA

87 ZP70229/0159/2025 ISMAIL IBRAHIM KASSIM M MBUZINI PEMBA

88 ZP70229/0091/2025 SHUFAA MASOUD SALUM F MBUZINI PEMBA

89 ZP70229/0147/2025 HASHIM OMARI MOHAMEDI M MBUZINI PEMBA

90 ZP70229/0055/2025 LUSAINA HAMIAR MOHAMED F MBUZINI PEMBA

91 ZP70229/0155/2025 IMAN SAID SALIM M MBUZINI PEMBA

92 ZP70229/0181/2025 NASIR SAID KOMBO M MBUZINI PEMBA

93 ZP70229/0176/2025 MUHAMMED SHEHA HAMAD M MBUZINI PEMBA

94 ZP70229/0224/2025 YUSSUF ALI YUSSUF M MBUZINI PEMBA

95 ZP70229/0120/2025 ABDUL-RAHMAN SOUD KHAMIS M MBUZINI PEMBA

96 ZP70229/0087/2025 SHEMSA ALI JUMA F MBUZINI PEMBA

97 ZP70229/0140/2025 FAHMI MOHAMED NASSOR M MBUZINI PEMBA

98 ZP70229/0163/2025 KHAMIS HAMAD MAULID M MBUZINI PEMBA

99 ZP70229/0211/2025 SHEHA KHAMIS MOH'D M MBUZINI PEMBA

100 ZP70229/0005/2025 AISHA HAMAD MOH'D F MBUZINI PEMBA

101 ZP70229/0009/2025 AMINA HAMAD SALEH F MBUZINI PEMBA

102 ZP70229/0057/2025 MARIAM RASHID HAMAD F MBUZINI PEMBA

103 ZP70229/0073/2025 RAIYANI KHAFIDH ALIY F MBUZINI PEMBA

104 ZP70229/0191/2025 SAID BAKAR MOH'D M MBUZINI PEMBA

105 ZP70229/0212/2025 SHEHA KHAMIS WAZIR M MBUZINI PEMBA

106 ZP70229/0153/2025 IKRAM MASSOUD KOMBO M MBUZINI PEMBA
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107 ZP70229/0066/2025 NAIFAT NASSOR HAMAD F MBUZINI PEMBA

108 ZP70229/0152/2025 IDRISA KASSIM HAMAD M MBUZINI PEMBA

109 ZP70229/0117/2025 ABDUL-HALIM RASHID JUMA M MBUZINI PEMBA

110 ZP70229/0192/2025 SAID KHAMIS SAID M MBUZINI PEMBA

111 ZP70229/0209/2025 SEIF USSI JUMA M MBUZINI PEMBA

112 ZP70229/0099/2025 THUMAIYA SULEIMAN KHAMIS F MBUZINI PEMBA

113 ZP70229/0134/2025 AMRU HAMAD BAKAR M MBUZINI PEMBA

114 ZP70229/0015/2025 ASHA ISSA ALI F MBUZINI PEMBA

115 ZP70229/0027/2025 FATMA ALI FAKIHI F MBUZINI PEMBA

116 ZP70229/0186/2025 RIDHIWAN ALI ABDALLA M MBUZINI PEMBA

117 ZP70229/0167/2025 KHAMIS YUSSUF SULEIMAN M MBUZINI PEMBA

118 ZP70229/0127/2025 ABUU SHAIBU MARZIA M MBUZINI PEMBA

119 ZP70229/0194/2025 SAID SULEIMAN KHALID M MBUZINI PEMBA

120 ZP70229/0141/2025 FAHMI MOHAMMED BAKAR M MBUZINI PEMBA

121 ZP70229/0123/2025 ABDULLMAJID ALLI SALIM M MBUZINI PEMBA

122 ZP70229/0119/2025 ABDUL-MAJID MOHAMED KOMBO M MBUZINI PEMBA

123 ZP70229/0199/2025 SALIM HAMAD SAID M MBUZINI PEMBA

124 ZP70229/0039/2025 HASINA SALIM KOMBO F MBUZINI PEMBA

125 ZP70229/0177/2025 MUHTAR OMAR MAKAME M MBUZINI PEMBA

126 ZP70229/0222/2025 YUNUS ABDALLA MOH'D M MBUZINI PEMBA

127 ZP70229/0220/2025 YASSIR SHAIBU MARIDHIA M MBUZINI PEMBA

128 ZP70229/0190/2025 SAID ALI SULEIMAN M MBUZINI PEMBA
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129 ZP70229/0171/2025 MBWANA OMAR BAKAR M MBUZINI PEMBA

S/N Exam Number Full Name Gender center Name

1 ZP70230/0101/2025 MUDRIK ABDALLA JUMA M VIKUNGUNI

2 ZP70230/0016/2025 HABIBA JUMA ISMAIL F VIKUNGUNI

3 ZP70230/0108/2025 OMAR JUMA HAMAD M VIKUNGUNI

4 ZP70230/0040/2025 RAHMA NASSOR SALUM F VIKUNGUNI

5 ZP70230/0068/2025 ADIL OMAR SULEIMAN M VIKUNGUNI

6 ZP70230/0060/2025 ZAKIA KASSIM KHAMIS F VIKUNGUNI

7 ZP70230/0050/2025 SAMIA KHAMIS ISSA F VIKUNGUNI

8 ZP70230/0015/2025 FAUDHAT KHAMIS ALI F VIKUNGUNI

9 ZP70230/0019/2025 HALIIMAT SALIM YUSSUF F VIKUNGUNI

10 ZP70230/0039/2025 RAHMA ALI KHAMIS F VIKUNGUNI

11 ZP70230/0002/2025 AISHA OMAR HASSAN F VIKUNGUNI

12 ZP70230/0023/2025 ILHAM ALI MOH'D F VIKUNGUNI

13 ZP70230/0017/2025 HAFIDHA KHAMIS SALIM F VIKUNGUNI

14 ZP70230/0053/2025 SUBIRA KHAMIS ISSA F VIKUNGUNI

15 ZP70230/0046/2025 RAYYAN OMAR SINEI F VIKUNGUNI

16 ZP70230/0033/2025 NAIRAT ABDALLA ALI F VIKUNGUNI

17 ZP70230/0056/2025 TTALAA MOHAMMED SEIF F VIKUNGUNI

18 ZP70230/0003/2025 AMINA ALI ALI F VIKUNGUNI

WANAFUNZI WALIOTEULIWA KUJIUNGA NA MASOMO YA SAYANSI 1  SKULI YA 

SEKONDARI YA VIKUNGUNI WILAYA  YA CHAKE CHAKE

Page 41



19 ZP70230/0001/2025 AISHA ISSA SALEH F VIKUNGUNI

20 ZP70230/0052/2025 SHEMSA SAID SALUM F VIKUNGUNI

21 ZP70230/0102/2025 MUDRIK KHAMIS IDRISA M VIKUNGUNI

22 ZP70230/0026/2025 KHADIJA ALI HUSSEIN F VIKUNGUNI

23 ZP70230/0064/2025 ABDILLAH HASSAN KHAMIS M VIKUNGUNI

24 ZP70230/0008/2025 AZIZA MUSSA OMAR F VIKUNGUNI

25 ZP70230/0049/2025 SAFIA MOH'D KHAMIS F VIKUNGUNI

26 ZP70230/0021/2025 HAULAT ALI MOH'D F VIKUNGUNI

27 ZP70230/0027/2025 LULUWA ABDALLA SEIF F VIKUNGUNI

28 ZP70230/0109/2025 OMAR MUSSA OMAR M VIKUNGUNI

29 ZP70230/0113/2025 SALIM ABDALLA SALIM M VIKUNGUNI

30 ZP70230/0029/2025 MAISALA SAAD HUSSEN F VIKUNGUNI

31 ZP70230/0011/2025 FATMA ALI MUHAMADI F VIKUNGUNI

32 ZP70230/0006/2025 ASIA ISSA HAMAD F VIKUNGUNI

33 ZP70230/0069/2025 AHMAD MASOUD SAID M VIKUNGUNI

34 ZP70230/0083/2025 HASSAN HAMAD SALUM M VIKUNGUNI

35 ZP70230/0048/2025 RUSHDA RAJAB ALI F VIKUNGUNI

36 ZP70230/0070/2025 ALI KHAMIS OMAR M VIKUNGUNI

37 ZP70230/0036/2025 NUNU AMOUR ISSA F VIKUNGUNI

38 ZP70230/0112/2025 SAID KHAMIS MOH'D M VIKUNGUNI

39 ZP70230/0030/2025 MARYAM OMAR SONGORO F VIKUNGUNI

40 ZP70230/0045/2025 RAUDHAT YUSSUF ABDALLA F VIKUNGUNI
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41 ZP70230/0012/2025 FATMA ISSA HAJI F VIKUNGUNI

42 ZP70230/0009/2025 BUTHAINA JUMA KHAMIS F VIKUNGUNI

43 ZP70230/0067/2025 ABDURAHMAN HEMED MOH'D M VIKUNGUNI

44 ZP70230/0115/2025 SHAIB ALI JUMA M VIKUNGUNI

45 ZP70230/0099/2025 MOHAMMED SADIK OMAR M VIKUNGUNI

46 ZP70230/0088/2025 ISMAIL ABDALLA SAID M VIKUNGUNI

47 ZP70230/0043/2025 RAIYAN MWALIM OTHMAN F VIKUNGUNI

48 ZP70230/0042/2025 RAIYAN MAULID YUSSUF F VIKUNGUNI

49 ZP70230/0028/2025 MAFUNDA MOHAMED HAJI F VIKUNGUNI

50 ZP70230/0057/2025

UMULL-AYMAN SALUM 

MOHAMMED F VIKUNGUNI

51 ZP70230/0037/2025 NUNU SAID ALI F VIKUNGUNI

S/N Exam Number Full Name Gender center Name

1 ZP70230/0106/2025 MUSTAKIM ALI MASSOUD M VIKUNGUNI

2 ZP70230/0031/2025 MULHAT ALI ISSA F VIKUNGUNI

3 ZP70230/0110/2025 OMAR YUSSUF ALI M VIKUNGUNI

4 ZP70230/0007/2025 AWENA SAID JUMA F VIKUNGUNI

5 ZP70230/0032/2025 MUNIRA MASSOUD KHAMIS F VIKUNGUNI

6 ZP70230/0077/2025 FAHIM MOHAMED ABDALLA M VIKUNGUNI

7 ZP70230/0111/2025 SAID ALI SEIF M VIKUNGUNI

8 ZP70230/0054/2025 THUWAIBA BURHAN SULEIMAN F VIKUNGUNI

WANAFUNZI WALIOTEULIWA KUJIUNGA NA MASOMO YA SAYANSI JAMII  SKULI 

YA SEKONDARI YA VIKUNGUNI  WILAYA  YA CHAKE CHAKE

Page 43



9 ZP70230/0107/2025 NAKHAMANI AHMADI SALIMU M VIKUNGUNI

10 ZP70230/0078/2025 HAFIDHI KASSIM JUMA M VIKUNGUNI

11 ZP70230/0103/2025 MUHAMMAD JUMA MWALIM M VIKUNGUNI

12 ZP70230/0079/2025 HAJJI ALI HASSAN M VIKUNGUNI

13 ZP70230/0094/2025 LUKMAN MOHAMMAD ALI M VIKUNGUNI

14 ZP70230/0073/2025 ALLY JUMA MWALIM M VIKUNGUNI

15 ZP70230/0087/2025 IS-HAKA ABDALLA SAID M VIKUNGUNI

16 ZP70230/0004/2025 ASHA ABDALLA JUMA F VIKUNGUNI

17 ZP70230/0013/2025 FATMA MKUBWA DARUS F VIKUNGUNI

18 ZP70230/0034/2025 NAJMA HAMAD MAKAME F VIKUNGUNI

19 ZP70230/0038/2025 NURU SHAMIS MOHAMMED F VIKUNGUNI

20 ZP70230/0091/2025 KHAMIS MASSOUD KHAMIS M VIKUNGUNI

21 ZP70230/0120/2025 YUSSUF SALEH KHAMIS M VIKUNGUNI

22 ZP70230/0020/2025 HALIMA AMRANI OTHMAN F VIKUNGUNI

23 ZP70230/0014/2025 FATUMA YUNUS REHANI F VIKUNGUNI

24 ZP70230/0041/2025 RAIYAN JUMA HUMOUD F VIKUNGUNI

25 ZP70230/0114/2025 SAMIR HUSSEIN KHAMIS M VIKUNGUNI

26 ZP70230/0072/2025 ALI YUSSUF ABDALLA M VIKUNGUNI

27 ZP70230/0044/2025 RAUDHAT MAULID YUSSUF F VIKUNGUNI

28 ZP70230/0080/2025 HAMID ALI BAKAR M VIKUNGUNI

29 ZP70230/0082/2025 HASHIM SHAURI HAJI M VIKUNGUNI

30 ZP70230/0059/2025 YUSSFA HAMAD KHATIB F VIKUNGUNI
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31 ZP70230/0092/2025 KHAMIS SALIM ABDALLA M VIKUNGUNI

32 ZP70230/0081/2025 HARITH ALI THABIT M VIKUNGUNI

33 ZP70230/0076/2025 AYOUB ABDALLA ALI M VIKUNGUNI

34 ZP70230/0074/2025 ARKAM HABABI ABDALLA M VIKUNGUNI

35 ZP70230/0071/2025 ALI SAID ALI M VIKUNGUNI

36 ZP70230/0075/2025 ARKAM SAID ALI M VIKUNGUNI

37 ZP70230/0093/2025 KHATIB MOH'D KHATIB M VIKUNGUNI

38 ZP70230/0086/2025 IDRISSA ALLY KHAMIS M VIKUNGUNI

39 ZP70230/0098/2025 MOHAMED ISSA JUMA M VIKUNGUNI

40 ZP70230/0090/2025 KASSIM ABDALLA MOH'D M VIKUNGUNI

41 ZP70230/0089/2025 JALYL JUMA ALI M VIKUNGUNI

42 ZP70230/0065/2025 ABDULKARIM KHAMIS RASHID M VIKUNGUNI

43 ZP70230/0084/2025 HILALI ALI JUMA M VIKUNGUNI

44 ZP70230/0085/2025 HOUSEIN HAMAD SALUM M VIKUNGUNI

45 ZP70230/0104/2025 MUJAHID SAID SULEIMAN M VIKUNGUNI

46 ZP70230/0035/2025 NUHAIRAT OMAR ABEID F VIKUNGUNI

47 ZP70230/0100/2025 MOHAMMED YUSSUF KHALFAN M VIKUNGUNI

48 ZP70230/0066/2025 ABDULLATIF RASHID ALI M VIKUNGUNI

49 ZP70230/0005/2025 ASHA MAULID JUMA F VIKUNGUNI

50 ZP70230/0118/2025 TALIB SHAIB TALIB M VIKUNGUNI

51 ZP70230/0119/2025 YUNUS KHAMIS ALI M VIKUNGUNI

52 ZP70230/0105/2025 MUNDHIR JUMA KHAMIS M VIKUNGUNI
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53 ZP70230/0095/2025 MALIK KHAMIS ALI M VIKUNGUNI

S/N Exam Number Full Name Gender center Name

1 ZP70226/0023/2025 LUNAIRAT MASOUD ALI F FURAHA

2 ZP70226/0037/2025 SAFIYA SALUM HUSSEIN F FURAHA

3 ZP70226/0004/2025 BISHARA KHALFAN KHAMIS F FURAHA

4 ZP70226/0030/2025 RAIYAN IBRAHIM ABDALLA F FURAHA

5 ZP70226/0014/2025 HAWA NASSOR KHAMIS F FURAHA

6 ZP70226/0001/2025 AMINA SHAFII SULEIMAN F FURAHA

7 ZP70226/0048/2025 ABUUBAKAR HAMAD SAID M FURAHA

8 ZP70226/0087/2025 SAID ABDALLA SAID M FURAHA

9 ZP70226/0017/2025 KHADIJA MOH'D SALUM F FURAHA

10 ZP70226/0035/2025 SABRA SALUM KHAMIS F FURAHA

11 ZP70226/0067/2025 KHAMIS KHALFAN KHAMIS M FURAHA

12 ZP70226/0016/2025 ISRA NASSOR ALI F FURAHA

13 ZP70226/0041/2025 WARDA HOSSEIN SALUM F FURAHA

14 ZP70226/0012/2025 HAJRA ABDALLA RASHID F FURAHA

15 ZP70226/0100/2025 ZAHIDU KHAMIS ALI M FURAHA

16 ZP70226/0051/2025 ALI MOHAMED ALI M FURAHA

17 ZP70226/0020/2025 LIBNA ABDI RASHID F FURAHA

18 ZP70226/0002/2025 BADRIA JUMA MOH'D F FURAHA

WANAFUNZI WALIOTEULIWA KUJIUNGA NA MASOMO YA SAYANSI 1  SKULI YA 

SEKONDARI YA  FURAHA WILAYA   YA CHAKE CHAKE
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19 ZP70226/0019/2025 LATIFA MASOUD SULEIMAN F FURAHA

20 ZP70226/0029/2025 RAHMA SHAIB JUMA F FURAHA

21 ZP70226/0063/2025 JUMA SALUM JUMA M FURAHA

22 ZP70226/0068/2025 KHUTHAM RASHIDI SAID M FURAHA

23 ZP70226/0018/2025 KHULAITA ABDULMALIK SAID F FURAHA

24 ZP70226/0039/2025 SAMIRA KHAMIS JUMA F FURAHA

25 ZP70226/0009/2025 GHETHE SAID KHALFAN F FURAHA

26 ZP70226/0056/2025 ANAS SALUM KASSIM M FURAHA

27 ZP70226/0083/2025 OMAR SALUM HAJI M FURAHA

28 ZP70226/0034/2025 SABRA ALI SALIM F FURAHA

29 ZP70226/0053/2025 ALIY KHAMIS SAID M FURAHA

30 ZP70226/0077/2025 MUSSA SALUM OMAR M FURAHA

31 ZP70226/0022/2025 LUJAINA KHAMIS SEIF F FURAHA

32 ZP70226/0055/2025 ALY SALIM SALEH M FURAHA

33 ZP70226/0045/2025 ABDILLAH SALUM SAID M FURAHA

34 ZP70226/0073/2025 MUHDHAR OMAR KHALEF M FURAHA

35 ZP70226/0005/2025 FAT-HIA NASSOR SALUM F FURAHA

S/N Exam Number Full Name Gender center Name

1 ZP70226/0069/2025 LUTI OMAR JUMA M FURAHA

2 ZP70226/0028/2025 RAHMA HAJI KHAMIS F FURAHA

WANAFUNZI WALIOTEULIWA KUJIUNGA NA MASOMO YA SAYANSI JAMII  SKULI 

YA SEKONDARI YA FURAHA WILAYA  YA CHAKE CHAKE
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3 ZP70226/0031/2025 RAIYAN MOHAMMED ALI F FURAHA

4 ZP70226/0097/2025 YUNUS MUHAMAD KHAMIS M FURAHA

5 ZP70226/0044/2025 ABDILLAH OMAR HEMED M FURAHA

6 ZP70226/0008/2025 FAUZA KHAMIS ALI F FURAHA

7 ZP70226/0081/2025 NURDIN KHAMIS JUMA M FURAHA

8 ZP70226/0010/2025 HAFSA ALI KHAMIS F FURAHA

9 ZP70226/0074/2025 MUNDHIR MOH'D BAKAR M FURAHA

10 ZP70226/0052/2025 ALI TALIBU ALI M FURAHA

11 ZP70226/0015/2025 HUDHAIMA MUHAMAD KHAMIS F FURAHA

12 ZP70226/0040/2025 UMMUL-KULTHUM HAJI HAROUB F FURAHA

13 ZP70226/0003/2025 BAHATI HAJI JUMA F FURAHA

14 ZP70226/0078/2025 MUSTAFA AMOUR MOH'D M FURAHA

15 ZP70226/0033/2025 RAYA NASSOR MBAROUK F FURAHA

16 ZP70226/0025/2025 MARYAM SULEIMAN OMAR F FURAHA

17 ZP70226/0093/2025 YAHYA ALI SEIF M FURAHA

18 ZP70226/0079/2025 NASSOR MASSOUD SAID M FURAHA

19 ZP70226/0058/2025 ASHRAF ABDI RASHID M FURAHA

20 ZP70226/0059/2025 HABIL SULEIMAN SALUM M FURAHA

21 ZP70226/0061/2025 ISIHAKA SHAAME JUMA M FURAHA

22 ZP70226/0070/2025 MAHAMOUD KHAMIS OMAR M FURAHA

23 ZP70226/0102/2025 ZAKIR MOHAMED SALEH M FURAHA

24 ZP70226/0080/2025 NASSOR OMAR ALI M FURAHA
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25 ZP70226/0085/2025 OTHMAN SHARIF HAJI M FURAHA

26 ZP70226/0091/2025 SAMIR ISMAIL JUMA M FURAHA

27 ZP70226/0090/2025 SALEH IBRAHIM MOHAMMED M FURAHA

28 ZP70226/0086/2025 RASHID KHAMIS RASHID M FURAHA

29 ZP70226/0082/2025 NURDIN SULEIMAN KHAMIS M FURAHA

30 ZP70226/0066/2025 KHAMIS HAMAD KHAMIS M FURAHA

31 ZP70226/0054/2025 ALLY OMAR SAID M FURAHA

32 ZP70226/0046/2025 ABDILLAHI KHAMIS HUSSEN M FURAHA

33 ZP70226/0095/2025 YASSIR SALUM SUBEIT M FURAHA

34 ZP70226/0084/2025 OTHMAN OMAR JUMA M FURAHA

35 ZP70226/0092/2025 SAMIR KHALID ALI M FURAHA

36 ZP70226/0036/2025 SAFIA JUMA ABDALLA F FURAHA

37 ZP70226/0072/2025 MASSOUD SAID KHAMIS M FURAHA

38 ZP70226/0101/2025 ZAKARIA ISSA JUMA M FURAHA

39 ZP70226/0013/2025 HALIMA MOHAMED BAKAR F FURAHA

40 ZP70226/0049/2025 ADH-HAR SALUM JUMA M FURAHA

41 ZP70226/0071/2025 MASSOUD ALI RASHID M FURAHA

42 ZP70226/0006/2025 FATMA IDDI SHARIF F FURAHA

43 ZP70226/0007/2025 FATMA JUMA OMAR F FURAHA

44 ZP70226/0088/2025 SAID ABEID SAID M FURAHA

45 ZP70226/0057/2025 ANUAR HAJI KHAMIS M FURAHA

46 ZP70226/0065/2025 KHALFAN ALI NASSOR M FURAHA
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47 ZP70226/0075/2025 MUNIR SALUM HAMAD M FURAHA

48 ZP70226/0043/2025 ABDILLAH ALI MWALIM M FURAHA

49 ZP70226/0076/2025 MUSSA MBAROUK HAMAD M FURAHA

50 ZP70226/0096/2025 YUNUS KHAMIS JUMA M FURAHA

51 ZP70226/0024/2025 MARYAM SHAFII SULEIMAN F FURAHA

52 ZP70226/0098/2025 YUSSUF KHAMIS HAMAD M FURAHA

53 ZP70226/0094/2025 YAKOUB JUMA KHAMIS M FURAHA

54 ZP70226/0064/2025 KASHIMIR ISMAIL JUMA M FURAHA

55 ZP70226/0050/2025 AHMAD MOHAMMED SAID M FURAHA

56 ZP70226/0089/2025 SAID ALI RASHID M FURAHA

57 ZP70226/0060/2025 HAMZA ISSA HAJI M FURAHA

S/N Exam Number Full Name Gender center Name

1 ZP70289/0015/2025 SALMA SULEIMAN SALEH F MGELEMA

2 ZP70289/0020/2025 ISSA AMOUR ALI M MGELEMA

3 ZP70289/0002/2025 HABSA KHAMIS ABEID F MGELEMA

4 ZP70289/0003/2025 HAJRA JUMA SHARIF F MGELEMA

5 ZP70289/0030/2025 SALEH ISSA OMAR M MGELEMA

6 ZP70289/0031/2025 SULEIMAN MABROUK KHAMIS M MGELEMA

7 ZP70289/0013/2025 SALHA IDRISA SAID F MGELEMA

8 ZP70289/0033/2025 YASSIR HAJI OTHMAN M MGELEMA

WANAFUNZI WALIOTEULIWA KUJIUNGA NA MASOMO YA SAYANSI 1  SKULI YA 

SEKONDARI YA  MGELEMA WILAYA   YA CHAKE CHAKE
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9 ZP70289/0024/2025 MUDRIK SAID BAKAR M MGELEMA

10 ZP70289/0010/2025 RAHMA KASSIM ISSA F MGELEMA

11 ZP70289/0008/2025 LAILAT JUMA KHAMIS F MGELEMA

12 ZP70289/0028/2025 RASHID MAALIM SHARIF M MGELEMA

13 ZP70289/0007/2025 KULTHUM MOH'D OTHMAN F MGELEMA

S/N Exam Number Full Name Gender center Name

1 ZP70289/0014/2025 SALMA ABUU MOH'D F MGELEMA

2 ZP70289/0029/2025 SAAJID MAULID SALEH M MGELEMA

3 ZP70289/0022/2025 MOH'D ALI HAJI M MGELEMA

4 ZP70289/0016/2025 SWAFAA SALUM ALI F MGELEMA

5 ZP70289/0027/2025 OMAR KHATOR KOMBO M MGELEMA

6 ZP70289/0006/2025 KHAIRAT SULEIMAN BAKAR F MGELEMA

7 ZP70289/0023/2025 MOH'D ALI HAMAD M MGELEMA

8 ZP70289/0032/2025 YAHYA HEMED SALEH M MGELEMA

9 ZP70289/0019/2025 HAMIL ABDALLA JUMA M MGELEMA

10 ZP70289/0018/2025 ALI ABED SULEIMAN M MGELEMA

11 ZP70289/0025/2025 NAHIR HAJI SALEH M MGELEMA

12 ZP70289/0021/2025 LIHARITH KASSIM ISSA M MGELEMA

WANAFUNZI WALIOTEULIWA KUJIUNGA NA MASOMO YA SAYANSI JAMII  SKULI 

YA SEKONDARI YA MGELEMA WILAYA  YA CHAKE CHAKE

WANAFUNZI WALIOTEULIWA KUJIUNGA NA MASOMO YA SAYANSI 1  SKULI YA 

SEKONDARI YA   BIRIKAU WILAYA YA   YA CHAKE CHAKE

Page 51



S/N Exam Number Full Name Gender center Name

1 ZP70184/0051/2025 IBRAHIM MZEE AMOUR M BIRIKAU

2 ZP70184/0010/2025 HAITHAM SALIM ALI F BIRIKAU

3 ZP70184/0028/2025 SANURA KHAMIS JUMA F BIRIKAU

4 ZP70184/0014/2025 LAILAT SAID KHAMIS F BIRIKAU

5 ZP70184/0039/2025 ALI KHAMIS OTHMAN M BIRIKAU

6 ZP70184/0038/2025 ALI ABDALLA MOHAMMED M BIRIKAU

7 ZP70184/0055/2025 JUMA KASSIM JUMA M BIRIKAU

8 ZP70184/0005/2025 BIMKUBWA ALI MOHD F BIRIKAU

9 ZP70184/0043/2025 AYOUB SULEIMAN SAID M BIRIKAU

10 ZP70184/0025/2025 RAUDHAT SLEMAN MWALIM F BIRIKAU

11 ZP70184/0009/2025 HAFSA KHAMIS MWALIM F BIRIKAU

12 ZP70184/0068/2025 MWALIM SALIM MASSOUD M BIRIKAU

13 ZP70184/0084/2025 YUSSUF ALI ILIYASA M BIRIKAU

14 ZP70184/0056/2025 KASSIM ALLEY SALIM M BIRIKAU

15 ZP70184/0018/2025 MAUA JUMA HAMAD F BIRIKAU

16 ZP70184/0074/2025 RAJAB MOH'D KHAMIS M BIRIKAU

17 ZP70184/0032/2025 ABDALLA MASSOUD ALI M BIRIKAU

18 ZP70184/0063/2025 MASOUD SEIF MASOUD M BIRIKAU

19 ZP70184/0017/2025 MASTURA SAID ABASS F BIRIKAU

20 ZP70184/0007/2025 FIRDAUS ALI OMAR F BIRIKAU

21 ZP70184/0070/2025 NASSOR HEMED MOHAMED M BIRIKAU

Page 52



22 ZP70184/0046/2025 HAMBAL MOHD ABDALLA M BIRIKAU

23 ZP70184/0027/2025 SALHA SALEH OTHMAN F BIRIKAU

24 ZP70184/0037/2025 AKRAM AYOUB ALI M BIRIKAU

25 ZP70184/0016/2025 MALIHA KASSIM JUMA F BIRIKAU

26 ZP70184/0030/2025 UMULKHEIR MARISHED ALI F BIRIKAU

S/N Exam Number Full Name Gender center Name

1 ZP70184/0053/2025 IS-HAKA ASSAA RAJAB M BIRIKAU

2 ZP70184/0066/2025 MUSLIH MOHAMED MSELEM M BIRIKAU

3 ZP70184/0033/2025 ABDULKADIR OTHMAN SOUD M BIRIKAU

4 ZP70184/0045/2025 HAJI MASSOUD KHAMIS M BIRIKAU

5 ZP70184/0022/2025 RAHMA MOH'D JUMA F BIRIKAU

6 ZP70184/0054/2025 ISSA SAID HAMAD M BIRIKAU

7 ZP70184/0019/2025 MAYASA IS-HAKA ABASS F BIRIKAU

8 ZP70184/0049/2025 IBRAHIM KHAMIS MSABAH M BIRIKAU

9 ZP70184/0075/2025 SAID ABEID SALIM M BIRIKAU

10 ZP70184/0073/2025 OTHMAN KOMBO HAJI M BIRIKAU

11 ZP70184/0042/2025 AMOUR ALI MOH'D M BIRIKAU

12 ZP70184/0024/2025 RAIYAN SAID ALEY F BIRIKAU

13 ZP70184/0080/2025 SOUD ALI RASHID M BIRIKAU

14 ZP70184/0050/2025 IBRAHIM MUSSA HAMAD M BIRIKAU

WANAFUNZI WALIOTEULIWA KUJIUNGA NA MASOMO YA SAYANSI JAMII  SKULI 

YA SEKONDARI YA BIRIKAU WILAYA  YA CHAKE CHAKE
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15 ZP70184/0052/2025 IBRAHIM NASSOR AHMADA M BIRIKAU

16 ZP70184/0021/2025 NASRA MOH'D KHATIB F BIRIKAU

17 ZP70184/0013/2025 KHADIJA MOH'D NASSOR F BIRIKAU

18 ZP70184/0031/2025 WASILA OMAR JUMA F BIRIKAU

19 ZP70184/0002/2025 AMINA HAMAD RASHID F BIRIKAU

20 ZP70184/0064/2025 MOHAMED ABASS IDDI M BIRIKAU

21 ZP70184/0059/2025 KHAMIS SALUM FAKI M BIRIKAU

22 ZP70184/0062/2025 MALIK ABDALLA MOH'D M BIRIKAU

23 ZP70184/0081/2025 SUKHEL IBRAHIM ALI M BIRIKAU

24 ZP70184/0040/2025 ALI KHATIB MOH'D M BIRIKAU

25 ZP70184/0067/2025 MUSSA KHAMIS JUMA M BIRIKAU

26 ZP70184/0003/2025 AMINA NASSOR MOHD F BIRIKAU

27 ZP70184/0083/2025 YASSIR YUSSUF ALI M BIRIKAU

28 ZP70184/0058/2025 KHAMIS ALI SAID M BIRIKAU

29 ZP70184/0060/2025 LUKMAN ABDALLA MOH'D M BIRIKAU

30 ZP70184/0057/2025 KHALFAN KHAMIS SAID M BIRIKAU

31 ZP70184/0020/2025 NADHRA ABASS YUSSUF F BIRIKAU

32 ZP70184/0044/2025 FEISAL JUMA ALI M BIRIKAU

33 ZP70184/0001/2025 AISHA SAID KHAMIS F BIRIKAU

34 ZP70184/0069/2025 NABIL ALI HAJI M BIRIKAU

35 ZP70184/0072/2025 OMAR SAID KHAMIS M BIRIKAU

36 ZP70184/0079/2025 SALUM ABRAHMAN ALI M BIRIKAU

Page 54



37 ZP70184/0085/2025 YUSSUF KHAMIS RAJAB M BIRIKAU

38 ZP70184/0026/2025 RAYA SAID KHAMIS F BIRIKAU

39 ZP70184/0061/2025 MAJID ALI AMOUR M BIRIKAU

40 ZP70184/0036/2025 AKRAM ALI KHAMIS M BIRIKAU

41 ZP70184/0078/2025 SALIM RAMADHAN KHAMIS M BIRIKAU

42 ZP70184/0048/2025 HUMMAID JUMA AMOUR M BIRIKAU

43 ZP70184/0004/2025 ASMA HAKIM SALIM F BIRIKAU

44 ZP70184/0077/2025 SAID JUMA HAMAD M BIRIKAU

45 ZP70184/0023/2025 RAIYAN SADIK SAID F BIRIKAU

46 ZP70184/0006/2025 BIMKUBWA RAMADHAN SALIM F BIRIKAU

47 ZP70184/0047/2025 HAMID OMAR MOH'D M BIRIKAU

48 ZP70184/0034/2025 AHMADA JUMA AHMADA M BIRIKAU

49 ZP70184/0071/2025 OMAR ALI OMAR M BIRIKAU

50 ZP70184/0076/2025 SAID ABEID SULEIMAN M BIRIKAU

51 ZP70184/0012/2025 HIDAYA RASHID OMAR F BIRIKAU

52 ZP70184/0035/2025 AHMED KASSIM HAROUN M BIRIKAU

53 ZP70184/0041/2025 ALI MWALIM KHAMIS M BIRIKAU

54 ZP70184/0011/2025 HALILA MASSOUD MOHD F BIRIKAU

55 ZP70184/0065/2025 MOHAMED KHAMIS JUMA M BIRIKAU

56 ZP70184/0029/2025 THUWAIBA HAMAD MASSOUD F BIRIKAU

57 ZP70184/0082/2025 SULEIMAN RASHID ALI M BIRIKAU
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S/N Exam Number Full Name Gender center Name

1 ZP70232/0022/2025 JUMA ALI HAMAD M PEMBENI

2 ZP70232/0018/2025 HASHIR AMOUR HAJI M PEMBENI

3 ZP70232/0019/2025 IBRAHIM AHMED KHAMIS M PEMBENI

4 ZP70232/0016/2025 WARDA ALI KHAMIS F PEMBENI

5 ZP70232/0027/2025 NASSOR ALI SAID M PEMBENI

6 ZP70232/0020/2025 IBRAHIM ALI AMOUR M PEMBENI

7 ZP70232/0013/2025 SAMIRA KHAMIS MBAROUK F PEMBENI

8 ZP70232/0026/2025 MUSSA ALI JUMA M PEMBENI

9 ZP70232/0023/2025 KHALIFA MAKAME HAMAD M PEMBENI

10 ZP70214/0105/2025 SAMIR SULEIMAN ABRAHMAN M ZIWANI

11 ZP70214/0031/2025 MULHAT SULEIMAN OMAR F ZIWANI

12 ZP70214/0100/2025 SADRI JUMA MASSOUD M ZIWANI

13 ZP70214/0085/2025 IBRAHIM ABDALLAH KHAMIS M ZIWANI

14 ZP70214/0011/2025 FARDA MOH'D OMAR F ZIWANI

15 ZP70214/0046/2025 RAYA HAJI KHAMIS F ZIWANI

16 ZP70214/0059/2025 SHAKILA IBRAHIM MOH'D F ZIWANI

17 ZP70214/0026/2025 LATIFA YUNUS MOH'D F ZIWANI

18 ZP70214/0067/2025 WADH-HAT MBAROUK HAMAD F ZIWANI

19 ZP70214/0069/2025 ZAWADI SALIM ALI F ZIWANI

20 ZP70214/0098/2025 RASHID HAMAD RASHID M ZIWANI

WANAFUNZI WALIOTEULIWA KUJIUNGA NA MASOMO YA SAYANSI JAMII  SKULI 

YA SEKONDARI YA ZIWANI  WILAYA  YA CHAKE CHAKE
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21 ZP70214/0063/2025 SUMAIYYA JUMA MBAROUK F ZIWANI

22 ZP70214/0083/2025 HAMIYAR ALI KHAMIS M ZIWANI

23 ZP70214/0113/2025 ZAID HASSAN KHAMIS M ZIWANI

24 ZP70214/0060/2025 SHUWEKHA HASSAN MAKAME F ZIWANI

25 ZP70214/0076/2025 AMAR HAMAD SAID M ZIWANI

26 ZP70214/0027/2025 MARYAM ABDALLA SALUM F ZIWANI

27 ZP70214/0072/2025 ABDALLA SHAIB MMAKA M ZIWANI

28 ZP70214/0018/2025 HIDAYA RASHID HAMAD F ZIWANI

29 ZP70214/0092/2025 KHAMIS MUSSA KHAMIS M ZIWANI

30 ZP70214/0024/2025 KHAIRAT JUMA MUSSA F ZIWANI

31 ZP70214/0091/2025 KHAMIS FARIDI ALI M ZIWANI

32 ZP70214/0073/2025 ABDUL-HAMID SALIM NASSOR M ZIWANI

33 ZP70214/0071/2025 ABDALLA RASHID HAMAD M ZIWANI

34 ZP70214/0032/2025 MURDAT AHMAD MBAROUK F ZIWANI

35 ZP70214/0089/2025 JUMA SALIM JUMA M ZIWANI

36 ZP70214/0097/2025 RASHID ABDUL-BASIT KASSIM M ZIWANI

37 ZP70214/0034/2025 NAHLA MOHAMED SAID F ZIWANI

38 ZP70214/0022/2025 KHADIJA ALI SALIM F ZIWANI

39 ZP70214/0016/2025 GHARIBA MOHAMMED SALUM F ZIWANI

40 ZP70214/0109/2025 TWALIB KASSIM AMOUR M ZIWANI

41 ZP70214/0013/2025 FATMA HASHIM ALI F ZIWANI

42 ZP70214/0112/2025 YUSSUF ALI SAID M ZIWANI
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43 ZP70214/0070/2025 ZAYNAB HAFIDH HAMAD F ZIWANI

44 ZP70214/0074/2025 AHMAD OMAR HAMAD M ZIWANI

45 ZP70214/0055/2025 SALMA HAMAD AMOUR F ZIWANI

46 ZP70214/0066/2025 UMUL-KULTHUM SAID ABDALLA F ZIWANI

47 ZP70214/0068/2025 ZANUBA ALI ABDALLA F ZIWANI

48 ZP70214/0090/2025 KHAMIS AMOUR SULEIMAN M ZIWANI

49 ZP70214/0048/2025 RUKAIYA AME MAKAME F ZIWANI

50 ZP70214/0049/2025 RUKAIYA HAMAD MOHAMED F ZIWANI

51 ZP70214/0029/2025 MARYAM KHAMIS SALUM F ZIWANI

52 ZP70214/0077/2025 AMOUR JUMA ALI M ZIWANI

53 ZP70214/0039/2025 NASRA MUHAMED JUMA F ZIWANI

54 ZP70214/0065/2025 THUWAIBA MOH'D OMAR F ZIWANI

55 ZP70214/0030/2025 MTUMWA JUMA ALI F ZIWANI

56 ZP70214/0111/2025 YAKOUB MOHAMED SALIM M ZIWANI

57 ZP70214/0004/2025 AMINA HAMAD ALI F ZIWANI

58 ZP70214/0052/2025 SABRA SAID KHAMIS F ZIWANI

59 ZP70214/0110/2025 UWESU AMOUR UWESU M ZIWANI

60 ZP70214/0101/2025 SAID ALI SAID M ZIWANI

61 ZP70214/0080/2025 FAHAD MOHAMMED ABDALLA M ZIWANI

62 ZP70214/0096/2025 RAHIL MOH'D ABDALLA M ZIWANI

63 ZP70214/0037/2025 NAIMA RASHID ABDALLA F ZIWANI

64 ZP70214/0028/2025 MARYAM KHAMIS MAKAME F ZIWANI
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65 ZP70214/0047/2025 RIZIKI MAKAME SAID F ZIWANI

66 ZP70214/0023/2025 KHAIRA KHAMIS NASSOR F ZIWANI

67 ZP70214/0044/2025 RAIYYAN KHAMIS MUSSA F ZIWANI

68 ZP70214/0081/2025 FAHMI SULEIMAN SALUM M ZIWANI

69 ZP70214/0082/2025 HAMAD JUMA HAMAD M ZIWANI

70 ZP70214/0058/2025 SAMRAT HAMAD SAID F ZIWANI

71 ZP70214/0099/2025 RIAMI SAID MUHIDINI M ZIWANI

72 ZP70214/0086/2025 IDRISA ADAM YUSSUF M ZIWANI

S/N Exam Number Full Name Gender center Name

1 ZP70214/0042/2025 RA-JWA FAKI JUMA F ZIWANI

2 ZP70214/0017/2025 HAJRA KHERI HAJI F ZIWANI

3 ZP70214/0015/2025 FAUDHIA ABDALLA NASSOR F ZIWANI

4 ZP70214/0051/2025 RUWAIDA KHAMIS OMAR F ZIWANI

5 ZP70214/0061/2025 SHUWEKHA KHERI YAHYA F ZIWANI

6 ZP70214/0003/2025 AMINA ALI YUSSUF F ZIWANI

7 ZP70214/0104/2025 SAID RASHID ALI M ZIWANI

8 ZP70214/0010/2025 FAKHARIYA ALI YUSSUF F ZIWANI

9 ZP70214/0043/2025 RAIYE MOHAMED SAID F ZIWANI

10 ZP70214/0053/2025 SAHIYA HASSAN SAID F ZIWANI

11 ZP70214/0064/2025 TAYSIRI WAZIRI ABUBAKAR F ZIWANI

WANAFUNZI WALIOTEULIWA KUJIUNGA NA MASOMO YA SAYANSI 1  SKULI YA 

SEKONDARI YA   ZIWANI  WILAYA YA   YA CHAKE CHAKE

Page 59



12 ZP70214/0057/2025 SAMIRA ALI RASHID F ZIWANI

13 ZP70214/0006/2025 BIABU MOHAMED KHAMIS F ZIWANI

14 ZP70214/0009/2025 FAHTA MOHAMED ISSA F ZIWANI

15 ZP70214/0014/2025 FATMA KHAMIS SALIM F ZIWANI

16 ZP70214/0054/2025 SALAMA JUMA MASSOUD F ZIWANI

17 ZP70214/0038/2025 NAJMA SULEIMAN HAMAD F ZIWANI

18 ZP70214/0008/2025 FADHILA SULEIMAN MOH'D F ZIWANI

19 ZP70214/0040/2025 NASRIA HAMAD ALI F ZIWANI

20 ZP70232/0021/2025 ISMAIL KHAMIS SAID M PEMBENI

21 ZP70232/0017/2025 HAMID ALI KHAMIS M PEMBENI

22 ZP70232/0009/2025 NUZZ-HAT JUMA KHAMIS F PEMBENI

23 ZP70232/0004/2025 HASINA ABDALLA NASSOR F PEMBENI

24 ZP70232/0010/2025 RAUDHAT RAJAB SAID F PEMBENI

25 ZP70232/0005/2025 JAMILA JUMA MBAROUK F PEMBENI

26 ZP70232/0030/2025 YUNUS MUHAMAD SAID M PEMBENI

27 ZP70232/0025/2025 MUSLIH MASSOUD SAID M PEMBENI

28 ZP70232/0003/2025 AWENA SAID NASSOR F PEMBENI

29 ZP70232/0014/2025 SHAFAA ALI JUMA F PEMBENI

30 ZP70232/0001/2025 AISHA HEMED SULEIMAN F PEMBENI

31 ZP70232/0008/2025 NAIRAT KHAMIS HAJI F PEMBENI

32 ZP70232/0029/2025 SHAFIY ALI MUHANDO M PEMBENI

33 ZP70232/0031/2025 ZUBEIR MSHAMATA ASAA M PEMBENI
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34 ZP70232/0011/2025 SABRINA ALI SAID F PEMBENI

35 ZP70232/0015/2025 SUBIRA MAKAME ALI F PEMBENI

36 ZP70232/0012/2025 SALHA ALI SAID F PEMBENI

37 ZP70232/0006/2025 LATIFA FAKI ALI F PEMBENI

S/N Exam Number Full Name Gender center Name

1 ZP70233/0005/2025 FARHAT ALI KHAMIS F MATALE

2 ZP70233/0016/2025 NAIFAT JUMA MOHD F MATALE

3 ZP70233/0031/2025 ABDALLA MKUBWA MWALIM M MATALE

4 ZP70233/0038/2025 ANSWAR MOH'D ALI M MATALE

5 ZP70233/0050/2025 SULEIMAN ALIY KHAMIS M MATALE

6 ZP70233/0009/2025 ILHAM MOHAMED FAKI F MATALE

7 ZP70233/0022/2025 SAMHA ALIY KHAMIS F MATALE

8 ZP70233/0036/2025 ALI JUMA ALI M MATALE

9 ZP70233/0018/2025 NAIFAT OTHMAN HASSAN F MATALE

10 ZP70233/0015/2025 NADRA JUMA KHAMIS F MATALE

11 ZP70233/0025/2025 SUMAIYA IDRISA HAMAD F MATALE

12 ZP70233/0044/2025 KHAMIS FAKI OMAR M MATALE

13 ZP70233/0040/2025 HAMIL JUMA KHAMIS M MATALE

14 ZP70233/0010/2025 KHADIJA KOMBO ALI F MATALE

15 ZP70233/0037/2025 ALI MKUBWA MWALIM M MATALE

WANAFUNZI WALIOTEULIWA KUJIUNGA NA MASOMO YA SAYANSI 1  SKULI YA 

SEKONDARI YA   CHANJAMJAWIRI WILAYA YA   YA CHAKE CHAKE
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16 ZP70233/0026/2025 THAMRAT KHATIB RAMADHAN F MATALE

17 ZP70233/0033/2025 ABDULHALIM MKUBWA KHAMIS M MATALE

18 ZP70233/0002/2025 ASYA JUMA MOHD F MATALE

19 ZP70233/0039/2025 HAFIDH NASSOR SALUM M MATALE

20 ZP70233/0019/2025 NUNUU MWALIM HAJI F MATALE

21 ZP70233/0023/2025 SHUFAA ALI MWALIM F MATALE

22 ZP70233/0049/2025 SHAABAN JUMA SHAABAN M MATALE

23 ZP70233/0003/2025 AWENA AWES BAKARI F MATALE

24 ZP70233/0001/2025 AISHA HAJI ABASS F MATALE

25 ZP70233/0047/2025 MUNIR MOHAMMED OMAR M MATALE

26 ZP70233/0042/2025 JAMALI KHAMIS OMAR M MATALE

27 ZP70222/0065/2025 RUKAIYA ABASS ABDI F CHANJAMJAWIRI

28 ZP70222/0053/2025 NASRIIN OMAR HASSAN F CHANJAMJAWIRI

29 ZP70222/0068/2025 RUSHDA ALI HAMAD F CHANJAMJAWIRI

30 ZP70222/0036/2025 HASINA KHAMIS MOHD F CHANJAMJAWIRI

31 ZP70222/0039/2025 HUDAINA MTUMWA SHEHA F CHANJAMJAWIRI

32 ZP70222/0004/2025 AISHA JUMA SALUM F CHANJAMJAWIRI

33 ZP70222/0018/2025 BISHARA KHAMIS SALEH F CHANJAMJAWIRI

34 ZP70222/0124/2025 IBRAHIM HASNUU ABRAHMAN M CHANJAMJAWIRI

35 ZP70222/0003/2025 AIMAN BAKAR HAJI F CHANJAMJAWIRI

36 ZP70222/0048/2025 MARYAM YUSSUF MAKEREGA F CHANJAMJAWIRI

37 ZP70222/0150/2025 MUDRIK RAMADHAN SAID M CHANJAMJAWIRI
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38 ZP70222/0024/2025 FATMA ALI MOHAMMED F CHANJAMJAWIRI

39 ZP70222/0034/2025 HAJRA FARID ALI F CHANJAMJAWIRI

40 ZP70222/0147/2025 MOHAMMED SAID MOHAMMED M CHANJAMJAWIRI

41 ZP70222/0005/2025 AISHA SAID SHAMATA F CHANJAMJAWIRI

42 ZP70222/0161/2025 NASSOR MOH'D NASSOR M CHANJAMJAWIRI

43 ZP70222/0046/2025 MARYAM OMAR JUMA F CHANJAMJAWIRI

44 ZP70222/0184/2025 SAMIR MWALIM ALI M CHANJAMJAWIRI

45 ZP70222/0064/2025 RAYA OMAR SULEIMAN F CHANJAMJAWIRI

46 ZP70222/0079/2025 SHEIMAA MUSSA MOH'D F CHANJAMJAWIRI

47 ZP70222/0066/2025 RUKAIYA IDDI ASSED F CHANJAMJAWIRI

48 ZP70222/0139/2025 KHAMIS SULEIMAN KHAMIS M CHANJAMJAWIRI

49 ZP70222/0071/2025 SABRA MUSSA SALIM F CHANJAMJAWIRI

50 ZP70222/0190/2025 YUSSUF JUMA KOMBO M CHANJAMJAWIRI

51 ZP70222/0014/2025 ASIA KHAMIS ALI F CHANJAMJAWIRI

52 ZP70222/0096/2025 ABUBAKAR SAID SALIM M CHANJAMJAWIRI

53 ZP70222/0067/2025 RUKAIYA SHAIBU ALI F CHANJAMJAWIRI

54 ZP70222/0052/2025 NAIFAT RAMADHAN ALI F CHANJAMJAWIRI

55 ZP70222/0044/2025

MARYAM ABDUL-RAHMAN 

HAMAD F CHANJAMJAWIRI

56 ZP70222/0049/2025 MUNIRA ABDALLA MOHD F CHANJAMJAWIRI

57 ZP70222/0032/2025 HAFSA HAMAD OMAR F CHANJAMJAWIRI

58 ZP70222/0023/2025 FARHIYA SHEHA KHAMIS F CHANJAMJAWIRI

59 ZP70222/0084/2025 ZUHURA SHARIF SHEHE F CHANJAMJAWIRI
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60 ZP70222/0029/2025 GHANIE GHARIB RAMADHAN F CHANJAMJAWIRI

61 ZP70222/0016/2025 AWENA MASSOUD MOHD F CHANJAMJAWIRI

62 ZP70222/0050/2025 MUSWAYFAT HAJI KHAMIS F CHANJAMJAWIRI

63 ZP70222/0149/2025 MUDATHIR SALUM ALI M CHANJAMJAWIRI

64 ZP70222/0140/2025 LUKMAN MAISARA MUHAMMED M CHANJAMJAWIRI

65 ZP70222/0006/2025 AMINA ABASS ALI F CHANJAMJAWIRI

66 ZP70222/0094/2025 ABDULHAFIDH MOHAMED ISSA M CHANJAMJAWIRI

67 ZP70222/0040/2025 KHAIRAT ABDALLA MOHD F CHANJAMJAWIRI

68 ZP70222/0063/2025 RAMLA SULEIMAN ALI F CHANJAMJAWIRI

69 ZP70222/0007/2025 AMINA ABDALLA HAMAD F CHANJAMJAWIRI

70 ZP70222/0059/2025 RAHMA MKUBWA RAMADHAN F CHANJAMJAWIRI

71 ZP70222/0017/2025 BALKIS ABDALLA ABDILLAH F CHANJAMJAWIRI

72 ZP70222/0060/2025 RAIYAN SULEIMAN KHAMIS F CHANJAMJAWIRI

73 ZP70222/0145/2025 MOHAMED KHAMIS KOMBO M CHANJAMJAWIRI

74 ZP70222/0121/2025 HUSSEIN KHAMIS YUSSUF M CHANJAMJAWIRI

75 ZP70222/0157/2025 NAJASHY ABDALLA GAJAN M CHANJAMJAWIRI

S/N Exam Number Full Name Gender center Name

1 ZP70233/0029/2025 ZULFA MWALIM HAJI F MATALE

2 ZP70222/0086/2025 ZULFA MOHAMMED JUMA F CHANJAMJAWIRI

3 ZP70222/0078/2025 SAUMU SUWESI JUMA F CHANJAMJAWIRI

WANAFUNZI WALIOTEULIWA KUJIUNGA NA MASOMO YA SAYANSI 2  SKULI YA 

SEKONDARI YA   CHANJAMJAWIRI WILAYA YA   YA CHAKE CHAKE
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4 ZP70222/0055/2025 NURU OMAR SULEIMAN F CHANJAMJAWIRI

5 ZP70222/0083/2025 ZAINAB ALI ZUBEIR F CHANJAMJAWIRI

6 ZP70222/0152/2025 MUSA MARARE MAYUNGA M CHANJAMJAWIRI

7 ZP70222/0144/2025 MOHAMED ALI MBUGALA M CHANJAMJAWIRI

S/N Exam Number Full Name Gender center Name

1 ZP70222/0160/2025 NASSOR MOH'D NASSOR M CHANJAMJAWIRI

2 ZP70222/0165/2025 RASHID GHALIB RASHID M CHANJAMJAWIRI

3 ZP70222/0170/2025 SAID ALI ZUBEIR M CHANJAMJAWIRI

4 ZP70222/0106/2025 ALI HEMED ALI M CHANJAMJAWIRI

5 ZP70222/0122/2025 IBRAHIM GHALIB A M CHANJAMJAWIRI

6 ZP70222/0162/2025 NASSOR SALUM ALI M CHANJAMJAWIRI

7 ZP70222/0081/2025 SUWAIBA OMAR MAKAME F CHANJAMJAWIRI

8 ZP70222/0104/2025 AKRAM OMAR KOMBO M CHANJAMJAWIRI

9 ZP70222/0187/2025 YAHYA ABASS ALI M CHANJAMJAWIRI

10 ZP70222/0183/2025 SALUM SULEIMAN MURADI M CHANJAMJAWIRI

11 ZP70233/0032/2025 ABDILLAH HASSAN HAMAD M MATALE

12 ZP70233/0004/2025 FAIDHA MOHAMMED ALI F MATALE

13 ZP70233/0020/2025 SALAMA MOHAMED KHAMIS F MATALE

14 ZP70233/0034/2025 ADAM MKUBWA KHAMIS M MATALE

15 ZP70222/0025/2025 FATMA HILALI ALI F CHANJAMJAWIRI

WANAFUNZI WALIOTEULIWA KUJIUNGA NA MASOMO YA LUGHA  SKULI YA 

SEKONDARI YA CHANJAMJAWIRI  WILAYA  YA CHAKE CHAKE
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16 ZP70222/0082/2025 YUSRIA ABDALLA JUMA F CHANJAMJAWIRI

17 ZP70222/0021/2025 FARHAT KHALEF MAJID F CHANJAMJAWIRI

18 ZP70222/0163/2025 NATU KOMBO OMAR M CHANJAMJAWIRI

19 ZP70222/0015/2025 ASIYA OMAR KHAMIS F CHANJAMJAWIRI

20 ZP70222/0022/2025 FARHAT SAID JUMA F CHANJAMJAWIRI

21 ZP70222/0117/2025 HAJI OMAR ALI M CHANJAMJAWIRI

22 ZP70222/0100/2025 ADIL KHAMIS KHALFAN M CHANJAMJAWIRI

23 ZP70222/0069/2025 SABIHA ABDILLAH ZUBEIR F CHANJAMJAWIRI

24 ZP70222/0019/2025 FADHILA ABDALLA ABDALLA F CHANJAMJAWIRI

25 ZP70222/0148/2025 MSHIBE MAULID BARAKA M CHANJAMJAWIRI

26 ZP70222/0110/2025 ARKAM JUMA HAMAD M CHANJAMJAWIRI

27 ZP70222/0075/2025 SALMA AHMADA KOMBO F CHANJAMJAWIRI

28 ZP70222/0089/2025 AB-BAKAR OTHMANI MOH'D M CHANJAMJAWIRI

29 ZP70222/0142/2025 MOH'D MUSSA MASOUD M CHANJAMJAWIRI

30 ZP70222/0038/2025 HAULAT KHAMIS ABDALLA F CHANJAMJAWIRI

31 ZP70222/0051/2025 NAHYA MOHAMMED AMOUR F CHANJAMJAWIRI

32 ZP70222/0062/2025 RAMLA MAHUKUM BUNGALA F CHANJAMJAWIRI

33 ZP70222/0146/2025 MOHAMMED JUMA SALUM M CHANJAMJAWIRI

34 ZP70222/0169/2025 SAID ALI SULEIMAN M CHANJAMJAWIRI

35 ZP70222/0074/2025 SALHIYA ALI SAID F CHANJAMJAWIRI

36 ZP70222/0143/2025 MOH'D NASSOR HAMAD M CHANJAMJAWIRI

37 ZP70222/0101/2025 AHMAD KHAMIS MOH'D M CHANJAMJAWIRI
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38 ZP70222/0167/2025 RASHID OMAR FAKI M CHANJAMJAWIRI

39 ZP70222/0056/2025 NUWAIRAT SULEIMAN KHAMIS F CHANJAMJAWIRI

40 ZP70222/0156/2025 MUSSA KOMBO OMAR M CHANJAMJAWIRI

41 ZP70222/0174/2025 SAID OMAR ISSA M CHANJAMJAWIRI

42 ZP70222/0180/2025 SALUM DAUD SULEIMAN M CHANJAMJAWIRI

43 ZP70222/0132/2025 JUMA SULEIMAN NASSOR M CHANJAMJAWIRI

44 ZP70222/0186/2025 TWAHIR ALI IDDI M CHANJAMJAWIRI

45 ZP70222/0070/2025 SABIHA JUMA HAMAD F CHANJAMJAWIRI

46 ZP70222/0188/2025 YUNUS MSABAH ZUBEIR M CHANJAMJAWIRI

47 ZP70222/0099/2025 ABUUBAKAR SALIM ALI M CHANJAMJAWIRI

48 ZP70222/0189/2025 YUSSUF HEMED SALUM M CHANJAMJAWIRI

49 ZP70222/0097/2025 ABUUBAKAR HAJI KHAMIS M CHANJAMJAWIRI

50 ZP70222/0166/2025 RASHID KHAMIS ALI M CHANJAMJAWIRI

51 ZP70233/0024/2025 SUMAIYA HASHIM ABDALLA F MATALE

52 ZP70233/0046/2025 KHAMIS SAID HAMADA M MATALE

53 ZP70233/0035/2025 AHMAD ALI OTHMAN M MATALE

54 ZP70233/0051/2025 SULEIMAN JUMA ISSA M MATALE

55 ZP70233/0027/2025 YUMNA ABEID MOH'D F MATALE

56 ZP70233/0012/2025 MARYAMU JUMA OMAR F MATALE

57 ZP70233/0028/2025 ZAINAB MKUBWA HAMAD F MATALE

58 ZP70233/0021/2025 SALMA MOH'D ABASS F MATALE

Page 67



S/N Exam Number Full Name Gender center Name

1 ZP70222/0043/2025 LATIFA ISSA MOH'D F CHANJAMJAWIRI

2 ZP70222/0042/2025 KHAYRAT USSI ALI F CHANJAMJAWIRI

3 ZP70222/0027/2025 FATMA KHELEF MAJID F CHANJAMJAWIRI

4 ZP70222/0045/2025 MARYAM HAMAD JUMA F CHANJAMJAWIRI

5 ZP70222/0076/2025 SALMA KHALFAN JUMA F CHANJAMJAWIRI

6 ZP70222/0012/2025 ASFAT SWALEH MASSOUD F CHANJAMJAWIRI

7 ZP70222/0020/2025 FAHIMA KHALEF MAJID F CHANJAMJAWIRI

8 ZP70222/0087/2025 ZUWENA HEMED MATTAR F CHANJAMJAWIRI

9 ZP70222/0035/2025 HAPSA YUSSUF ALI F CHANJAMJAWIRI

10 ZP70222/0013/2025 ASHURA MBAROUK JUMA F CHANJAMJAWIRI

11 ZP70222/0128/2025 ISMAIL JUMA KHATIB M CHANJAMJAWIRI

12 ZP70222/0028/2025 FATMA SALMIN MAROO F CHANJAMJAWIRI

13 ZP70222/0115/2025 HABIL FAUDH SHAABAN M CHANJAMJAWIRI

14 ZP70222/0108/2025 ANWAR ALI YAKUTI M CHANJAMJAWIRI

15 ZP70222/0031/2025 HAFSA ALI HAMAD F CHANJAMJAWIRI

16 ZP70222/0125/2025 IDRISSA SALUM ALI M CHANJAMJAWIRI

17 ZP70222/0191/2025 ZAHOR DAUDI SULEIMAN M CHANJAMJAWIRI

18 ZP70222/0164/2025 OMAR SHARIA ALI M CHANJAMJAWIRI

19 ZP70222/0011/2025 ARAFA KHAMIS ABDALLA F CHANJAMJAWIRI

20 ZP70222/0061/2025 RAMLA KHAMIS ALI F CHANJAMJAWIRI

WANAFUNZI WALIOTEULIWA KUJIUNGA NA MASOMO YA SAYANSI JAMII  SKULI 

YA SEKONDARI YA CHANJAMJAWIRI  WILAYA  YA CHAKE CHAKE
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21 ZP70222/0177/2025 SALEH KHAMIS SALEH M CHANJAMJAWIRI

22 ZP70222/0072/2025 SABRA SLEYYUM KHAMIS F CHANJAMJAWIRI

23 ZP70222/0154/2025 MUSLIM NASSOR HEMED M CHANJAMJAWIRI

24 ZP70222/0109/2025 ARKAM ALI MABROUK M CHANJAMJAWIRI

25 ZP70222/0153/2025 MUSLIH NASSOR HEMED M CHANJAMJAWIRI

26 ZP70222/0131/2025 JAFAR KHAMIS SHARIF M CHANJAMJAWIRI

27 ZP70222/0123/2025 IBRAHIM GHALIB RASHID M CHANJAMJAWIRI

28 ZP70222/0168/2025 RASHID SALUM ALI M CHANJAMJAWIRI

29 ZP70222/0037/2025 HAULAT AMOUR NASSOR F CHANJAMJAWIRI

30 ZP70222/0102/2025 AHMAD MOHAMED SULEIMAN M CHANJAMJAWIRI

31 ZP70222/0077/2025 SAUHAT NASSOR ALI F CHANJAMJAWIRI

32 ZP70222/0141/2025 MAULID RAMADHAN MAULID M CHANJAMJAWIRI

33 ZP70222/0135/2025 KASWAR MOHAMMED YAHYA M CHANJAMJAWIRI

34 ZP70222/0058/2025 RAHMA KHAMIS ABDALLA F CHANJAMJAWIRI

35 ZP70222/0111/2025 ASHRAF KASSIM JUMA M CHANJAMJAWIRI

36 ZP70222/0175/2025 SAID OMAR KHAMIS M CHANJAMJAWIRI

37 ZP70222/0176/2025 SAID SEIF MOHD M CHANJAMJAWIRI

38 ZP70222/0085/2025 ZUL-HULAIFAT SAID MOHD F CHANJAMJAWIRI

39 ZP70222/0172/2025 SAID KASSIM KHALFAN M CHANJAMJAWIRI

40 ZP70222/0009/2025 AMINA OMAR KASSIM F CHANJAMJAWIRI

41 ZP70222/0002/2025 AHLAM MARSHED MBAROUK F CHANJAMJAWIRI

42 ZP70222/0010/2025 ARAFA ALI MUSSA F CHANJAMJAWIRI
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43 ZP70222/0103/2025 AKRAM JUMA HUSSEIN M CHANJAMJAWIRI

44 ZP70222/0054/2025 NIHLA SAID OMAR F CHANJAMJAWIRI

45 ZP70222/0151/2025 MUKRIM SALUM KHAMIS M CHANJAMJAWIRI

46 ZP70222/0091/2025 ABDALLA MAISARA MOHAMMED M CHANJAMJAWIRI

47 ZP70222/0133/2025 KASSIM ABDALLA ALI M CHANJAMJAWIRI

48 ZP70222/0057/2025 RAHMA ALI MUSSA F CHANJAMJAWIRI

49 ZP70222/0026/2025 FATMA ISSA ABDALLA F CHANJAMJAWIRI

50 ZP70222/0092/2025 ABDUL SAID RAMADHAN M CHANJAMJAWIRI

51 ZP70222/0179/2025 SALUM AMOUR NASSOR M CHANJAMJAWIRI

52 ZP70222/0041/2025 KHAIRAT MOHAMED SHAIB F CHANJAMJAWIRI

53 ZP70222/0095/2025 ABDULHALIM SALUM JUMA M CHANJAMJAWIRI

54 ZP70222/0134/2025 KASSIM MAKAME KASSIM M CHANJAMJAWIRI

55 ZP70222/0080/2025 SUMAIYA MKUBWA DARUSI F CHANJAMJAWIRI

56 ZP70222/0118/2025 HAJI SALIM MKUBWA M CHANJAMJAWIRI

57 ZP70222/0173/2025 SAID NASSOR SAID M CHANJAMJAWIRI

58 ZP70222/0136/2025 KHALFAN ABDALLAH KHALFAN M CHANJAMJAWIRI

59 ZP70222/0098/2025 ABUUBAKAR RAMADHAN HAMAD M CHANJAMJAWIRI

60 ZP70222/0138/2025 KHAMIS OMAR KHAMIS M CHANJAMJAWIRI

61 ZP70222/0093/2025 ABDUL-KADIR ALI JUMA M CHANJAMJAWIRI

62 ZP70222/0178/2025 SALUM AHMED ALI M CHANJAMJAWIRI

63 ZP70222/0119/2025 HASSAN ALI SAID M CHANJAMJAWIRI

64 ZP70222/0130/2025 ISSA SALUM ALI M CHANJAMJAWIRI
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65 ZP70222/0158/2025 NASSIR ABDALLA MOHAMED M CHANJAMJAWIRI

66 ZP70222/0155/2025 MUSSA KHALID HASSAN M CHANJAMJAWIRI

67 ZP70222/0126/2025 ILYAS MUHAMED SHARIF M CHANJAMJAWIRI

68 ZP70222/0159/2025 NASSOR HEMED ALI M CHANJAMJAWIRI

69 ZP70222/0127/2025 ISMAIL IDIRSA KHAMIS M CHANJAMJAWIRI

70 ZP70222/0181/2025 SALUM HAMAD HASSAN M CHANJAMJAWIRI

71 ZP70222/0137/2025 KHAMIS AHMADA MALIK M CHANJAMJAWIRI

72 ZP70222/0129/2025 ISSA SAID BAKAR M CHANJAMJAWIRI

73 ZP70222/0008/2025 AMINA ALI RAMADHAN F CHANJAMJAWIRI

74 ZP70233/0008/2025 HANNAT MOHD DAUDI F MATALE

75 ZP70233/0017/2025 NAIFAT KHAMIS HAJI F MATALE

76 ZP70233/0043/2025 KHAMIS ABDALLA SULEIMAN M MATALE

S/N Exam Number Full Name Gender center Name

1 ZP70221/0023/2025 JAMILA MBAROUK ALI F WESHA

2 ZP70221/0040/2025 RAYA HAMAD AHMADA F WESHA

3 ZP70221/0028/2025 MAISARA ZUHEIR RASHID F WESHA

4 ZP70221/0097/2025 IS-MAIL KHAMIS SALIM M WESHA

5 ZP70221/0008/2025 ASIA SALIM BAKAR F WESHA

6 ZP70221/0092/2025 IBRAHIM SALEH KHAMIS M WESHA

7 ZP70221/0019/2025 HULAIFAT SALIM BAKAR F WESHA

WANAFUNZI WALIOTEULIWA KUJIUNGA NA MASOMO YA SAYANSI JAMII  SKULI 

YA SEKONDARI YA WESHA WILAYA  YA CHAKE CHAKE
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8 ZP70221/0126/2025 OMAR SEIF MUSSA M WESHA

9 ZP70221/0052/2025 SUBIRA MBAROUK HEMED F WESHA

10 ZP70221/0005/2025 ASHA SULEIMAN ABDALLA F WESHA

11 ZP70221/0117/2025 MUHTWAR BAKAR ALI M WESHA

12 ZP70221/0103/2025 KHALIFA MUHAMMAD HASHIM M WESHA

13 ZP70221/0032/2025 NADIA ALI AMOUR F WESHA

14 ZP70221/0063/2025 ZULFA RAMADHAN HEMED F WESHA

15 ZP70221/0130/2025 SAID JUMA ABDALLA M WESHA

16 ZP70221/0055/2025 TAMIMA JUMA HAMZA F WESHA

17 ZP70221/0009/2025 ASYA MUHAMAD ABDALLA F WESHA

18 ZP70221/0018/2025 HUDHAM MBARKA JUMA F WESHA

19 ZP70221/0131/2025 SALEH JUMA SALEH M WESHA

20 ZP70221/0058/2025 TIME MOHAMMED ALI F WESHA

21 ZP70221/0070/2025 ADHKHAR ABDALLA JUMA M WESHA

22 ZP70221/0106/2025 MAISARA KHALFAN JUMA M WESHA

23 ZP70221/0079/2025 ASHNAR KHAMIS ARAZAK M WESHA

24 ZP70221/0073/2025 AKRAM MUSSA OTHMAN M WESHA

25 ZP70221/0060/2025 ZAINAB KHAMIS SALIM F WESHA

26 ZP70221/0034/2025 NAHLA BAKAR ALI F WESHA

27 ZP70221/0021/2025 HUSNA MOHAMED HAJI F WESHA

28 ZP70221/0076/2025

AMOUR MOHAMED ABDUL-

RAHMAN M WESHA

29 ZP70221/0049/2025 SALMA MOH'D RASHID F WESHA
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30 ZP70221/0035/2025 NAIFAT ALI SULEIMAN F WESHA

31 ZP70221/0110/2025 MOHAMED SAID MOH'D M WESHA

32 ZP70221/0029/2025 MARYAM ALI SALUM F WESHA

33 ZP70221/0046/2025 SAADA ABDALLA AMOUR F WESHA

34 ZP70221/0044/2025 RUKAIYA MWALIM SAID F WESHA

35 ZP70221/0101/2025 KHALID SULEIMAN ALI M WESHA

36 ZP70221/0139/2025 ZAHOR SULEIMAN JUMA M WESHA

37 ZP70221/0010/2025 FATIMA MOH'D RASHID F WESHA

38 ZP70221/0014/2025 FATMA SALUM KASSIM F WESHA

39 ZP70221/0017/2025 HAWA KHATIB RASHID F WESHA

40 ZP70221/0081/2025 BASHIR SULEIMAN OMAR M WESHA

41 ZP70221/0061/2025 ZALHA KAHATAN ALI F WESHA

42 ZP70221/0078/2025 ARKAM SOUD ALI M WESHA

43 ZP70221/0077/2025 ARIF ABDALLA SALIM M WESHA

44 ZP70221/0080/2025 AZIZ HAJI ABDALLA M WESHA

45 ZP70221/0066/2025 ABDULRAHMAN SALUM HAJI M WESHA

46 ZP70221/0011/2025 FATMA HAROUN RASHID F WESHA

47 ZP70221/0083/2025 FAMAU KOMBO MAKAME M WESHA

48 ZP70221/0037/2025 RAFIA HEMED BAKAR F WESHA

49 ZP70221/0013/2025 FATMA OMAR RAMADHAN F WESHA

50 ZP70221/0016/2025 HALILA ABDULLATIF SAID F WESHA

51 ZP70221/0004/2025 ASHA ALI SALIM F WESHA
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52 ZP70221/0111/2025 MOHAMMED ABDALLA AMOUR M WESHA

53 ZP70221/0084/2025 HAFIDH ABASS ALI M WESHA

54 ZP70221/0087/2025 HASSAN MUSSA ALI M WESHA

55 ZP70221/0089/2025 HUMUDI HAFIDH JUMA M WESHA

56 ZP70221/0067/2025

ABDURAHMAN SAID 

ABDURAHMAN M WESHA

57 ZP70221/0122/2025 MWALIM ALI MWALIM M WESHA

58 ZP70221/0108/2025 MOHAMED ALI KHAMIS M WESHA

59 ZP70221/0138/2025 YAKOUB ALI ABDALLA M WESHA

60 ZP70221/0054/2025 SUMAIYA ABDALLA ABDILLAH F WESHA

61 ZP70221/0135/2025 SULEIMAN ABDALLA SAID M WESHA

62 ZP70221/0115/2025 MUHAMAD ABASS ABDALLA M WESHA

63 ZP70221/0038/2025 RAHMA HAMAD HAMADA F WESHA

64 ZP70221/0045/2025 RUSH-DA LIWE USSI F WESHA

65 ZP70221/0022/2025 IBTITHAM AMINI ISSA F WESHA

66 ZP70221/0090/2025 HUSAAM SULEIMAN ALI M WESHA

67 ZP70221/0091/2025 HUSSEN ABDALLA RASHID M WESHA

68 ZP70221/0113/2025 MUDH-HIR SHAIB ALI M WESHA

69 ZP70221/0093/2025 IBRAHIM SHARIF OMAR M WESHA

70 ZP70221/0024/2025 KHADIJA HAJI SALUM F WESHA

71 ZP70221/0047/2025 SALHIYA ABDALLA ALI F WESHA

72 ZP70221/0003/2025 AMINA MOHAMMED ABDALLA F WESHA

73 ZP70221/0074/2025 ALAWI MUSSA MOHAMED M WESHA
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74 ZP70221/0088/2025 HUMUDI ALI ABDALLA M WESHA

75 ZP70221/0136/2025 SWALEH HUSSEIN SWALEH M WESHA

76 ZP70221/0095/2025 IS-HAKA SAID FAKI M WESHA

77 ZP70221/0127/2025 OTHMAN RAJAB MUSTAFA M WESHA

78 ZP70221/0112/2025 MOHAMMED ISSA ADAM M WESHA

79 ZP70221/0050/2025 SHAHIDA HARUNA HAIDAR F WESHA

80 ZP70221/0123/2025 NADIL MOH'D KHALFAN M WESHA

81 ZP70221/0120/2025 MUSSA OTHMAN BAKIR M WESHA

82 ZP70221/0105/2025 LUKMAN JUMA OMAR M WESHA

83 ZP70221/0119/2025 MUNIR SAID SALIM M WESHA

84 ZP70221/0107/2025 MBWANA MWALIMU MBWANA M WESHA

85 ZP70221/0096/2025 IS-HAKA SEIF OMAR M WESHA

86 ZP70221/0129/2025 SAHIM ABDALLA AMOUR M WESHA

87 ZP70221/0053/2025 SUBIRA MWALIM MBWANA F WESHA

88 ZP70221/0124/2025 NASSOR ABDALLA ISSA M WESHA

89 ZP70221/0104/2025 KHAMIS MAKAME KHAMIS M WESHA

90 ZP70221/0121/2025 MUUMIN KHATIB HAMAD M WESHA

91 ZP70221/0065/2025 ABDULAZIZ MOH'D HAJI M WESHA

92 ZP70221/0069/2025 ADAM SALEH ISSA M WESHA

93 ZP70221/0062/2025 ZULEHA ALI ABDALLA F WESHA

WANAFUNZI WALIOTEULIWA KUJIUNGA NA MASOMO YA SAYANSI 1  SKULI YA 

SEKONDARI YA   WESHA WILAYA YA   YA CHAKE CHAKE
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S/N Exam Number Full Name Gender center Name

1 ZP70221/0043/2025 RUKAIYA KARIM SAID F WESHA

2 ZP70221/0007/2025 ASIA MOHAMMED SULEIMAN F WESHA

3 ZP70221/0006/2025 ASHURA ABDALLA MOH'D F WESHA

4 ZP70221/0002/2025 AISHA MOH'D ABDALLA F WESHA

5 ZP70221/0039/2025 RAIFA MOH'D KHAMIS F WESHA

6 ZP70221/0026/2025 KHADIJA SOUD ALI F WESHA

7 ZP70221/0036/2025 NASRIYA HAJI HATIB F WESHA

8 ZP70221/0012/2025 FATMA MCHA HASSAN F WESHA

S/N Exam Number Full Name Gender center Name

1 ZP70221/0118/2025 MUKRIM ABASS ABDALLA M WESHA

2 ZP70221/0027/2025 LUJAINA MOH'D KHALFAN F WESHA

3 ZP70221/0042/2025 RAYA SALUM KHAMIS F WESHA

4 ZP70221/0059/2025 YUSRA MWALIM SALUM F WESHA

5 ZP70221/0057/2025 THUWAIBA MOH'D SALIM F WESHA

6 ZP70221/0051/2025 SUBIRA KASSIM HAMAD F WESHA

7 ZP70221/0075/2025 AMINI ABASI SALEH M WESHA

8 ZP70221/0056/2025 THAULAT SAID ALI F WESHA

9 ZP70221/0030/2025 MARYAM ALI SULEIMAN F WESHA

10 ZP70221/0041/2025 RAYA SALIM ABDALLA F WESHA

WANAFUNZI WALIOTEULIWA KUJIUNGA NA MASOMO YA SAYANSI 2  SKULI YA 

SEKONDARI YA   WESHA WILAYA YA   YA CHAKE CHAKE
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11 ZP70221/0082/2025 FAHMI SALIM KASSIM M WESHA

12 ZP70221/0085/2025 HAJI KHAMIS HAJI M WESHA

13 ZP70221/0001/2025 ADH-HAT MUUMIN OMAR F WESHA

14 ZP70221/0137/2025 THAMIR OMAR MOHAMMED M WESHA

15 ZP70221/0109/2025 MOHAMED OMAR KHALFAN M WESHA

16 ZP70221/0015/2025 HAITHAM RASHID KHAMIS F WESHA

17 ZP70221/0072/2025 AHMED ABDALLA SALEH M WESHA

18 ZP70221/0031/2025 MASTURA JUMA SALMINI F WESHA

S/N Exam Number Full Name Gender center Name

1 ZP70215/0043/2025 SAFIA ALI MOH'D F NG'AMBWA

2 ZP70215/0023/2025 LAILAT SAID ALI F NG'AMBWA

3 ZP70215/0046/2025 SAUDA KASSIM ILYASA F NG'AMBWA

4 ZP70215/0048/2025 TAMHIDA ZAHOR SALEH F NG'AMBWA

5 ZP70215/0016/2025 HAFSA SAID SALUM F NG'AMBWA

6 ZP70215/0049/2025 THAMRA ISSA HAMAD F NG'AMBWA

7 ZP70215/0051/2025 THANIA KHAMIS JUMA F NG'AMBWA

8 ZP70215/0027/2025 NAIRAT ABDALLA MOH'D F NG'AMBWA

9 ZP70215/0035/2025 RAUDHAT MUSSA OMAR F NG'AMBWA

10 ZP70215/0009/2025 ELIDA EZEKIEL NG`OSHA F NG'AMBWA

11 ZP70215/0025/2025 NAHYA KHALFAN KHAMIS F NG'AMBWA

WANAFUNZI WALIOTEULIWA KUJIUNGA NA MASOMO YA SAYANSI 1  SKULI YA 

SEKONDARI YA   NG'AMBWA  WILAYA YA   YA CHAKE CHAKE
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12 ZP70215/0038/2025 RUKAIYA JUMA SALMINI F NG'AMBWA

13 ZP70215/0068/2025 ASHRAF ISSA AHMAD M NG'AMBWA

14 ZP70215/0021/2025 KWAYA MADUHU MAKINDA F NG'AMBWA

15 ZP70215/0010/2025 FAHMA ALI MASSOUD F NG'AMBWA

16 ZP70215/0057/2025 ZIADA ABDALLA KHAMIS F NG'AMBWA

17 ZP70215/0014/2025 HABIBA KOMBO HAMAD F NG'AMBWA

18 ZP70215/0002/2025 ADHRA SHAIB SALIM F NG'AMBWA

19 ZP70215/0006/2025 ASMAHAN ABDUL HAJI F NG'AMBWA

20 ZP70215/0024/2025 MCHANGA SAID OMAR F NG'AMBWA

21 ZP70215/0008/2025 BAHATI ALI KHAMIS F NG'AMBWA

22 ZP70215/0028/2025 NAJMA KHALEF ALI F NG'AMBWA

23 ZP70215/0020/2025 HUDHAIFA ABDALLA KHALFAN F NG'AMBWA

24 ZP70215/0022/2025 LAILAT KASSIM HILALI F NG'AMBWA

25 ZP70215/0047/2025 SHEMSA MUHAMED SALIM F NG'AMBWA

26 ZP70215/0060/2025 ABDUL-RAHIM ABDALLA HAMAD M NG'AMBWA

27 ZP70215/0075/2025 ISMAIL HAMAD ISSA M NG'AMBWA

28 ZP70215/0003/2025 ALIYE SULEIMAN MOHAMED F NG'AMBWA

29 ZP70215/0059/2025

ABDUL-KARIM MOHAMED 

RASHID M NG'AMBWA

30 ZP70215/0034/2025 RAUDHAT BAKAR HAMAD F NG'AMBWA

31 ZP70215/0072/2025 HARUN SALUM KHAMIS M NG'AMBWA

32 ZP70215/0026/2025 NAIFAT JUMA KHAMIS F NG'AMBWA

33 ZP70215/0013/2025 FATMA SULEIMAN ALI F NG'AMBWA
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34 ZP70215/0076/2025 ISMAIL KASSIM SEIF M NG'AMBWA

35 ZP70215/0050/2025 THAMRA MASSOUD RASHID F NG'AMBWA

36 ZP70215/0070/2025 DHAKARIA RASHID KOMBO M NG'AMBWA

37 ZP70215/0056/2025 ZENA MOHAMED ALI F NG'AMBWA

38 ZP70215/0082/2025 MUNDHIR HAMAD SEIF M NG'AMBWA

39 ZP70215/0042/2025 SAADE MUHAMAD ALI F NG'AMBWA

40 ZP70215/0045/2025 SARA ABASS SALIM F NG'AMBWA

41 ZP70215/0063/2025 AHMED ALI ABDALLA M NG'AMBWA

42 ZP70215/0088/2025 RASHAD ALI KHAMIS M NG'AMBWA

43 ZP70215/0019/2025 HIDAYA OMAR MOHAMMED F NG'AMBWA

44 ZP70215/0029/2025 NAKHLA SULEIMAN SAID F NG'AMBWA

45 ZP70215/0064/2025 ALLY JUMA SULEIMAN M NG'AMBWA

46 ZP70215/0018/2025 HALIMA SAID JUMA F NG'AMBWA

47 ZP70215/0052/2025 ULDAT MASOUD KHAMIS F NG'AMBWA

48 ZP70215/0032/2025 RAHMA ABDALLA ALI F NG'AMBWA

49 ZP70215/0041/2025 RUWAIDA YUNUS YUSSUF F NG'AMBWA

50 ZP70215/0073/2025 IBRAHIM SALEH KHAMIS M NG'AMBWA

S/N Exam Number Full Name Gender center Name

1 ZP70215/0087/2025 RAJAB ABDALLA RAJAB M NG'AMBWA

2 ZP70215/0033/2025 RAHMA SEIF HAMUOD F NG'AMBWA

WANAFUNZI WALIOTEULIWA KUJIUNGA NA MASOMO YA SAYANSI JAMII  SKULI 

YA SEKONDARI YA NG'AMBWA  WILAYA  YA CHAKE CHAKE
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3 ZP70215/0011/2025 FATMA MUHAMAD ALI F NG'AMBWA

4 ZP70215/0092/2025 ZAID OMAR JUMA M NG'AMBWA

5 ZP70215/0080/2025 MASSOUD MOHAMED SALIM M NG'AMBWA

6 ZP70215/0039/2025 RUWAIDA HAMAD SULEIMAN F NG'AMBWA

7 ZP70215/0036/2025 RAYA AME MAKAME F NG'AMBWA

8 ZP70215/0083/2025 MUSSA ABDI MUSSA M NG'AMBWA

9 ZP70215/0084/2025 NASSIR SAID SULEIMAN M NG'AMBWA

10 ZP70215/0037/2025 REHEMA JUMA MOH'D F NG'AMBWA

11 ZP70215/0077/2025 KHAMIS HAMAD KHAMIS M NG'AMBWA

12 ZP70215/0085/2025 NASSIR YUSSUF NASSOR M NG'AMBWA

13 ZP70215/0067/2025 ARIF SEIF ABDALLA M NG'AMBWA

14 ZP70215/0004/2025 AMINA KHALFAN NASSOR F NG'AMBWA

15 ZP70215/0066/2025 AMOUR RASHID SAID M NG'AMBWA

16 ZP70215/0090/2025 SALUM JUMA SALUM M NG'AMBWA

17 ZP70215/0074/2025 IS-HAKA MOH'D MKUBWA M NG'AMBWA

18 ZP70215/0062/2025 ABUUBAKAR ABDALLA AMOUR M NG'AMBWA

19 ZP70215/0061/2025 ABEID SEIF HAMAD M NG'AMBWA

20 ZP70215/0081/2025 MOHAMMED ALI NASSOR M NG'AMBWA

21 ZP70215/0071/2025 FEISAL SAID HAROUB M NG'AMBWA

22 ZP70215/0030/2025 NUJAIB SAID ABRAHMAN F NG'AMBWA

23 ZP70215/0069/2025 ASHRAF MOHAMMED SAID M NG'AMBWA

24 ZP70215/0079/2025 MASSOUD KHEIR KHAMIS M NG'AMBWA
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25 ZP70215/0054/2025 ZAINAB MOH'D ABDALLA F NG'AMBWA

26 ZP70215/0078/2025 MAHDI ABDALLA ALI M NG'AMBWA

27 ZP70215/0086/2025 NASSOR JUMA ALI M NG'AMBWA

S/N Exam Number Full Name Gender center Name

1 ZP70185/0088/2025 HUSSEIN MWINYIMADI MUHSINI M NDAGONI

2 ZP70185/0077/2025 ALI ISSA JUMA M NDAGONI

3 ZP70185/0081/2025 HABIL ALI AMOUR M NDAGONI

4 ZP70185/0037/2025 NAKHLA ALI MWALIM F NDAGONI

5 ZP70185/0028/2025 KHULAYFAT RASHID ABDALLA F NDAGONI

6 ZP70185/0009/2025 ASHA KHATIB MOH'D F NDAGONI

7 ZP70185/0093/2025 JUMA ALI HAMAD M NDAGONI

8 ZP70185/0080/2025 BASHAR KASSIM HASSAN M NDAGONI

9 ZP70185/0001/2025 AISHA ABEID HAJI F NDAGONI

10 ZP70185/0098/2025 MOHAMED OMAR MOHAMED M NDAGONI

11 ZP70185/0089/2025 IBRAHIM HAKIMU FAKI M NDAGONI

12 ZP70185/0068/2025 ZAMZAM ZAID JUMA F NDAGONI

13 ZP70185/0094/2025 JUMA ALI RASHID M NDAGONI

14 ZP70185/0060/2025 THUWAIBA ALI SAID F NDAGONI

15 ZP70185/0065/2025 WILDAT MUSSA RAJAB F NDAGONI

16 ZP70185/0053/2025 SAHIRA ASSA ALI F NDAGONI

WANAFUNZI WALIOTEULIWA KUJIUNGA NA MASOMO YA SAYANSI 1  SKULI YA 

SEKONDARI YA   NDAGONI WILAYA YA   YA CHAKE CHAKE
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17 ZP70185/0021/2025 FAUZIA MOHAMMED ASSA F NDAGONI

18 ZP70185/0082/2025 HAJI MOH'D KHAMIS M NDAGONI

19 ZP70185/0014/2025 ASYA HAMAD ISSA F NDAGONI

20 ZP70185/0110/2025 SHARIF KHAMIS SHARIF M NDAGONI

21 ZP70185/0019/2025 FATUMA MOH'D IBRAHIM F NDAGONI

22 ZP70185/0056/2025 SITI ALI SULEIMAN F NDAGONI

23 ZP70185/0022/2025 HAIRUN MOHAMED KASSIM F NDAGONI

24 ZP70185/0031/2025 MARYAM SULEIMAN MUSSA F NDAGONI

25 ZP70185/0069/2025 ZAUJIYA KOMBO HAJI F NDAGONI

26 ZP70185/0075/2025 ALI ABEID MUHAMAD M NDAGONI

27 ZP70185/0073/2025 ABRAHMAN MASSOUD SALUM M NDAGONI

28 ZP70185/0004/2025 AMINA KHAMIS HAJI F NDAGONI

29 ZP70185/0074/2025 ABUU-BAKAR ISSA MOH'D M NDAGONI

30 ZP70185/0079/2025 ASH-RAF HUSSEIN SHEHA M NDAGONI

31 ZP70185/0091/2025 ISIHAKA MOH'D MAKAME M NDAGONI

32 ZP70185/0057/2025 TALHA HAJI JUMA F NDAGONI

33 ZP70185/0114/2025 YAHYA ABDALLA ALI M NDAGONI

34 ZP70185/0105/2025 RASHID MOHAMED SHEHA M NDAGONI

35 ZP70185/0052/2025 SADA JUMA HAMZA F NDAGONI

36 ZP70185/0027/2025 KHADIJA JUMA KHAMIS F NDAGONI

37 ZP70185/0064/2025 WADHHAT MBAROUK KHAMIS F NDAGONI

38 ZP70185/0066/2025 YUMNA HASSAN KOMBO F NDAGONI

Page 82



39 ZP70185/0070/2025 ZUWENA JUMA KOMBO F NDAGONI

40 ZP70185/0047/2025 RAYA KHAMIS SHAIB F NDAGONI

41 ZP70185/0034/2025 MWANAID ALI HAJI F NDAGONI

42 ZP70185/0002/2025 AISHA MOH'D ALI F NDAGONI

43 ZP70185/0072/2025 ABDULLA ABEID ALI M NDAGONI

44 ZP70185/0055/2025 SHUFAA ASAA SALUM F NDAGONI

45 ZP70185/0010/2025 ASHA MOHAMED ALI F NDAGONI

46 ZP70185/0107/2025 SAGHAD ALI ALI M NDAGONI

47 ZP70185/0100/2025 MUSSA HAMAD MUSSA M NDAGONI

48 ZP70185/0026/2025 HIDAYA SAID ALI F NDAGONI

49 ZP70185/0067/2025 ZAMZAM KHAMIS KOMBO F NDAGONI

50 ZP70185/0086/2025 HARITH MWALIM ALI M NDAGONI

51 ZP70185/0029/2025 LAILA KHAMIS OMAR F NDAGONI

52 ZP70185/0035/2025 NADHIFA KHAMIS NASSOR F NDAGONI

53 ZP70185/0020/2025 FATUMA MOH'D SALUM F NDAGONI

54 ZP70185/0103/2025 OMAR AZIZI HAMZA M NDAGONI

55 ZP70185/0007/2025 ASHA ALI HAMAD F NDAGONI

56 ZP70185/0018/2025 FATMA NASHKURU SAID F NDAGONI

57 ZP70185/0012/2025 ASIA KUDURA MOH'D F NDAGONI

58 ZP70185/0090/2025 IBRAHIM YUNUS RASHID M NDAGONI

59 ZP70185/0054/2025 SALAMA ISMAIL HAMIAR F NDAGONI

60 ZP70185/0096/2025 KHALFAN MAHMOUD ABDALLA M NDAGONI
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61 ZP70185/0104/2025 RAMADHAN BAKAR RAMADHAN M NDAGONI

62 ZP70185/0025/2025 HAULAT MASSOUD SALUM F NDAGONI

63 ZP70185/0102/2025 NASSOR HAMAD SHAIB M NDAGONI

64 ZP70185/0051/2025 SAADA ALI MAABAD F NDAGONI

65 ZP70185/0044/2025 RAUDHAT ABEID ABDALLA F NDAGONI

S/N Exam Number Full Name Gender center Name

1 ZP70185/0024/2025 HAULAT ALI NASSOR F NDAGONI

2 ZP70185/0050/2025 RIZIKI JUMA ABDALLA F NDAGONI

3 ZP70185/0003/2025 AISHA SULEIMAN JUMA F NDAGONI

4 ZP70185/0095/2025 KHALFAN HAMAD SALUM M NDAGONI

5 ZP70185/0083/2025 HAL-WESH ALIY HAMAD M NDAGONI

6 ZP70185/0016/2025 FATMA FADHIL HAMAD F NDAGONI

7 ZP70185/0063/2025 UMMULKULTHUM ISMAIL MOH'D F NDAGONI

8 ZP70185/0040/2025 RAHMA SALEH NASSOR F NDAGONI

9 ZP70185/0006/2025 ASHA ABDALL OMAR F NDAGONI

10 ZP70185/0043/2025 RAIYAN SALUM SULEIMAN F NDAGONI

11 ZP70185/0115/2025 YAHYA ALI ABDALLA M NDAGONI

12 ZP70185/0013/2025 ASIYA JUMA HAMAD F NDAGONI

13 ZP70185/0039/2025 RAHMA JUMA SABUR F NDAGONI

14 ZP70185/0061/2025 UMMUKULTHUM ALI JUMA F NDAGONI

WANAFUNZI WALIOTEULIWA KUJIUNGA NA MASOMO YA SAYANSI JAMII  SKULI 

YA SEKONDARI YA NDAGONI WILAYA  YA CHAKE CHAKE
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15 ZP70185/0111/2025 SULEIMAN SAID ABRAHMAN M NDAGONI

16 ZP70185/0085/2025 HAMZA OMAR HEMED M NDAGONI

17 ZP70185/0048/2025 REHEMA HAROUNA KHAMIS F NDAGONI

18 ZP70185/0008/2025 ASHA JUMA MOH'D F NDAGONI

19 ZP70185/0049/2025 REHEMA SALIM OMAR F NDAGONI

20 ZP70185/0030/2025 MAFUNDA SAID ALI F NDAGONI

21 ZP70185/0015/2025 BIMKUBWA MOH'D KHAMIS F NDAGONI

22 ZP70185/0046/2025 RAUDHAT SABUR JUMA F NDAGONI

23 ZP70185/0101/2025 NASSIR ALI OMAR M NDAGONI

24 ZP70185/0041/2025 RAIHA MBAROUK ALI F NDAGONI

25 ZP70185/0023/2025 HALIMA KHAMIS MUSSA F NDAGONI

26 ZP70185/0062/2025 UMMUL SALUM HAMAD F NDAGONI

27 ZP70185/0042/2025 RAIYAN MOH'D KOMBO F NDAGONI

28 ZP70185/0109/2025 SHAFII MUSLIH RASHID M NDAGONI

29 ZP70185/0087/2025 HIKMAN ALI MKUBWA M NDAGONI

30 ZP70185/0092/2025 JAFAR ABDALLA ABEID M NDAGONI

31 ZP70185/0106/2025 RASHIDI OMAR RASHID M NDAGONI

32 ZP70185/0099/2025 MOHAMED SEIF MOHAMED M NDAGONI

33 ZP70185/0033/2025 MULHAT ALI IBRAHIM F NDAGONI

34 ZP70185/0032/2025 MTUMWA JAILAN MOH'D F NDAGONI

35 ZP70185/0058/2025 THAURAT JUMA HAMAD F NDAGONI

36 ZP70185/0113/2025 TABRANII SHARIF MUSSA M NDAGONI
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37 ZP70185/0011/2025 ASHA SAID KHAMIS F NDAGONI

38 ZP70185/0071/2025 ABDULHAMID OMAR SALIM M NDAGONI

39 ZP70185/0017/2025 FATMA JUMA KOMBO F NDAGONI

40 ZP70185/0038/2025 RABIA RAMADHAN SALUM F NDAGONI

41 ZP70185/0108/2025 SAID NASSOR HAMAD M NDAGONI

42 ZP70185/0045/2025 RAUDHAT RASHID ALI F NDAGONI

43 ZP70185/0078/2025 AMOUR ISSA ALI M NDAGONI

44 ZP70185/0084/2025 HAMAD MUSSA OMAR M NDAGONI

45 ZP70185/0116/2025 YASSIR ABUU MABAD M NDAGONI

S/N Exam Number Full Name Gender center Name

1 ZP70223/0079/2025 NAJHA ILYASA HAJI F PUJINI

2 ZP70223/0129/2025 SHARFIA MOHAMMED RASHID F PUJINI

3 ZP70223/0251/2025 SABRI SAID MASSOUD M PUJINI

4 ZP70223/0073/2025 MWAJUMA MCHA ABDALLA F PUJINI

5 ZP70223/0091/2025 RAHMA NASSOR SAID F PUJINI

6 ZP70223/0144/2025 YUSSRA SALUM AWESI F PUJINI

7 ZP70223/0017/2025 ASYA KASSIM KHAMIS F PUJINI

8 ZP70223/0076/2025 NADRA ABDALLA JUMA F PUJINI

9 ZP70223/0166/2025 ABRAHMAN BAKAR SAID M PUJINI

10 ZP70223/0022/2025 BAHATI SHARIF HAMAD F PUJINI

WANAFUNZI WALIOTEULIWA KUJIUNGA NA MASOMO YA SAYANSI 1  SKULI YA 

SEKONDARI YA   HEMEDI WILAYA YA   YA CHAKE CHAKE
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11 ZP70223/0254/2025 SAID AHMED MOHAMED M PUJINI

12 ZP70223/0008/2025 AMINA KHAMIS JUMA F PUJINI

13 ZP70223/0013/2025 ASHURA MKUBWA KASSIM F PUJINI

14 ZP70223/0143/2025 YUSRA SALEH HAMAD F PUJINI

15 ZP70223/0272/2025 YAHYA MOH'D KHAMIS M PUJINI

16 ZP70223/0112/2025 SAFAA MKUBWA KHAMIS F PUJINI

17 ZP70223/0092/2025 RAIFA RASHID SEIF F PUJINI

18 ZP70223/0025/2025 DAULAT ILIYASA JUMA F PUJINI

19 ZP70223/0034/2025 HAIRATI KHAMIS HAJI F PUJINI

20 ZP70223/0030/2025 FATMA ABDALLA MOH'D F PUJINI

21 ZP70223/0005/2025 AISHA SALUM MASUDII F PUJINI

22 ZP70223/0084/2025 NAZIFA KHAMIS ABDI F PUJINI

23 ZP70223/0049/2025 KAUTHAR HAMAD SHAIB F PUJINI

24 ZP70223/0097/2025 RAUDHAT KHAMIS ALI F PUJINI

25 ZP70223/0145/2025 ZAHDA MASSOUD ABDALLA F PUJINI

26 ZP70223/0020/2025 AYSHA SAID JABIR F PUJINI

27 ZP70223/0230/2025 MUHAMMED AHMED MUHAMED M PUJINI

28 ZP70223/0064/2025 MULHAT ABDALLA HAJI F PUJINI

29 ZP70223/0208/2025 JUMA ABEID JUMA M PUJINI

30 ZP70223/0146/2025 ZAINAB SEIF RASHID F PUJINI

31 ZP70223/0098/2025 RAUDHAT MUSSA JUMA F PUJINI

32 ZP70223/0074/2025 MWAMIZE KHERI VUAI F PUJINI
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33 ZP70223/0090/2025 RAHILA JUMA SHARIF F PUJINI

34 ZP70223/0045/2025 HUSNA MWALIM SHAIB F PUJINI

35 ZP70223/0123/2025 SALMA KHAMIS KASSIM F PUJINI

36 ZP70223/0068/2025 MUZNAT ALI RASHID F PUJINI

37 ZP70223/0137/2025 THAAMRAT KHAMIS SALEH F PUJINI

38 ZP70223/0100/2025 RAUDHAT RASHID GHARIB F PUJINI

39 ZP70223/0125/2025 SAMIRA KHAMIS MOH'D F PUJINI

40 ZP70223/0154/2025 ZULFA MUHAMMAD JUMA F PUJINI

41 ZP70223/0056/2025 LATIFA KHATIB FAKI F PUJINI

42 ZP70223/0226/2025 MOHAMED KHAMIS MOHAMED M PUJINI

43 ZP70223/0231/2025 MUNDHIR JUMA JUMA M PUJINI

44 ZP70223/0023/2025 BISHARA SULEIMAN RASHID F PUJINI

45 ZP70223/0164/2025 ABDULKADIR JUMA KHAMIS M PUJINI

46 ZP70223/0156/2025 ABDALLA SAADI KHAMIS M PUJINI

47 ZP70223/0089/2025 RADHIYA ABDALLA SULEIMAN F PUJINI

48 ZP70223/0075/2025 MWANAKHAMIS SALUM HAMAD F PUJINI

49 ZP70223/0259/2025 SAMIR HASSAN ALI M PUJINI

50 ZP70223/0099/2025 RAUDHAT OMAR NASSOR F PUJINI

51 ZP70223/0088/2025 NUWAIRA HABIBU ABDI F PUJINI

52 ZP70223/0250/2025 RASHID NASSOR OMAR M PUJINI

53 ZP70223/0095/2025 RAIYAN MOHAMMED ZUBEIR F PUJINI

54 ZP70223/0280/2025 YUSSUF MOHAMED JUMA M PUJINI
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55 ZP70223/0054/2025 KULSUM SALUM KHAMIS F PUJINI

56 ZP70223/0119/2025 SALHIYA SALUM SULEIMAN F PUJINI

57 ZP70223/0083/2025 NASRIA JUMA ALI F PUJINI

58 ZP70223/0044/2025 HUSNA KHAMIS HAMAD F PUJINI

59 ZP70223/0021/2025 BADRIA HAMAD JUMA F PUJINI

60 ZP70223/0094/2025 RAIYAN KHATIB MO'HD F PUJINI

61 ZP70223/0047/2025 JAMILA MOHAMED RAMADHAN F PUJINI

62 ZP70223/0141/2025 ULFAT JABIR ABDALLA F PUJINI

63 ZP70223/0120/2025 SALMA ALI ABDI F PUJINI

64 ZP70223/0212/2025 KHAMIS MKUBWA KASSIM M PUJINI

65 ZP70223/0228/2025 MUDATHIR ABDALLA ALI M PUJINI

66 ZP70223/0198/2025 IBRAHIM RAJAB ABDALLA M PUJINI

67 ZP70234/0102/2025 HUSEIN HAMAD JUMA M DODO

68 ZP70234/0057/2025 RUSHDA MALIK FARHAN F DODO

69 ZP70234/0090/2025 AHMADU SALUM HAMAD M DODO

70 ZP70234/0115/2025 MOHAMMED OMAR JUMA M DODO

71 ZP70234/0012/2025 DHULHUDA ABUUBAKAR ALI F DODO

72 ZP70234/0051/2025 RAIYAN AWEIS KASSIM F DODO

73 ZP70234/0035/2025

KHADIJA MOHAMMED 

RAMADHANI F DODO

74 ZP70234/0020/2025 HAJRA SLEYYUM SULEIMAN F DODO

75 ZP70234/0079/2025 ZULFA HAROUB SAID F DODO

76 ZP70234/0073/2025 YUSRA HAJI HAJI F DODO
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77 ZP70234/0086/2025 ABUBASIR SHAMIS ABDALLA M DODO

78 ZP70234/0075/2025 YUSRAA ABRAHMAN SAID F DODO

79 ZP70234/0005/2025 AISHA MOHAMMED ZUBEIR F DODO

80 ZP70234/0078/2025 ZULFA BAKAR KHAMIS F DODO

81 ZP70234/0031/2025 JAMILA MOHAMMED KASSIM F DODO

82 ZP70234/0100/2025 HALIM SULEIMAN ALI M DODO

83 ZP70234/0043/2025 NAHYA MASSOUD SAID F DODO

84 ZP70234/0028/2025 HUZAIFAT SHAAME SHEHA F DODO

85 ZP70234/0089/2025 AHMAD MKUBWA OTHMAN M DODO

86 ZP70234/0007/2025 AMINA SALUM HAMAD F DODO

87 ZP70234/0015/2025 FAULAT MOH'D HALFAN F DODO

88 ZP70234/0105/2025 IS-HAKA MALIK FARHAN M DODO

89 ZP70234/0032/2025 KAUTHAR ABDALLA MOHAMMED F DODO

90 ZP70234/0106/2025 JAMAL ZAKARIA MOH'D M DODO

91 ZP70234/0004/2025 AISHA MAABAD OMAR F DODO

92 ZP70234/0049/2025 RAHMA OMAR JUMA F DODO

93 ZP70234/0002/2025 AISHA BAKAR HAMAD F DODO

94 ZP70234/0030/2025 ILHAM ALI OMAR F DODO

95 ZP70234/0037/2025 LAILAT MASSOUD MOHAMMED F DODO

96 ZP70234/0036/2025 KHALILA RASHID ALI F DODO

97 ZP70234/0076/2025 ZAHRA ABDALLA KHALFAN F DODO

98 ZP70234/0010/2025 ASFARATI MZEE JUMA F DODO
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99 ZP70234/0069/2025 THUWAIBA JUMA MWADHIN F DODO

100 ZP70234/0006/2025 AISHA SEIF SALUM F DODO

101 ZP70234/0093/2025 ALI OMAR SEIF M DODO

102 ZP70234/0068/2025 THAMRAT JUMA OMAR F DODO

103 ZP70234/0074/2025 YUSRA MAHMOUD MOH'D F DODO

104 ZP70234/0025/2025 HAULAT OMAR SHAIB F DODO

105 ZP70234/0048/2025 RAHILA ISSA KHAMIS F DODO

106 ZP70234/0011/2025 ASIA JUMA MWADHIN F DODO

107 ZP70234/0061/2025 SALAMA SULEIMAN ABDALLA F DODO

108 ZP70234/0124/2025 SAID SULEIMAN SALEH M DODO

109 ZP70234/0103/2025 IBNI ABASS ABDI M DODO

110 ZP70234/0053/2025 RAIYAN SULEIMAN KASSIM F DODO

111 ZP70234/0096/2025 FEISAL IDRISA JUMA M DODO

112 ZP70234/0047/2025 NUHAYLAT YAHYA HAMIM F DODO

113 ZP70234/0016/2025 HADIA HAMAD MWALIM F DODO

114 ZP70234/0034/2025 KHADIJA JUMA ABDALLA F DODO

S/N Exam Number Full Name Gender center Name

1 ZP70234/0107/2025 JUMA RAMADHAN ABASS M DODO

2 ZP70234/0014/2025 FATMA SHAMIS OTHIMAN F DODO

3 ZP70234/0044/2025 NAIFAT ASAA OMAR F DODO

WANAFUNZI WALIOTEULIWA KUJIUNGA NA MASOMO YA SAYANSI 2 SKULI YA 

SEKONDARI YA   HEMEDI WILAYA YA   YA CHAKE CHAKE
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4 ZP70234/0046/2025 NASRA BAKAR KHAMIS F DODO

5 ZP70234/0067/2025 THAMARAT JUMA HAMAD F DODO

6 ZP70234/0121/2025 OMAR ABDALLA KHAMIS M DODO

7 ZP70234/0060/2025 SAFIA KOMBO HAKIM F DODO

8 ZP70234/0133/2025 YUSSUF MOH'D SEIF M DODO

S/N Exam Number Full Name Gender center Name

1 ZP70234/0018/2025 HAIRAT NASSOR JUMA F DODO

2 ZP70234/0071/2025 WARIDA ABRAHMAN RASHID F DODO

3 ZP70234/0126/2025 SALUM RASHID ALIY M DODO

4 ZP70234/0058/2025 SABAH SHAUR HAJI F DODO

5 ZP70234/0026/2025 HILDAT OMAR ALI F DODO

6 ZP70234/0045/2025 NAIFAT MOH'D SALUM F DODO

7 ZP70234/0064/2025 SAMHAT KOMBO BURUHAN F DODO

8 ZP70234/0055/2025 RUKAIYA SHAIB RAMADHAN F DODO

9 ZP70234/0099/2025 HADHIRU ALI HAJI M DODO

10 ZP70234/0087/2025 AHMAD JUMA ABUU M DODO

11 ZP70234/0094/2025 ALI SAID KHAMIS M DODO

12 ZP70234/0127/2025 SULEIMAN HAROUB SAID M DODO

13 ZP70234/0017/2025 HAFSA MAULID ALI F DODO

14 ZP70234/0113/2025 MOH'D OMAR MOH'D M DODO

WANAFUNZI WALIOTEULIWA KUJIUNGA NA MASOMO YA SAYANSI JAMII  SKULI 

YA SEKONDARI YA HEMEDI WILAYA  YA CHAKE CHAKE
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15 ZP70234/0128/2025 SULEIMAN JUMA KHAMIS M DODO

16 ZP70234/0122/2025 OMAR KHAMIS JUMA M DODO

17 ZP70234/0033/2025 KAUTHAR ALI JUMA F DODO

18 ZP70234/0111/2025 MASOUD BAKAR KHAMIS M DODO

19 ZP70234/0123/2025 RAMADHAN HAJI RASHID M DODO

20 ZP70223/0081/2025 NASRA ALI KHAMIS F PUJINI

21 ZP70223/0149/2025 ZARIA ALI KHALFAN F PUJINI

22 ZP70223/0157/2025 ABDALLA YUSSUF JUMA M PUJINI

23 ZP70223/0078/2025 NAIFAT HAMAD OMAR F PUJINI

24 ZP70223/0071/2025 MWAJUMA KHALFAN ALI F PUJINI

25 ZP70223/0252/2025 SAHAR SALUM KHAMIS M PUJINI

26 ZP70223/0093/2025 RAIYAN KHAMIS MOHAMED F PUJINI

27 ZP70223/0218/2025 KHATIB MKUBWA ABDALLA M PUJINI

28 ZP70223/0247/2025 RASHID ALI HAMAD M PUJINI

29 ZP70223/0139/2025 THUWAIBA SHAAME ABDALLA F PUJINI

30 ZP70223/0134/2025 SWAFAA SALUM ALI F PUJINI

31 ZP70223/0085/2025 NEMA MANYANDA MASHAURI F PUJINI

32 ZP70223/0216/2025 KHAMIS SULEIMAN MBAROUK M PUJINI

33 ZP70223/0237/2025 NASSIR KOMBO KHAMIS M PUJINI

34 ZP70223/0147/2025 ZAINABU HUSSEIN NDUMESA F PUJINI

35 ZP70223/0069/2025 MWAHIJA OMAR SULEIMAN F PUJINI

36 ZP70223/0266/2025 SULEIMAN MKUBWA ALI M PUJINI
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37 ZP70223/0227/2025 MOHAMMED KHATIB FAKI M PUJINI

38 ZP70223/0184/2025 ALI SULEIMAN MKUBWA M PUJINI

39 ZP70223/0190/2025 ASHRAF MBAROUK MOH'D M PUJINI

40 ZP70223/0127/2025 SHADIDA SALUM KHAMIS F PUJINI

41 ZP70223/0132/2025 SUMAIYA MOHAMED MATTWAR F PUJINI

42 ZP70223/0256/2025 SALEH KASSIM HAMAD M PUJINI

43 ZP70223/0001/2025 ADHRA MBAROUK MOH'D F PUJINI

44 ZP70223/0221/2025 MOH'D MZEE JUMA M PUJINI

45 ZP70223/0130/2025 SHUNUNA FAKI KHATIB F PUJINI

46 ZP70223/0106/2025 SAADE ALI KOMBO F PUJINI

47 ZP70223/0243/2025 OMAR AME OMAR M PUJINI

48 ZP70223/0179/2025 ALI ABDALLA HAJI M PUJINI

49 ZP70223/0062/2025 MOZA ULEID KHAMIS F PUJINI

50 ZP70223/0155/2025 ABDALLA JUMA SALUM M PUJINI

51 ZP70223/0012/2025 ASHA SALUM BARAKA F PUJINI

52 ZP70223/0177/2025 AKRAM RUBEA AMOUR M PUJINI

53 ZP70223/0111/2025 SABRA MAHMUD JUMA F PUJINI

54 ZP70223/0258/2025 SALUM KHAMIS SALUM M PUJINI

55 ZP70223/0031/2025 FATMA ALI KHAMIS F PUJINI

56 ZP70223/0033/2025 FATMA MOH'D OTHMAN F PUJINI

57 ZP70223/0109/2025 SABIHA ADAM ALI F PUJINI

58 ZP70223/0246/2025 RAMADHAN HAJI SHARIF M PUJINI
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59 ZP70223/0152/2025 ZUHURA KHAMIS SALEH F PUJINI

60 ZP70223/0241/2025 NASSOR KASSIM ALI M PUJINI

61 ZP70223/0063/2025 MTUMWA ABASS OMAR F PUJINI

62 ZP70223/0191/2025 AYOUB KHAMIS SHARIFU M PUJINI

63 ZP70223/0072/2025 MWAJUMA KHATIB KHAMIS F PUJINI

64 ZP70223/0065/2025 MULHAT RAJAB KHAMIS F PUJINI

65 ZP70223/0187/2025 AMOUR KHAMIS HAJI M PUJINI

66 ZP70223/0274/2025 YUNUS HASSAN ISSA M PUJINI

67 ZP70223/0002/2025 AIMAN HAMAD ABDALLA F PUJINI

68 ZP70223/0105/2025 RUKIYA MIMU ALI F PUJINI

69 ZP70223/0210/2025 KASSIM SALUM KASSIM M PUJINI

70 ZP70223/0199/2025 IBRAHIM SULEIMAN HILALI M PUJINI

71 ZP70223/0276/2025 YUSSUF HOSSEIN KHAMIS M PUJINI

72 ZP70223/0186/2025 AMOUR ISMAIL AMOUR M PUJINI

73 ZP70223/0201/2025 ILYASA ABDI RAMADHAN M PUJINI

74 ZP70223/0077/2025 NADYA JUMA HEMED F PUJINI

75 ZP70223/0014/2025 ASMA ALI JUMA F PUJINI

76 ZP70223/0171/2025 ADAMU ALI SAID M PUJINI

77 ZP70223/0219/2025 MAHIR BAKAR ALI M PUJINI

78 ZP70223/0214/2025 KHAMIS RASHID ALI M PUJINI

79 ZP70223/0223/2025 MOH'D RASHID KHAMIS M PUJINI

80 ZP70223/0169/2025 ADAM ALI BARAKA M PUJINI
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81 ZP70223/0183/2025 ALI MWALIM SHAIB M PUJINI

82 ZP70223/0235/2025 MWALIMU HAMAD MWALIM M PUJINI

83 ZP70223/0220/2025 MAJIDU SHEHA HALFAN M PUJINI

84 ZP70223/0185/2025 AMMAR KHAMIS HAJI M PUJINI

85 ZP70223/0046/2025 HUZAIMA HAJI HAJI F PUJINI

86 ZP70223/0234/2025 MUZAKIR MOH'D SAID M PUJINI

87 ZP70223/0010/2025 ARAFA ALI ALI F PUJINI

88 ZP70223/0189/2025 ASHRAF MASOUD KHAMIS M PUJINI

89 ZP70223/0196/2025 HUMUD SAID MOH'D M PUJINI

90 ZP70223/0271/2025 YAHYA KHAMIS SHAMATA M PUJINI

91 ZP70223/0253/2025 SAID ABDALLA ABDILLAH M PUJINI

92 ZP70223/0261/2025 SEIF SHAAME ABDALLA M PUJINI

93 ZP70223/0205/2025 ISSA KHAMIS OTHMAN M PUJINI

94 ZP70223/0176/2025 AKRAM KHALID ALI M PUJINI

95 ZP70223/0039/2025 HAZINA RAJAB MABROUK F PUJINI

96 ZP70223/0279/2025 YUSSUF MIMU ALI M PUJINI

97 ZP70223/0055/2025 LATIFA JUMA OTHMAN F PUJINI

98 ZP70223/0194/2025 HASSAN HAJI MFAKI M PUJINI

99 ZP70223/0007/2025 AISHA ZAMIR ALI F PUJINI

100 ZP70223/0239/2025 NASSOR HAMAD SALUM M PUJINI

101 ZP70223/0232/2025 MUSSA HAMAD FAKI M PUJINI

102 ZP70223/0215/2025 KHAMIS SALUM KHAMIS M PUJINI
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103 ZP70223/0204/2025 IS-HAKA ZAKARIA MAISARA M PUJINI

104 ZP70223/0150/2025 ZIHIRAT RAMADHAN ZARALI F PUJINI

105 ZP70223/0188/2025 ANNAS RAMADHAN BARAKA M PUJINI

106 ZP70223/0209/2025 JUMA SAID JUMA M PUJINI

107 ZP70223/0181/2025 ALI KHAMIS HAIDAR M PUJINI

108 ZP70223/0202/2025 ILYASA KHAMIS SHAMATA M PUJINI

109 ZP70223/0035/2025 HAJRA MASSOUD MALIK F PUJINI

110 ZP70223/0192/2025 HAJI JUMA AMOUR M PUJINI

111 ZP70223/0222/2025 MOH'D OMAR ISSA M PUJINI

112 ZP70223/0019/2025 AWENA ALI HAMAD F PUJINI

113 ZP70223/0159/2025 ABDILLAH JAMAL JABU M PUJINI

114 ZP70223/0024/2025 CHUMU ALI KHALIFAN F PUJINI

115 ZP70223/0042/2025 HUSAINA HAMAD YAHYA F PUJINI

116 ZP70223/0217/2025 KHASSAN ABDALLA SALUM M PUJINI

117 ZP70223/0206/2025 ISSA MUSSA KHAMIS M PUJINI

118 ZP70223/0029/2025 FATHIYA ALI JUMA F PUJINI

119 ZP70223/0108/2025 SABIHA ABDALLA JUMA F PUJINI

120 ZP70223/0131/2025 SITI ALI KHATIB F PUJINI

121 ZP70223/0264/2025 SULEIMAN HAFIDH ALI M PUJINI

122 ZP70223/0138/2025 THUWAIBA HASSAN SAID F PUJINI

123 ZP70223/0236/2025 NAJASH MAISARA ALI M PUJINI

124 ZP70223/0224/2025 MOHAMED JUMA SELEMANI M PUJINI
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125 ZP70223/0128/2025 SHADIYA ALI ABDALLA F PUJINI

126 ZP70223/0162/2025 ABDULAZIZI BAKAR HAMAD M PUJINI

127 ZP70223/0245/2025 OMAR OTHMAN ALI M PUJINI

128 ZP70223/0170/2025 ADAM SULEIMAN ALI M PUJINI

129 ZP70223/0151/2025 ZUBEDA KHAMIS ALI F PUJINI

130 ZP70223/0180/2025 ALI HAJI KHAMIS M PUJINI

131 ZP70223/0281/2025 ZAHRAN SALUM SULEIMAN M PUJINI

132 ZP70223/0032/2025 FATMA JUMA SALUM F PUJINI

133 ZP70223/0158/2025 ABDILLAH IDRISSA KHATIB M PUJINI

134 ZP70223/0225/2025 MOHAMED KASSIM MASSOUD M PUJINI

135 ZP70223/0104/2025 RUKAIYA KHAMIS ALI F PUJINI

136 ZP70223/0182/2025 ALI KHATIBU ALI M PUJINI

137 ZP70223/0211/2025 KHAMIS KHALFAN HAMAD M PUJINI

138 ZP70223/0114/2025 SAHIA FAKI KHATIB F PUJINI

139 ZP70223/0110/2025 SABRA HUSSEIN OMAR F PUJINI

140 ZP70223/0059/2025 MGENI KHAMIS HAJI F PUJINI

141 ZP70223/0242/2025 OMAR ABASI ALI M PUJINI

142 ZP70223/0178/2025 ALEY RASHID OMAR M PUJINI

143 ZP70223/0113/2025 SAFIA NASSOR HAMAD F PUJINI

144 ZP70223/0148/2025 ZAMZAM HAJI ZARALI F PUJINI

145 ZP70223/0248/2025 RASHID KHAMIS RASHID M PUJINI

146 ZP70223/0263/2025 SHAIB MASOUD JUMA M PUJINI
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147 ZP70223/0003/2025 AISHA HAJI AME F PUJINI

148 ZP70223/0009/2025 AMINA THABIT HAJI F PUJINI

149 ZP70223/0040/2025 HUDHAIFA JUMA ALI F PUJINI

150 ZP70223/0160/2025 ABDILLAH MSELEM ABDALLA M PUJINI

151 ZP70223/0265/2025 SULEIMAN JUMA KHAMIS M PUJINI

152 ZP70223/0037/2025 HAMIDA ABDALLA SAID F PUJINI

153 ZP70223/0229/2025 MUDRIK ABDALLA FAKI M PUJINI

154 ZP70223/0118/2025 SALHA MOH'D JUMA F PUJINI

155 ZP70223/0016/2025 ASSIA NASSOR MBAROUK F PUJINI

156 ZP70223/0269/2025 THABIT ALI SALUM M PUJINI

157 ZP70223/0041/2025 HUDHAIMA JUMA SALUM F PUJINI

158 ZP70223/0167/2025 ABUUBAKAR NAHOZA KHAMIS M PUJINI

159 ZP70223/0006/2025 AISHA ZAID KHAMIS F PUJINI

160 ZP70223/0197/2025 IBRAHIM KHAMIS AMBAR M PUJINI

161 ZP70223/0173/2025 AHMED ABDALLA FAKI M PUJINI

162 ZP70223/0213/2025 KHAMIS MOH'D MKUBWA M PUJINI

163 ZP70223/0121/2025 SALMA ALI OMAR F PUJINI

S/N Exam Number Full Name Gender center Name

1 ZP70223/0233/2025 MUSTAFA SALIM BARAKA M PUJINI

2 ZP70223/0080/2025 NAJMA ISSA PETRO F PUJINI

WANAFUNZI WALIOTEULIWA KUJIUNGA NA MASOMO YA LUGHA  SKULI YA 

SEKONDARI YA HEMEDI WILAYA  YA CHAKE CHAKE
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3 ZP70234/0083/2025 ABDILLAH NASSOR JUMA M DODO

4 ZP70234/0042/2025 MARYAM SAID KHAMIS F DODO

5 ZP70234/0040/2025 MAIMUNA SHARIF ALI F DODO

6 ZP70234/0024/2025 HAULAT MASSOUD KHAMIS F DODO

7 ZP70234/0081/2025 ZUWENA ABDALLA MOH'D F DODO

8 ZP70234/0038/2025 LELUU JUMA OMAR F DODO

9 ZP70234/0131/2025 YAHYA JUMA MOH'D M DODO

10 ZP70234/0041/2025 MARYAM ABDALLA ALI F DODO

11 ZP70223/0103/2025 RUKAIYA ABDALLA ALLY F PUJINI

12 ZP70223/0043/2025 HUSNA HASSAN SAID F PUJINI

13 ZP70223/0101/2025 RAUDHWAT FAKI KHATIB F PUJINI

14 ZP70223/0273/2025 YAHYA MUSSA KHAMIS M PUJINI

15 ZP70223/0172/2025 AHMAD SALUMU SALEH M PUJINI

16 ZP70223/0153/2025 ZUKHAIRA SALIM SULEIMAN F PUJINI

17 ZP70223/0082/2025 NASRA KHAMIS THINEI F PUJINI

18 ZP70223/0133/2025 SUWAIBA MASSOUD KHAMIS F PUJINI

19 ZP70223/0136/2025 TATU MUHAMMED HAIDAR F PUJINI

20 ZP70223/0203/2025 IS-HAKA JUMA HAJI M PUJINI

21 ZP70223/0140/2025 TIME YAHYA AJABU F PUJINI

22 ZP70223/0267/2025 SULEIMAN OMAR ABDALLA M PUJINI

23 ZP70223/0048/2025 JOKHA ASSA ALI F PUJINI

24 ZP70223/0207/2025 ISSA MZEE MWALIMU M PUJINI
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25 ZP70223/0255/2025 SAID SULEIMAN SAID M PUJINI

26 ZP70234/0101/2025 HAMDAN JUMA HALFAN M DODO

27 ZP70234/0052/2025 RAIYAN MUSSA SALUM F DODO

28 ZP70234/0066/2025 SUMAIYA NAHODHA KHAMIS F DODO

29 ZP70234/0013/2025 FATMA JUMA MWADINI F DODO

30 ZP70234/0084/2025 ABDULATIF BAKAR ALI M DODO

31 ZP70234/0022/2025 HAMIDA MUSLIH SALEH F DODO

32 ZP70234/0009/2025 ARAFA SHAIB RAMADHAN F DODO

33 ZP70234/0029/2025 HUZNA MOH'D KHAMIS F DODO

34 ZP70234/0027/2025 HUMAIRA RAMADHAN THANI F DODO

35 ZP70234/0059/2025 SAFAA ABDALLA OMAR F DODO

36 ZP70234/0039/2025 MAIDA ALI HAMAD F DODO

37 ZP70234/0054/2025 RUHAINA FEISAL SALUM F DODO

38 ZP70234/0097/2025 FESAL RASHID MOH'D M DODO

39 ZP70234/0023/2025 HAULAT KHAMIS JUMA F DODO

40 ZP70234/0114/2025 MOHAMED IDRISA RASHID M DODO

41 ZP70234/0092/2025 ALI MKUBWA HAMAD M DODO

42 ZP70234/0050/2025 RAIYAN ABDALLA KHATIB F DODO

43 ZP70234/0072/2025 WAZHAT MASSOUD SALUM F DODO

44 ZP70234/0070/2025 TUHFA ALI BAKAR F DODO

45 ZP70234/0118/2025 MUHAMADI MWALIMU JUMA M DODO

46 ZP70234/0056/2025 RUKAIYA SHARIF ALI F DODO
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47 ZP70234/0112/2025 MASSOUD RAMADHAN MASSOUD M DODO

48 ZP70234/0021/2025 HAMIDA ALI SHAUR F DODO

49 ZP70234/0104/2025 IBRAHIM AMOUR MATAR M DODO

50 ZP70234/0077/2025 ZALHA SAID SULEIMAN F DODO

51 ZP70234/0095/2025 ASHRAF KHATIB KHAMIS M DODO

52 ZP70234/0003/2025 AISHA BAKARI SHAMATA F DODO

53 ZP70234/0062/2025 SALHA JUMA MOH'D F DODO

54 ZP70234/0110/2025 KHAMIS ALI KHAMIS M DODO

55 ZP70234/0019/2025 HAJRA MUHAMAD ALI F DODO

56 ZP70234/0129/2025 SULTAN MOH'DI ALI M DODO

57 ZP70234/0065/2025 SHUFAA SALUM OMAR F DODO

58 ZP70234/0108/2025 JUMA SHAIBU USSI M DODO

59 ZP70234/0063/2025 SALHA SULEIMAN MOHAMMED F DODO

60 ZP70234/0091/2025 ALI JUMA KHALFAN M DODO

61 ZP70234/0132/2025 YUNUS OMAR ALI M DODO

62 ZP70234/0001/2025 AIMAN SALEH DAUD F DODO

63 ZP70234/0125/2025 SALUM BAKAR SAID M DODO

64 ZP70234/0130/2025 TAHIR KHAMIS NASSOR M DODO

65 ZP70234/0082/2025 ABDALLA ALI MOH'D M DODO

66 ZP70234/0116/2025 MUDATHIR KHATIB ABDALLA M DODO

67 ZP70234/0080/2025 ZULFA SULEIMAN JUMA F DODO

68 ZP70234/0098/2025 HABIB SULEIMAN HABIB M DODO
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69 ZP70223/0249/2025 RASHID MOHAMMED SHARIF M PUJINI

70 ZP70223/0270/2025 TWAHIR OMAR KHATIB M PUJINI

71 ZP70223/0277/2025 YUSSUF JUMA KHAMIS M PUJINI

72 ZP70223/0262/2025 SHAFI ABDALLA SHARIF M PUJINI

73 ZP70223/0268/2025 SULEIMAN SHAIB ABDALLA M PUJINI

74 ZP70223/0060/2025 MOZA MWALIM ALI F PUJINI

75 ZP70223/0038/2025 HAWA OMAR ISSA F PUJINI

76 ZP70223/0086/2025 NIRFAT ALI AWESU F PUJINI

77 ZP70223/0036/2025 HALIMA JUMA SULEIMAN F PUJINI

78 ZP70223/0122/2025 SALMA KHAMIS ALI F PUJINI

79 ZP70223/0116/2025 SALAMA OMAR NASSOR F PUJINI

80 ZP70223/0028/2025 FARIZIA ALI KHAMIS F PUJINI

81 ZP70223/0061/2025 MOZA SAID ISSA F PUJINI

82 ZP70223/0067/2025 MUMTAHIA BARAKA SHAIB F PUJINI

83 ZP70223/0135/2025 SWAFAT KASSIM ALI F PUJINI

84 ZP70223/0107/2025 SABAHI KHAMIS RASHID F PUJINI

85 ZP70223/0117/2025 SALAMA RASHID HUSSEIN F PUJINI

86 ZP70223/0057/2025 MARIAM MOHAMED SULEIMAN F PUJINI

87 ZP70223/0161/2025 ABDUL-WAKIL ABDALLA SALIM M PUJINI

88 ZP70223/0053/2025 KHAIRAT SEIF MASSOUD F PUJINI

89 ZP70223/0124/2025 SAMARAT ISSA SABUR F PUJINI

90 ZP70223/0004/2025 AISHA KHAMIS AMBAR F PUJINI
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91 ZP70223/0027/2025 FARHAT SAID SULEIMAN F PUJINI

92 ZP70223/0087/2025 NUFAILA NASSOR AHMADA F PUJINI

93 ZP70223/0096/2025 RAMLA SALEH AHMADA F PUJINI

94 ZP70223/0051/2025 KHADIJA RIDHWAN ASAA F PUJINI

95 ZP70223/0240/2025 NASSOR JUMA MKUBWA M PUJINI

96 ZP70223/0052/2025 KHADIJA SHAALI KHATIB F PUJINI

97 ZP70223/0165/2025 ABDULRAZAK ISSA ABDALLA M PUJINI

98 ZP70223/0026/2025 FARHAT HAMOUD MOH'D F PUJINI

99 ZP70223/0015/2025 ASRA MBAROUK MOH'D F PUJINI

100 ZP70223/0174/2025 AHMED MUHAMAD OTHMAN M PUJINI

S/N Exam Number Full Name Gender center Name

1 ZP70175/0144/2025 SAID NASSOR ALI M OLE

2 ZP70175/0092/2025 WARDAT AZIZI MOHAMMED F OLE

3 ZP70175/0004/2025 AISHA SALEH ALI F OLE

4 ZP70175/0082/2025 SHUAIFA KHAMIS ABDI F OLE

5 ZP70175/0084/2025 SUMAIYYA SAID KHAMIS F OLE

6 ZP70175/0160/2025 YUSSUPH HABABI ALI M OLE

7 ZP70175/0104/2025 ABDUL-LATIF KHAMIS OMAR M OLE

8 ZP70175/0148/2025 SAID SULEIMAN SAID M OLE

9 ZP70175/0023/2025 HAJRA JUMA SULEIMAN F OLE

WANAFUNZI WALIOTEULIWA KUJIUNGA NA MASOMO YA USHONI SKULI YA 

SEKONDARI YA   OLE WILAYA YA   YA CHAKE CHAKE
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10 ZP70175/0015/2025 FATMA JUMA KHAMIS F OLE

11 ZP70175/0040/2025 MARYAMU SALUM HAMAD F OLE

12 ZP70175/0125/2025 KHAMIS MUSSA KHAMIS M OLE

13 ZP70175/0019/2025 FATMA SALIM HAJJI F OLE

14 ZP70175/0100/2025 ABDILLAH HUSSEIN HEMED M OLE

15 ZP70175/0060/2025 RAUDHWAT THINEI ALI F OLE

16 ZP70175/0137/2025 OMAR HAMAD ALI M OLE

17 ZP70175/0005/2025 AISHA YUSSUF HAMAD F OLE

18 ZP70175/0069/2025 SABRINA ZAID ALI F OLE

19 ZP70175/0002/2025 AISHA HASSAN ABDALLA F OLE

20 ZP70175/0061/2025 RAUHIYA JUMA SALEH F OLE

21 ZP70175/0102/2025 ABDILLAH YUSSUF OMAR M OLE

22 ZP70175/0131/2025 MUKRIM SALIM MOH'D M OLE

23 ZP70175/0006/2025 ARAFA BAKAR SEIF F OLE

24 ZP70175/0025/2025 HASINA ALI MOH'D F OLE

25 ZP70175/0078/2025 SAMIRA MALIK SEIF F OLE

26 ZP70175/0134/2025 NAHID GHALIB SAID M OLE

27 ZP70175/0105/2025 ABUBAKAR SHAIB HAMAD M OLE

28 ZP70175/0098/2025 ABDALLA HAMAD SALUM M OLE

29 ZP70175/0119/2025 HAMZA KHAMIS ALI M OLE

30 ZP70175/0055/2025 RAHMA MUHAMAD OMAR F OLE

31 ZP70175/0039/2025 MARYAMU BAKAR SULEIMAN F OLE
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32 ZP70175/0151/2025 SALUM NASSOR HAMAD M OLE

33 ZP70175/0111/2025 ALI MOH'D MMAKA M OLE

34 ZP70175/0124/2025 KHAMIS MOHD ABDALLA M OLE

35 ZP70175/0136/2025 OMAR ABDALLA MOHAMMED M OLE

36 ZP70175/0135/2025 NURDIN MOHAMMED ALI M OLE

37 ZP70175/0046/2025 NAHYA GHALIB SAID F OLE

38 ZP70175/0054/2025 RAHMA KHAMIS MUSSA F OLE

39 ZP70175/0101/2025 ABDILLAH SEIF KOMBO M OLE

40 ZP70175/0113/2025 ALLY KHATIB ALLY M OLE

S/N Exam Number Full Name Gender center Name

1 ZP70175/0150/2025 SALIM RASHID SULEIMAN M OLE

2 ZP70175/0115/2025 ANUWAR GHALIB KHAMIS M OLE

3 ZP70175/0142/2025 RASHID ABDULLA JUMA M OLE

4 ZP70175/0065/2025 RUKKAIYA SALEH SALIM F OLE

5 ZP70175/0152/2025 SAMII SAGHIR SAID M OLE

6 ZP70175/0087/2025 THUWAIBA KHAMIS HAMAD F OLE

7 ZP70175/0099/2025 ABDALLA SAID ALI M OLE

8 ZP70175/0159/2025 YUNUS SHAIB KHAMIS M OLE

9 ZP70175/0139/2025 OTHMAN SALIM OMAR M OLE

10 ZP70175/0012/2025 FARIDA SULEIMAN ALI F OLE

WANAFUNZI WALIOTEULIWA KUJIUNGA NA MASOMO YA HOT CULTURE SKULI YA 

SEKONDARI YA   OLE WILAYA YA   YA CHAKE CHAKE
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11 ZP70175/0149/2025 SALIM JUMA ABDULLA M OLE

12 ZP70175/0033/2025 LUBAINA NASSOR OTHMAN F OLE

13 ZP70175/0030/2025 KHAIRAT YUSSUF ALI F OLE

14 ZP70175/0016/2025 FATMA KHAMIS ABDALLA F OLE

15 ZP70175/0075/2025 SALHA RASHIDI HASSAN F OLE

16 ZP70175/0066/2025 RUMAISWA SALEH KHAMIS F OLE

17 ZP70175/0088/2025 TIME ALI HAMAD F OLE

18 ZP70175/0127/2025 MOHAMED KOMBO HAMAD M OLE

19 ZP70175/0072/2025 SAIDA OMAR SALIM F OLE

20 ZP70175/0133/2025 MUSSA MASSOUD MUSSA M OLE

21 ZP70175/0070/2025 SADA KHALFAN JUMA F OLE

22 ZP70175/0007/2025 ASHA RASHID ALI F OLE

23 ZP70175/0063/2025 RUKAIYA SAID ABDALA F OLE

24 ZP70175/0093/2025 WASWILA SALEH SALIM F OLE

25 ZP70175/0021/2025 HAITHAM KHAMIS MUSSA F OLE

26 ZP70175/0106/2025 ABUBAKAR SULEIMAN HAMAD M OLE

27 ZP70175/0038/2025 MARYAM RASHID ALI F OLE

28 ZP70175/0027/2025 KAUTHAR KHAMISI OTHMAN F OLE

29 ZP70175/0014/2025 FATMA ABDALLA HASSAN F OLE

30 ZP70175/0083/2025 SUBIRA KHAMIS HAJI F OLE

31 ZP70175/0013/2025 FAT-HIA HABABI KHAMIS F OLE

32 ZP70175/0138/2025 OMAR SAID SALIM M OLE
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33 ZP70175/0128/2025 MUDRIQ RASHID ABASS M OLE

34 ZP70175/0157/2025 SULEIMAN HASSAN ALI M OLE

35 ZP70175/0003/2025 AISHA MOH'D ALI F OLE

36 ZP70175/0081/2025 SHARIFA ALI NASSOR F OLE

37 ZP70175/0117/2025 HAFIDH SULEIMAN YUSSUF M OLE

38 ZP70175/0043/2025 NADHIFA KHAMIS HAJI F OLE

39 ZP70175/0044/2025 NADIA DAUDI OMAR F OLE

40 ZP70175/0037/2025 MARYAM MUHAMAD ABRAHMAN F OLE

41 ZP70175/0020/2025 FIRDAUTH NASSOR ALI F OLE

42 ZP70175/0022/2025 HAJRA JUMA HAMAD F OLE

43 ZP70175/0010/2025 BIMMANGA KHAMIS MBAROUK F OLE

44 ZP70175/0064/2025 RUKIA HAJI ALI F OLE

45 ZP70175/0096/2025 ZAMZAM OMAR KASSIM F OLE

46 ZP70175/0095/2025 ZAKIA ABDALLA JUMA F OLE

47 ZP70175/0090/2025 WAHIDA HABABI ABDALLA F OLE

48 ZP70175/0086/2025 THUWAIBA AHMADA SALIM F OLE

49 ZP70175/0097/2025 ZUWENA SUBEIT ABDALLA F OLE

50 ZP70175/0057/2025 RAJWA ALI ABDALLA F OLE

51 ZP70175/0129/2025 MUHAMMAD ALI MOHAMED M OLE

52 ZP70175/0080/2025 SHARIFA ABDALLA JUMA F OLE

53 ZP70175/0042/2025 MUZDALIFAT HAMAD SHAAME F OLE

54 ZP70175/0085/2025 THAMRA SULEIMAN ABDALLA F OLE
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55 ZP70175/0154/2025 SHAFII ALI MMAKA M OLE

56 ZP70175/0118/2025 HAMAD MBAROUK OMAR M OLE

57 ZP70175/0068/2025 SABAHI SALUM NASSOR F OLE

58 ZP70175/0047/2025 NAIFAT HAJI MGENI F OLE

59 ZP70175/0062/2025 RAYA OMAR MUSSA F OLE

60 ZP70175/0050/2025 NURU KHAMIS NASSOR F OLE

61 ZP70175/0146/2025 SAID SALIM HAMAD M OLE

62 ZP70175/0056/2025 RAIYAN KHAMIS MOHAMED F OLE

63 ZP70175/0074/2025 SALHA HEMED ALI F OLE

64 ZP70175/0089/2025 WADH-HA MBAROUK YUSSUF F OLE

65 ZP70175/0103/2025 ABDUL-HALIM ABDALLA SAID M OLE

66 ZP70175/0145/2025 SAID OMAR NASSOR M OLE

67 ZP70175/0107/2025 ABUUBAKAR MOH'D ALI M OLE

68 ZP70175/0051/2025 RAHMA ABDALLAH ALLY F OLE

S/N Exam Number Full Name Gender center Name

1 ZP70175/0053/2025 RAHMA HAMIS AMIRI F OLE

2 ZP70175/0034/2025 LULUWA OMAR ABDALLA F OLE

3 ZP70175/0112/2025 ALLY ABDUL ALLY M OLE

4 ZP70175/0077/2025 SALMA ALI SULEIMAN F OLE

5 ZP70175/0011/2025 BUSHRA ABDALLA MOH'D F OLE

WANAFUNZI WALIOTEULIWA KUJIUNGA NA MASOMO YA SAYANSI JAMII SKULI 

YA SEKONDARI YA   OLE WILAYA YA   YA CHAKE CHAKE
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6 ZP70175/0028/2025 KHADIJA MUHAMAD ALI F OLE

7 ZP70175/0130/2025 MUHATHIN AMOUR MOH'D M OLE

8 ZP70175/0048/2025 NAU-RIN SAID ALYY F OLE

9 ZP70175/0156/2025 SULEIMAN BILALI SULEIMAN M OLE

10 ZP70175/0116/2025 FAHMI KHAMIS ABDALLA M OLE

11 ZP70175/0045/2025 NAHYA ABDALLA NASSOR F OLE

12 ZP70175/0140/2025 RAJAB HAMAD SALUM M OLE

13 ZP70175/0067/2025 RUWAIDA MWALIM ALI F OLE

14 ZP70175/0031/2025 LAILAT HAMAD ALI F OLE

15 ZP70175/0158/2025 SULEIMAN MGENI ALI M OLE

16 ZP70175/0058/2025 RAKHIL HEMED RASHID F OLE

17 ZP70175/0141/2025 RAMADHAN HAMAD ALI M OLE

18 ZP70175/0024/2025 HALIMA SALUM ABRAHAMAN F OLE

19 ZP70175/0094/2025 ZAINAB ABEID KHAMIS F OLE

20 ZP70175/0073/2025 SAJDA HASSAN KASSIM F OLE

21 ZP70175/0071/2025 SAIDA ABDALLA ALI F OLE

22 ZP70175/0108/2025 AHMED RASHID ALI M OLE

23 ZP70175/0059/2025 RAUDHAT ABDULLA MUSSA F OLE

24 ZP70175/0143/2025 RASHID SALEH RASHID M OLE

25 ZP70175/0132/2025 MUR-TADHWA ALI KHAMIS M OLE

26 ZP70175/0155/2025 SULEIMAN ABRAHHMAN HAMAD M OLE

27 ZP70175/0110/2025 AL-HUDHAIF AMOUR ALI M OLE
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28 ZP70175/0122/2025 IMRAN HAMAD KHAMIS M OLE

29 ZP70175/0029/2025 KHADIJA NASSOR ALI F OLE

30 ZP70175/0123/2025 ISSA ABDALLA RASHID M OLE

31 ZP70175/0036/2025 MARYAM DAUD HASSAN F OLE

32 ZP70175/0001/2025 AFIDA ABDULGHARIB SALUM F OLE

33 ZP70175/0052/2025 RAHMA HAMAD BAKAR F OLE

34 ZP70175/0121/2025 IDDI HAMAD IDDI M OLE

S/N Exam Number Full Name Gender center Name

1 ZP70476/0018/2025 REHEMA YUSSUF ALI F KICHUWANI PRIMARY

2 ZP70476/0026/2025 ZUHURA KHAMIS MAKAME F KICHUWANI PRIMARY

3 ZP70476/0039/2025 RIDHIWANI JUMA ABDALLA M KICHUWANI PRIMARY

4 ZP70476/0012/2025 KHADIJA MBAROUK SAID F KICHUWANI PRIMARY

5 ZP70476/0005/2025 FARHAT RAMADHAN KHAMIS F KICHUWANI PRIMARY

6 ZP70476/0007/2025 FATMA MWALIM KHAMIS F KICHUWANI PRIMARY

7 ZP70476/0009/2025 HAJRA ABDALLA YUSSUF F KICHUWANI PRIMARY

8 ZP70476/0003/2025 ASHA SULEIMAN ALI F KICHUWANI PRIMARY

9 ZP70476/0011/2025 HUSNA SAID ALI F KICHUWANI PRIMARY

10 ZP70476/0041/2025 SULEIMAN MUHIDIN ALI M KICHUWANI PRIMARY

11 ZP70476/0021/2025 SAFIA MUSSA MUHIDIN F KICHUWANI PRIMARY

12 ZP70476/0020/2025 RUSHDA KHAMIS MOH'D F KICHUWANI PRIMARY

WANAFUNZI WALIOTEULIWA KUJIUNGA NA MASOMO YA SAYANSI 1 SKULI YA 

SEKONDARI YA   UZALENDO WILAYA YA   YA CHAKE CHAKE

Page 111



13 ZP70476/0031/2025 ISMAIL KHAMIS ALI M KICHUWANI PRIMARY

14 ZP70476/0014/2025 MARYAM MOH'D HAJI F KICHUWANI PRIMARY

15 ZP70476/0016/2025 MARYAM SALIM ALI F KICHUWANI PRIMARY

16 ZP70476/0024/2025 SUMAIYA KHAMIS MOH'D F KICHUWANI PRIMARY

17 ZP70476/0017/2025 RAYA KHAMIS JUMA F KICHUWANI PRIMARY

18 ZP70178/0171/2025 ARKAM KHAMIS ALI M

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

19 ZP70178/0005/2025 AHLAM YUSUF ABRAHMAN F

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

20 ZP70178/0270/2025 YASIR ALI SHARIF M

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

21 ZP70178/0069/2025 MUNIRA MAJID NASSOR F

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

22 ZP70178/0126/2025 ULFAT HAJI SEIF F

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

23 ZP70178/0111/2025 SALMA MOH'D SULEIMAN F

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

24 ZP70178/0040/2025 HAJRA SAID KOMBO F

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

25 ZP70178/0078/2025 NAILAT NASSIR JUMA F

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

26 ZP70178/0093/2025 RAIFA ABDALLA MOHAMMED F

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

27 ZP70178/0150/2025 ABDULHALIM KAHTAN HAMAD M

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

28 ZP70178/0133/2025 ZALHA SALIM ABEID F

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

29 ZP70178/0020/2025 ATHRIYA OMAR ALI F

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

30 ZP70178/0115/2025 SHUWEKHA KHAMIS MOHAMMED F

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

31 ZP70178/0228/2025 NABIL ABDUL-HALIM NASSOR M

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

32 ZP70178/0047/2025 HILDAT JUMA HAMAD F

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

33 ZP70178/0046/2025 HELEN MOHAMED KHAMIS F

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

34 ZP70178/0117/2025 SUBIRA SAID SALIM F

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI
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35 ZP70178/0183/2025 HADHIL SAID HAMAD M

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

36 ZP70178/0128/2025

UMUKULTHUM MWINYI 

SULLEIMAN F

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

37 ZP70178/0049/2025 IRKAM KHAMIS KOMBO F

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

38 ZP70178/0143/2025 ABDALLA KHAMIS JUMA M

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

39 ZP70178/0057/2025 LATIFA YUSSUF HAMAD F

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

40 ZP70178/0104/2025 SAFIA ALI FAKI F

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

41 ZP70178/0167/2025 ALIY NASSOR ABEID M

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

42 ZP70178/0025/2025 DAULAT KHAMIS ALI F

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

43 ZP70178/0107/2025 SALHA ADUUNI ALI F

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

44 ZP70178/0066/2025 MULHAT MSELLEM ABDALLA F

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

45 ZP70178/0089/2025 NUWAIRA SALUM MOHAMED F

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

46 ZP70178/0036/2025 HADIYA JUMA OMAR F

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

47 ZP70178/0026/2025 DHULEHA NASSOR KHAMIS F

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

48 ZP70178/0090/2025 RADHIA HARUN ABASS F

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

49 ZP70178/0106/2025 SALHA ABDALLA ALI F

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

50 ZP70178/0102/2025 SABRINA KHAMIS SAID F

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

51 ZP70178/0002/2025 AHLAM ABDI MUSSA F

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

52 ZP70178/0213/2025 MAHIR FADHIL ALI M

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

53 ZP70178/0170/2025 ANWAR OTHMAN MGENI M

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

54 ZP70178/0023/2025 BIHAI MOH'D YUSSUF F

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

55 ZP70178/0241/2025 RASHID HAJI KOMBO M

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

56 ZP70178/0098/2025 RAMLA SEIF USSI F

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

Page 113



57 ZP70178/0169/2025 ANUARI YAHAYA RAMADHANI M

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

58 ZP70178/0042/2025 HALIMA SALUM OMAR F

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

59 ZP70178/0139/2025 ZUWENA ALI RASHID F

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

60 ZP70178/0007/2025 AISHA ALI RASHID F

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

61 ZP70178/0172/2025 ASHRAF HAJI KOMBO M

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

62 ZP70178/0030/2025 FASBIR KHAMIS MAULID F

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

63 ZP70178/0137/2025 ZULFA MOH'D YUSSUF F

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

64 ZP70178/0015/2025 ASHKURA ALI NASSOR F

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

65 ZP70178/0051/2025 KHADIJA ALI KHAMIS F

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

66 ZP70178/0234/2025 NASIR ALI SHARIF M

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

67 ZP70178/0012/2025 ASHA HAMZA ALI F

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

68 ZP70178/0248/2025 SAID MBAROUK MOH'D M

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

69 ZP70178/0105/2025 SALAMA KHAMIS OTHMAN F

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

70 ZP70178/0054/2025 KHADIJA OMAR KOMBO F

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

71 ZP70178/0151/2025 ABDULHAMID ALI MOH'D M

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

72 ZP70178/0205/2025 JUMA SOUD JUMA M

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

73 ZP70178/0154/2025 ABDULNASSIR IDRISA NASSOR M

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

74 ZP70178/0003/2025 AHLAM ATIKI ABDALLA F

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

75 ZP70178/0216/2025 MOH'D JUMA SEIF M

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

76 ZP70178/0024/2025 BUSAINA MBAROUK HAJI F

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

77 ZP70178/0209/2025 KHALFAN OMAR KHAMIS M

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

78 ZP70178/0230/2025 NADIR SULEIMAN RASHID M

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI
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79 ZP70178/0109/2025 SALMA KHAMIS HASSAN F

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

80 ZP70178/0125/2025 TIME SHARIF MASSOUD F

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

81 ZP70178/0080/2025 NAIRAT KHAMIS SULEIMAN F

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

82 ZP70178/0244/2025 RIDHIWANI SULEIMAN OMAR M

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

83 ZP70178/0189/2025 HARITH ALI JUMA M

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

84 ZP70178/0094/2025 RAIFA ALI USSI F

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

85 ZP70178/0121/2025 SWAFAA HAFIDH AHMAD F

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

86 ZP70178/0068/2025 MUNIRA ISSA KOMBO F

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

87 ZP70178/0257/2025 SHAFII YUSSUF MAULID M

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

88 ZP70178/0246/2025 SAHIM KHAMIS SALIM M

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

89 ZP70178/0255/2025 SEIF SAID SALIM M

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

90 ZP70178/0214/2025 MAHIR MAHFOUDH SALIM M

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

91 ZP70178/0247/2025 SAHIM MUKRIM NASSOR M

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

92 ZP70178/0239/2025 OMAR KHAMIS JUMA M

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

93 ZP70178/0039/2025 HAJRA MOH'D HAMAD F

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

94 ZP70178/0120/2025 SUMAIYA MOH'D JUMA F

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

95 ZP70178/0065/2025 MPAJI SALUM OTHMAN F

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

96 ZP70178/0124/2025 THUWAIBA MUSSA HAMAD F

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

97 ZP70178/0096/2025 RAIYAN MOH'D KHATIB F

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

98 ZP70178/0119/2025 SUMAIYA MATTAR HILAL F

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

WANAFUNZI WALIOTEULIWA KUJIUNGA NA MASOMO YA SAYANSI 2 SKULI YA 

SEKONDARI YA   UZALENDO WILAYA YA   YA CHAKE CHAKE
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S/N Exam Number Full Name Gender center Name

1 ZP70476/0004/2025 ASMA MBAROUK HASSAN F KICHUWANI PRIMARY

2 ZP70476/0029/2025 ADIL KHAMIS SAID M KICHUWANI PRIMARY

3 ZP70476/0022/2025 SALHA BAKAR KHAMIS F KICHUWANI PRIMARY

4 ZP70476/0025/2025 YUSSRA SALUM FAKI F KICHUWANI PRIMARY

5 ZP70476/0028/2025 ABDULSATAR SULEIMAN ALI M KICHUWANI PRIMARY

6 ZP70476/0043/2025 YASRI OMAR MUHIDIN M KICHUWANI PRIMARY

7 ZP70476/0040/2025 SAMIR ALI MUHAMMED M KICHUWANI PRIMARY

8 ZP70476/0042/2025 TAHIR MOH'D JUMA M KICHUWANI PRIMARY

9 ZP70476/0023/2025 SALMA KHAMIS JUMA F KICHUWANI PRIMARY

10 ZP70476/0019/2025 RUKIA HAMAD OMAR F KICHUWANI PRIMARY

11 ZP70476/0036/2025 MUHAMED ALI MUHAMED M KICHUWANI PRIMARY

12 ZP70476/0006/2025 FATMA MBAROUK ALI F KICHUWANI PRIMARY

13 ZP70178/0186/2025 HAMAD KASSIM KHAMIS M

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

14 ZP70178/0016/2025 ASIA MOH'D MRONDE F

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

15 ZP70178/0013/2025 ASHA JUMA MAULID F

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

16 ZP70178/0091/2025 RAHMA MOH'D SULEIMAN F

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

17 ZP70178/0058/2025 LAUMII YAHYA SULEIMAN F

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

18 ZP70178/0034/2025 FATMA JUMA SALIM F

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

19 ZP70178/0055/2025 KHADIJA SALEH MASSOUD F

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

20 ZP70178/0073/2025 NADIA KHALFAN ALI F

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

21 ZP70178/0268/2025 YAHYA SHARIF MUSSA M

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI
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22 ZP70178/0056/2025 LATIFA RASHID SALIM F

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

23 ZP70178/0135/2025 ZUHURA JUMA ALI F

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

24 ZP70178/0153/2025 ABDULMAJID OMAR SALUM M

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

25 ZP70178/0138/2025 ZULKHULAIFAT SAID HABIBU F

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

26 ZP70178/0017/2025 ASMA KOMBO MNGWALI F

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

27 ZP70178/0072/2025 MWANAHAWA ALI OTHMAN F

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

28 ZP70178/0001/2025 AFNAAN MASSOUD SALIM F

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

29 ZP70178/0127/2025

UMU-KULTHUM MAKAME 

ABDALLA F

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

30 ZP70178/0037/2025 HAFSA MSSELEM SULEIMAN F

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

31 ZP70178/0082/2025 NAJMA HAMAD ALI F

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

32 ZP70178/0071/2025 MWAJUMA ALI JUMA F

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

33 ZP70178/0062/2025 MARYAM SALIM ABDALLA F

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

34 ZP70178/0122/2025 SWAFAA SAID OMAR F

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

35 ZP70178/0075/2025 NAHDAT SAID MAULID F

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

36 ZP70178/0112/2025 SAMIRA KHAMIS ALI F

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

37 ZP70178/0227/2025 MUNDHIR ABEID SALIM M

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

38 ZP70178/0011/2025 ASHA HAMADI JUMA F

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

39 ZP70178/0116/2025 SHUWENA ALI KHAMIS F

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

40 ZP70178/0136/2025 ZUHURA MBWANA KHAMIS F

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

41 ZP70178/0074/2025 NAFDA MWALIM KHAMIS F

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

42 ZP70178/0052/2025 KHADIJA HAMAD SAID F

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

43 ZP70178/0018/2025 ASMA MOH'D SALIM F

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

Page 117



44 ZP70178/0134/2025 ZUBEIDA SULEIMAN MAHMOUD F

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

45 ZP70178/0250/2025 SALIM ALI SALIM M

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

46 ZP70178/0123/2025 THUWAIBA KHAMIS KOMBO F

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

47 ZP70178/0141/2025 ABASS ABDALLA ABASS M

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

48 ZP70178/0029/2025 FARAHAT MWALIM MBAROUK F

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

49 ZP70178/0158/2025 ABUU MOHAMMED KHAMIS M

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

50 ZP70178/0014/2025 ASHA KASSIM JUMA F

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

51 ZP70178/0208/2025 KASSIM JUMA MAHMOUD M

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

52 ZP70178/0188/2025 HAMZA OTHMAN HAROUN M

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

53 ZP70178/0207/2025 KASSIM HAMAD KOMBO M

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

54 ZP70178/0084/2025 NASRA KHATIB FAKI F

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

55 ZP70178/0130/2025 YUSRA JUMA ALI F

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

S/N Exam Number Full Name Gender center Name

1 ZP70178/0237/2025 NOURDIN KHAMIS SAID M

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

2 ZP70178/0242/2025 RASHID JUMA SULEIMAN M

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

3 ZP70178/0022/2025 BIABU KARIMU ABDALLA F

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

4 ZP70178/0269/2025 YAKOUB SALIM ALI M

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

5 ZP70178/0092/2025 RAHMA OMAR SAID F

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

6 ZP70178/0201/2025 ISSA SAID KOMBO M

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

7 ZP70178/0142/2025 ABASS SULEIMAN KASSIM M

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

WANAFUNZI WALIOTEULIWA KUJIUNGA NA MASOMO YA SAYANSI JAMII SKULI 

YA SEKONDARI YA   UZALENDO WILAYA YA   YA CHAKE CHAKE
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8 ZP70178/0221/2025 MUDATHIR MOHAMED ALI M

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

9 ZP70178/0070/2025 MWAJUMA ABDALLA OMAR F

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

10 ZP70178/0217/2025 MOHAMED ABDALLA KHAMIS M

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

11 ZP70178/0009/2025 AISHA YAHYA JUMA F

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

12 ZP70178/0118/2025 SUHAILA OTHMAN JUMA F

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

13 ZP70178/0006/2025 AIMAN MUHAMAD KOMBO F

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

14 ZP70178/0031/2025 FATMA ALI KOMBO F

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

15 ZP70178/0211/2025 KHAMIS SAID JUMA M

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

16 ZP70178/0161/2025 ABUUBAKAR SULEIMAN KHATIB M

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

17 ZP70476/0008/2025 HADIA KHAMIS KOMBO F KICHUWANI PRIMARY

18 ZP70476/0015/2025 MARYAM RASHID OMAR F KICHUWANI PRIMARY

19 ZP70476/0032/2025 ISMAIL SIMBA HASSAN M KICHUWANI PRIMARY

20 ZP70178/0160/2025 ABUUBAKAR MOH'D MBAROUK M

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

21 ZP70178/0144/2025 ABDALLAH SHARIF MAKAME M

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

22 ZP70476/0038/2025 MUSSA KOMBO MUSSA M KICHUWANI PRIMARY

23 ZP70178/0271/2025 YUSSUF SAID KHAMIS M

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

24 ZP70178/0061/2025 MARYAM MUHUZI MASSOUD F

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

25 ZP70178/0210/2025 KHAMIS JUMA KHAMIS M

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

26 ZP70178/0145/2025 ABDILLAH ABDALLA MAKAME M

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

27 ZP70178/0212/2025 MAHIR ALI JUMA M

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

28 ZP70178/0267/2025 WAHIDI MOH'D JUMA M

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

29 ZP70178/0147/2025 ABDUL-RAHMAN KASSIM ALI M

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI
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30 ZP70178/0019/2025 ASMA SALIM KHAMIS F

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

31 ZP70178/0081/2025 NAIRAT SALUM KHATIB F

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

32 ZP70178/0245/2025 SABRI MOHAMMED KHAMIS M

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

33 ZP70178/0076/2025 NAHYA KHAMIS MOHAMMED F

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

34 ZP70178/0195/2025 IDRISA ALI SULEIMAN M

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

35 ZP70178/0159/2025 ABUUBAKAR ALI HASHIM M

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

36 ZP70178/0131/2025 ZAINAB MOHAMED SULEIMAN F

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

37 ZP70178/0215/2025 MANSAB ALI MZEE M

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

38 ZP70178/0140/2025 ZUWENA MASOUD ISSA F

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

39 ZP70178/0077/2025 NAIFAT KHAMIS JUMA F

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

40 ZP70178/0103/2025 SADA SALIM JUMA F

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

41 ZP70178/0178/2025 FADHIL ALI MOH'D M

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

42 ZP70178/0083/2025 NAJMA NASSOR MOH'D F

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

43 ZP70178/0174/2025 ASHRAF KOMBO JUMA M

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

44 ZP70178/0225/2025 MUHTWAR MOHAMAD ALI M

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

45 ZP70178/0218/2025 MOHAMED ALI KHAMIS M

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

46 ZP70178/0155/2025 ABDULRAHMAN BAKAR ABEID M

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

47 ZP70178/0258/2025 SHAIB KHAMIS SHAIB M

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

48 ZP70178/0033/2025 FATMA ISSA MBAROUK F

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

49 ZP70178/0220/2025 MOHAMMED JUMA MOHAMMED M

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

50 ZP70178/0192/2025 HASHIM KOMBO ALI M

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

51 ZP70178/0060/2025 MARYAM ALI SAID F

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI
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52 ZP70178/0038/2025 HAITHAM SULEIMAN KHAMIS F

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

53 ZP70178/0113/2025 SAUDA MASSOUD SULEIMAN F

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

54 ZP70178/0191/2025 HARITH SULEIMAN MOH'D M

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

55 ZP70178/0146/2025 ABDILLAH SALIM SEIF M

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

56 ZP70178/0264/2025 TALIB MOH'D ALI M

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

57 ZP70178/0067/2025 MUNIRA HAJI JUMA F

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

58 ZP70178/0253/2025 SAMIR ALI SULEIMAN M

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

59 ZP70178/0222/2025 MUDHHIR MOH'D HAMAD M

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

60 ZP70178/0262/2025 SULEIMAN OMAR SULEIMAN M

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

61 ZP70178/0198/2025 IDRISA SULEIMAN MAHMOUD M

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

62 ZP70178/0045/2025 HELEMU MOHAMED HAMAD F

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

63 ZP70178/0164/2025 ALI KHAMIS HAROUN M

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

64 ZP70178/0175/2025 AYOUB ALI ABDALLA M

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

65 ZP70178/0206/2025 JUMA SULEIMAN MAHMOUD M

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

66 ZP70178/0203/2025 JAMAL KHAMIS ALI M

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

67 ZP70178/0085/2025 NUFAILA HAFIDH AHMAD F

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

68 ZP70178/0156/2025 ABRAHMAN KHAMIS ALI M

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

69 ZP70178/0238/2025 OMAR JUMA OMAR M

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

70 ZP70178/0010/2025 AMINA SALIM KHAMIS F

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

71 ZP70178/0274/2025 ZAIDU KHATIB JUMA M

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

72 ZP70178/0265/2025 TALIB SHAIB HAJI M

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

73 ZP70178/0200/2025 ISMAIL SALUM SEIF M

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI
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74 ZP70178/0184/2025 HAMAD ABDALLA RASHID M

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

75 ZP70178/0179/2025 FARUKI MSANIF KHAMIS M

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

76 ZP70178/0004/2025 AHLAM OMAR MAKAME F

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

77 ZP70476/0033/2025 ISSA SALIM ALI M KICHUWANI PRIMARY

78 ZP70476/0034/2025 KHAMIS SULEIMAN SIRAJI M KICHUWANI PRIMARY

79 ZP70476/0035/2025 KOMBO SALIM KOMBO M KICHUWANI PRIMARY

80 ZP70476/0002/2025 ASHA KHAMIS KHATIB F KICHUWANI PRIMARY

S/N Exam Number Full Name Gender center Name

1 ZP70178/0181/2025 FESAL SALUM KHAMIS M

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

2 ZP70178/0027/2025 FAIDHA JUMA HAJI F

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

3 ZP70178/0086/2025 NUHYAT JUMA ALI F

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

4 ZP70178/0194/2025 HUDHAIFII ADAM MOHAMMED M

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

5 ZP70178/0021/2025 ATKA ABDALLA MWALIM F

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

6 ZP70178/0044/2025 HASSINA NASSOR JUMA F

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

7 ZP70178/0095/2025 RAIFA SAID ALI F

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

8 ZP70178/0079/2025 NAIMA KHAMIS SAID F

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

9 ZP70178/0226/2025 MUNDHIR ABDI MUSSA M

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

10 ZP70178/0064/2025 MOZA SALIM ABDALLA F

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

11 ZP70178/0273/2025 ZAID HAJI ALI M

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

12 ZP70178/0110/2025 SALMA KHAMIS SULEIMAN F

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

WANAFUNZI WALIOTEULIWA KUJIUNGA NA MASOMO YA LUGHA SKULI YA 

SEKONDARI YA   UZALENDO WILAYA YA   CHAKE CHAKE
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13 ZP70178/0256/2025 SHAFII FAKI SEIF M

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

14 ZP70178/0099/2025 RAUDHAT SULEIMAN MOH'D F

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

15 ZP70178/0097/2025 RAMLA ALI SHAIB F

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

16 ZP70178/0162/2025 AFLAHA KHALID ALI M

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

17 ZP70178/0157/2025 ABRAHMAN SULEIMAN HAJI M

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

18 ZP70178/0182/2025 HABIBU HAFIDH MOHAMED M

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

19 ZP70178/0165/2025 ALI MOHAMMED ALI M

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

20 ZP70178/0193/2025 HASHIR MUSSA ALI M

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

21 ZP70178/0197/2025 IDRISA IBRAHIM FAKI M

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

22 ZP70178/0177/2025 BASHIRI HAJI BAKAR M

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

23 ZP70178/0048/2025 IKLIMA SEIF ALI F

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

24 ZP70178/0254/2025 SAMIR KHAMIS ALI M

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

25 ZP70178/0100/2025 RAYA BAKAR JUMA F

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

26 ZP70178/0028/2025 FAKHITA JUMA AHMADA F

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

27 ZP70178/0272/2025 YUSSUF SHEHA JUMA M

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

28 ZP70178/0101/2025 SABRA JUMA HAMAD F

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

29 ZP70178/0114/2025 SHADYA MASSOUD HEMED F

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

30 ZP70178/0266/2025 THABIT SAID YUSSUF M

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

31 ZP70178/0108/2025 SALHA KHAMIS OTHMAN F

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

32 ZP70178/0087/2025 NUNUU ALI KOMBO F

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

33 ZP70178/0176/2025 AYOUB HAJI KHAMIS M

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

34 ZP70178/0235/2025 NASSOR ABDALLA IBRAHIM M

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

Page 123



35 ZP70178/0129/2025 WADH-HAT ABDALLA MOHAMED F

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

36 ZP70178/0259/2025 SHARIF ALI KOMBO M

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

37 ZP70178/0190/2025 HARITH SAID JUMA M

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

38 ZP70178/0180/2025 FESAL HAMAD MOHAMMED M

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

39 ZP70178/0043/2025 HANIFA BAKAR SULEIMAN F

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

40 ZP70178/0149/2025 ABDULHALIM JUMA FAKI M

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

41 ZP70178/0249/2025 SALIM ALI MAKAME M

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

42 ZP70178/0196/2025 IDRISA HAMAD MAHMOUD M

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

43 ZP70178/0163/2025 AHMED ABASS AHMED M

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

44 ZP70178/0185/2025 HAMAD ASAA ALI M

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

45 ZP70178/0168/2025 AMMAR ABDALLA OMAR M

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

46 ZP70178/0202/2025 ISSA SEIF MOH'D M

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

47 ZP70178/0243/2025 RIDHIWAN KHAMIS MUHAMAD M

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

48 ZP70178/0251/2025 SALUM KHERI SHAIB M

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

49 ZP70178/0233/2025 NAJIM JUMA JUMA M

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

50 ZP70178/0224/2025 MUHAMAD SAID JUMA M

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

51 ZP70178/0232/2025 NAHID SAID ABRAHMAN M

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

52 ZP70178/0063/2025 MOZA HAMAD HAJI F

DKT MPANGO 

MAANDALIZI NA 

MSINGI

S/N Exam Number Full Name Gender center Name

1 ZP70218/0063/2025 SARA SAID ABDALLA F WAWI

WANAFUNZI WALIOTEULIWA KUJIUNGA NA MASOMO YA SAYANSI 1 SKULI YA 

SEKONDARI YA   DR.OMAR  WILAYA YA   YA CHAKE CHAKE
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2 ZP70218/0138/2025 OTHMAN NYANGE RAMADHAN M WAWI

3 ZP70218/0059/2025 SALAMA KHAMIS MOH'D F WAWI

4 ZP70218/0120/2025 MASSOUD SAID KHATIB M WAWI

5 ZP70218/0007/2025 FAIZA RASHID JUMA F WAWI

6 ZP70218/0143/2025 SAID SALEH SALIM M WAWI

7 ZP70218/0144/2025 SALIM OMAR KHAMIS M WAWI

8 ZP70218/0058/2025 SAFIYA ISMAIL MOH'D F WAWI

9 ZP70218/0097/2025 HAFIDH SHAABAN KHAMIS M WAWI

10 ZP70218/0045/2025 NAIFAT HAFIDH SIMAI F WAWI

11 ZP70218/0103/2025 IBRAHIM SALIM ALI M WAWI

12 ZP70218/0025/2025 KAUTHAR ABASS MAALIM F WAWI

13 ZP70218/0049/2025 RAHIMA ALI JUMA F WAWI

14 ZP70218/0050/2025 RAIYAN ABDALLA MOH'D F WAWI

15 ZP70218/0047/2025 NURHAT HAMISI ISSA F WAWI

16 ZP70218/0028/2025 KHADIJA ISMAIL HAJI F WAWI

17 ZP70218/0091/2025 ARIKAM ABDALLA ALI M WAWI

18 ZP70218/0110/2025 JUMA OMAR JUMA M WAWI

19 ZP70218/0055/2025 RUMAISAH THANI MABROUK F WAWI

20 ZP70218/0057/2025 SABRINA ALI KHAMIS F WAWI

21 ZP70218/0078/2025 ZUWENA SALIM MASSOUD F WAWI

22 ZP70218/0027/2025 KHADIJA IS-HAKA SAID F WAWI

23 ZP70218/0053/2025 RAZIA SAID SALUM F WAWI
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24 ZP70218/0043/2025 MUNAWAR ALI HAMAD F WAWI

25 ZP70218/0003/2025 ASMA NASSOR ALI F WAWI

26 ZP70218/0004/2025 AYMAN MTUMWENI AME F WAWI

27 ZP70218/0002/2025 AISHA TALIB ABDALLA F WAWI

28 ZP70218/0072/2025 UMMUMAHJAN HAMIYAR ALI F WAWI

29 ZP70218/0067/2025 SUHAIFA SOUD SHAABAN F WAWI

30 ZP70218/0107/2025 ISMAIL SALIM HAMAD M WAWI

31 ZP70218/0041/2025 MULHAT MBAROUK NASSOR F WAWI

32 ZP70218/0071/2025 UMMULKHAIRI MOHAMED ALLY F WAWI

33 ZP70218/0069/2025 SUMAIYA OMAR SAID F WAWI

34 ZP70218/0121/2025 MAULID KHAMIS AUSI M WAWI

35 ZP70218/0075/2025 YUSRA SALIM MOHAMMED F WAWI

36 ZP70218/0029/2025 KHADIJA MOH'D THNEN F WAWI

37 ZP70218/0044/2025 MUZNE MASSOUD ALI F WAWI

38 ZP70218/0001/2025 AISHA ALI MOHAMED F WAWI

39 ZP70218/0084/2025 ABDULHALIM SULEIMAN JUMA M WAWI

40 ZP70218/0101/2025 HISHAM KHATIB MKUBWA M WAWI

41 ZP70218/0051/2025 RAMLA HASSAN MOHAMED F WAWI

42 ZP70218/0060/2025 SALHA YUSSUF MAISARA F WAWI

43 ZP70218/0012/2025 HABIBA ISSA ALI F WAWI

44 ZP70218/0090/2025 AMIN SULEIMAN JUMA M WAWI

45 ZP70218/0117/2025 KHAMIS SULEIMAN KHAMIS M WAWI
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46 ZP70218/0119/2025 LUKMAN SULEIMAN KHAMIS M WAWI

47 ZP70218/0149/2025 TWAHIR KHAMIS HAJI M WAWI

48 ZP70218/0020/2025 HANIFA ALI SALEH F WAWI

49 ZP70218/0113/2025 KHALID KHATIB MKUBWA M WAWI

50 ZP70218/0102/2025 IBRAHIM ABDALLA MAKAME M WAWI

51 ZP70218/0017/2025 HAJRA HIMIDI MOHAMED F WAWI

52 ZP70218/0035/2025 MARIAM HAMISI ISSA F WAWI

53 ZP70218/0066/2025 SHIKHA TALIB ALI F WAWI

54 ZP70218/0023/2025 ITHNAITHAT YUSSUF ALI F WAWI

55 ZP70218/0009/2025 FATMA KHAMIS ALI F WAWI

56 ZP70218/0061/2025 SALMA HAMAD ALI F WAWI

57 ZP70296/0123/2025 YUNUS SAID ABDALLA M CHANJAANI

58 ZP70296/0010/2025 FATMA RASHID IBRAHIM F CHANJAANI

59 ZP70296/0088/2025 HILALI OMAR SAID M CHANJAANI

60 ZP70296/0045/2025 SAIDA JUMA SHAABAN F CHANJAANI

61 ZP70296/0079/2025 AKRAM ISSA JUMA M CHANJAANI

62 ZP70296/0078/2025 AHMED ALI JUMA M CHANJAANI

63 ZP70296/0112/2025 RASHID MOHAMMED ALI M CHANJAANI

64 ZP70296/0121/2025 YAHAYA OMARY HAMAD M CHANJAANI

65 ZP70296/0004/2025 ASYA OMAR JUMA F CHANJAANI

66 ZP70296/0083/2025 AMOUR SAID MASOUD M CHANJAANI

67 ZP70296/0060/2025 ZULEKHA OMAR KOMBO F CHANJAANI
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68 ZP70296/0030/2025 NAIFAT KHAMIS IDDI F CHANJAANI

69 ZP70296/0049/2025 SHAYMAA TALIB ALI F CHANJAANI

70 ZP70296/0117/2025 SALUM RIDHWAN AMAN M CHANJAANI

71 ZP70296/0089/2025 IMRAN MAALIM RAJAB M CHANJAANI

72 ZP70296/0051/2025 SHUFAA KHAMIS ABDALLA F CHANJAANI

73 ZP70296/0103/2025 MUDRIK ALI HAMAD M CHANJAANI

74 ZP70296/0095/2025 LAISA SALUM MAURID M CHANJAANI

75 ZP70296/0023/2025 KHADIJA MKUBWA HAJI F CHANJAANI

76 ZP70217/0071/2025 RAHMA JUMA ALI F MICHAKAINI 'B'

77 ZP70217/0038/2025 HUDA MASOUD KHALFAN F MICHAKAINI 'B'

78 ZP70217/0073/2025 RASILA KHAMIS SALIM F MICHAKAINI 'B'

79 ZP70217/0067/2025 NAUTHAR OMAR YUSSUF F MICHAKAINI 'B'

80 ZP70217/0098/2025 UMAYRA GHALIB SEIF F MICHAKAINI 'B'

81 ZP70217/0102/2025 ZULAYFAT MANENO LIMBUKA F MICHAKAINI 'B'

82 ZP70217/0066/2025 NASSRIN KASSIM SHAABAN F MICHAKAINI 'B'

83 ZP70217/0010/2025 ASHFAINA ALI SALEH F MICHAKAINI 'B'

84 ZP70217/0028/2025 HAFSA ABDALLA JUMA F MICHAKAINI 'B'

85 ZP70217/0031/2025 HAFSA OMAR ALI F MICHAKAINI 'B'

86 ZP70217/0163/2025 OMAR HAJI ALI M MICHAKAINI 'B'

87 ZP70217/0015/2025 AWENA KHAMIS BAKAR F MICHAKAINI 'B'

88 ZP70217/0085/2025 SALMA MKUBWA HEMED F MICHAKAINI 'B'

89 ZP70217/0057/2025 MARYAM MASSOUD JUMA F MICHAKAINI 'B'
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90 ZP70217/0044/2025 ILHAM MOH'D OMAR F MICHAKAINI 'B'

91 ZP70217/0016/2025 BIMKUBWA HAJI ALI F MICHAKAINI 'B'

92 ZP70217/0139/2025 JAMAAL MWALIM ISSA M MICHAKAINI 'B'

93 ZP70217/0161/2025 NASSIR MAJID ABDALLA M MICHAKAINI 'B'

94 ZP70217/0008/2025 AISHA SULEIMAN TOMAS F MICHAKAINI 'B'

95 ZP70217/0168/2025 SAID HASSAN SAID M MICHAKAINI 'B'

96 ZP70217/0149/2025 MOHAMMED ALI SHARIF M MICHAKAINI 'B'

97 ZP70217/0172/2025 SALUM JUMA ALI M MICHAKAINI 'B'

98 ZP70217/0113/2025 ADINANI MWALIM ALI M MICHAKAINI 'B'

99 ZP70216/0113/2025 SABIHA JUMA AMOUR F MICHAKAINI 'A'

100 ZP70216/0282/2025 NABIL KHAMIS ABEID M MICHAKAINI 'A'

101 ZP70216/0095/2025 NAYFIN MASSOUD KHALFAN F MICHAKAINI 'A'

102 ZP70216/0080/2025 MULHAT SAID OMAR F MICHAKAINI 'A'

103 ZP70216/0248/2025 KHALIL ISSA SIMAI M MICHAKAINI 'A'

104 ZP70216/0107/2025 RAIYYAN HAJI ABDALLA F MICHAKAINI 'A'

105 ZP70216/0257/2025 MAHIR MASSOUD ALI M MICHAKAINI 'A'

106 ZP70216/0141/2025 UMDAT AYOUB KHAMIS F MICHAKAINI 'A'

107 ZP70216/0003/2025 ADHRA MAHMOUD HAJI F MICHAKAINI 'A'

108 ZP70216/0275/2025 MUJAHHID KHATIB MOHAMMED M MICHAKAINI 'A'

109 ZP70216/0237/2025 IRFAN MBAROUK SAID M MICHAKAINI 'A'

110 ZP70216/0335/2025 YUSSUF HAJI KHAMIS M MICHAKAINI 'A'

111 ZP70216/0040/2025 HAFSA ALI OTHMAN F MICHAKAINI 'A'
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112 ZP70216/0063/2025 KHAIRAT RASHID ABDALLA F MICHAKAINI 'A'

113 ZP70216/0129/2025 SHEIKHA NASSOR KHAMIS F MICHAKAINI 'A'

114 ZP70216/0115/2025 SAIDA OMAR MAKAME F MICHAKAINI 'A'

115 ZP70216/0169/2025

ABDULRAHMAN SALIM 

MOHAMMED M MICHAKAINI 'A'

116 ZP70216/0283/2025 NASSIR MAULID ALI M MICHAKAINI 'A'

117 ZP70216/0068/2025 LATIFA SULEIMAN ALI F MICHAKAINI 'A'

118 ZP70216/0255/2025 MAHIR HASSAN ABDALLA M MICHAKAINI 'A'

119 ZP70216/0253/2025 MAHAD IBRAHIM HAMZA M MICHAKAINI 'A'

120 ZP70216/0324/2025 SULTAN MOHD JUMA M MICHAKAINI 'A'

121 ZP70216/0200/2025 ARIF BURHAN KHAMIS M MICHAKAINI 'A'

122 ZP70216/0022/2025 AZIZA HAMAD MWALIM F MICHAKAINI 'A'

123 ZP70216/0259/2025 MAKHIR SALUM SEIF M MICHAKAINI 'A'

124 ZP70216/0031/2025 FATMA ALI SAID F MICHAKAINI 'A'

125 ZP70216/0152/2025

ZUKHAIRA ABDULRAHMAN 

MOHAMMED F MICHAKAINI 'A'

126 ZP70216/0156/2025 ABDALLA SAID ABDALLA M MICHAKAINI 'A'

127 ZP70216/0033/2025 FATMA KHAMIS NASSOR F MICHAKAINI 'A'

128 ZP70216/0015/2025 AMINA SAID HAMAD F MICHAKAINI 'A'

129 ZP70216/0267/2025 MOHAMMED ISSA ALI M MICHAKAINI 'A'

130 ZP70216/0096/2025 NURFAT SALUM ABDALLA F MICHAKAINI 'A'

131 ZP70216/0143/2025 UMMUMARYAT SEIF KHAMIS F MICHAKAINI 'A'

132 ZP70216/0287/2025 NASSOR MOHAMED NASSOR M MICHAKAINI 'A'

133 ZP70216/0048/2025 HUMRAT ABRAHAM ABDALLA F MICHAKAINI 'A'
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134 ZP70216/0140/2025 THUWAIBA HAMAD MWALIM F MICHAKAINI 'A'

135 ZP70216/0075/2025 MARYAM YUSSUF MOH'D F MICHAKAINI 'A'

136 ZP70216/0030/2025 FATMA ALI SAID F MICHAKAINI 'A'

137 ZP70216/0013/2025 AMINA KASSIM ALI F MICHAKAINI 'A'

138 ZP70216/0266/2025 MOHAMMED ALI RASHID M MICHAKAINI 'A'

S/N Exam Number Full Name Gender center Name

1 ZP70218/0070/2025 UMMUL-AYMAN JUMA NASSOR F WAWI

2 ZP70218/0094/2025 FESAL ISMAIL KASSIM M WAWI

3 ZP70218/0042/2025 MUNAIFAT JUMA SAID F WAWI

4 ZP70218/0098/2025 HASSAN HAJI JUMA M WAWI

5 ZP70218/0124/2025 MUDRIK YUSSUF MOH'D M WAWI

6 ZP70218/0092/2025 BAKAR SAID KHATIB M WAWI

7 ZP70218/0100/2025 HEMED KHAMIS HEMED M WAWI

8 ZP70218/0076/2025 ZAHRA RAMADHANI MASOUD F WAWI

9 ZP70218/0139/2025 RAMADHAN JUMA RAMADHAN M WAWI

10 ZP70218/0068/2025 SUMAIYA ALI JUMA F WAWI

11 ZP70218/0064/2025 SAUMU NASSOR ABDALLA F WAWI

12 ZP70218/0099/2025 HASSAN SHAFI JUMA M WAWI

13 ZP70218/0087/2025 AFAN MOHAMMED ALI M WAWI

14 ZP70218/0005/2025 AZIZA ALI JUMA F WAWI

WANAFUNZI WALIOTEULIWA KUJIUNGA NA MASOMO YA USHONI  SKULI YA 

SEKONDARI YA   DR.OMAR  WILAYA YA   YA CHAKE CHAKE
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15 ZP70218/0006/2025 BIUBWA ALI SEIF F WAWI

16 ZP70218/0052/2025 RAUDHAT HAMAD ALI F WAWI

17 ZP70218/0073/2025 WADH-HAT ALI KHAMIS F WAWI

18 ZP70218/0104/2025 IDRISA HAJI JUMA M WAWI

19 ZP70218/0011/2025 FATMA SAID SALUM F WAWI

20 ZP70218/0022/2025 IBTITHAM SULEIMAN MATAFA F WAWI

21 ZP70218/0056/2025 SABRINA ALI HABIBU F WAWI

22 ZP70218/0054/2025 RUKAIYA SUBEIT ALI F WAWI

23 ZP70218/0048/2025 NURUHAT ALI SALEH F WAWI

24 ZP70218/0040/2025 MGENI MOH'D KHAMIS F WAWI

25 ZP70218/0079/2025 ABDALLA SAID ABASI M WAWI

26 ZP70218/0013/2025 HAFSA ABDALLA JUMA F WAWI

27 ZP70218/0065/2025 SHAHIDA SHAMSI KHAMIS F WAWI

28 ZP70218/0074/2025 YUSRA SALIM ALI F WAWI

29 ZP70218/0085/2025 ABUUBAKAR ZUBEIR JAFAR M WAWI

S/N Exam Number Full Name Gender center Name

1 ZP70218/0026/2025 KAUTHAR KHALFAN MOHAMED F WAWI

2 ZP70218/0046/2025 NAJAT MBAROUK NASSOR F WAWI

3 ZP70218/0093/2025 FAHMI MGENI HABIBU M WAWI

4 ZP70218/0019/2025 HAMIDA ULEDI KOMBO F WAWI

WANAFUNZI WALIOTEULIWA KUJIUNGA NA MASOMO YA SAYANSI JAMII  SKULI 

YA SEKONDARI YA   DR.OMAR  WILAYA YA   YA CHAKE CHAKE
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5 ZP70218/0150/2025 YUNUS FAKI SALEH M WAWI

6 ZP70218/0125/2025 MUKHTAAR HUSSEIN ALI M WAWI

7 ZP70218/0030/2025 KHADIJA SAID SALUM F WAWI

8 ZP70218/0133/2025 NASSIR SULEIMAN NASSOR M WAWI

9 ZP70218/0031/2025 KHADIJA SHAABANI OMAR F WAWI

10 ZP70218/0122/2025 MBAROUK NASSOR ZUBEIR M WAWI

11 ZP70218/0142/2025 SAID MBARAK SAID M WAWI

12 ZP70218/0114/2025 KHALIFA KHAMIS JUMA M WAWI

13 ZP70218/0039/2025 MARYAM SULEIMAN ABDALLA F WAWI

14 ZP70218/0145/2025 SALIM OMAR YUSSUF M WAWI

15 ZP70218/0126/2025 MUKRIM HAJI KHAMIS M WAWI

16 ZP70218/0037/2025 MARYAM MUSSA JUMA F WAWI

17 ZP70218/0032/2025 KHAIRAT ALI IS-HAKA F WAWI

18 ZP70218/0033/2025 KHAIRAT SALUM MOHAMED F WAWI

19 ZP70218/0038/2025 MARYAM SALEH KHAMIS F WAWI

20 ZP70218/0014/2025 HAFSA KHAMIS HAMAD F WAWI

21 ZP70218/0062/2025 SAMIRA SALEH ALI F WAWI

22 ZP70218/0034/2025 MAIMUNA OMAR ALI F WAWI

23 ZP70218/0083/2025 ABDULHALIM SALUM HAMAD M WAWI

24 ZP70218/0134/2025 NASSOR KHALID NASSOR M WAWI

25 ZP70218/0024/2025 JOKHA KHAMIS OMAR F WAWI

26 ZP70218/0137/2025 OMAR MOHAMED AZIZ M WAWI
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27 ZP70218/0018/2025 HAJRA KHAMIS JUMA F WAWI

28 ZP70218/0111/2025 JUMA YAHYA KHAMIS M WAWI

29 ZP70218/0008/2025 FARHAT SALUM MOHAMED F WAWI

30 ZP70218/0089/2025 ALI JUMA BWENI M WAWI

31 ZP70218/0140/2025 RASHID FUNDI KASSIM M WAWI

32 ZP70218/0082/2025 ABDULHALIM IDDI HAJI M WAWI

33 ZP70218/0132/2025 NASSIR AHMADA SHAAME M WAWI

34 ZP70218/0010/2025 FATMA NASSOR HABIB F WAWI

35 ZP70218/0036/2025 MARYAM ALI MOH'D F WAWI

36 ZP70218/0021/2025 HARUSI RAMADHAN MOH'D F WAWI

37 ZP70218/0116/2025 KHAMIS NASSOR MOH'D M WAWI

38 ZP70218/0146/2025 SAMIR KHALFAN ALI M WAWI

39 ZP70218/0086/2025 ADIL DAWA JUMA M WAWI

40 ZP70218/0152/2025 YUSSUF KOMBO OMAR M WAWI

41 ZP70218/0096/2025 HAFIDH MOHAMED THINENI M WAWI

42 ZP70218/0148/2025 SWABRI HAJI SALUM M WAWI

43 ZP70218/0077/2025 ZUHURA MOHAMED SOUD F WAWI

44 ZP70218/0154/2025 ZAMIL SAID SULEIMAN M WAWI

45 ZP70218/0080/2025 ABDUL-AZIZ ALI JUMA M WAWI

46 ZP70218/0016/2025 HAJJIRA SULEIMAN ALI F WAWI

47 ZP70218/0095/2025 FESAL NASSOR ALI M WAWI

48 ZP70218/0118/2025 KHEIR KHAMIS MAKAME M WAWI
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49 ZP70218/0127/2025 MUKRIM KHAMIS HAMAD M WAWI

50 ZP70218/0128/2025 MUKRIM YUSSUF MOH'D M WAWI

51 ZP70218/0105/2025 ILIYASA ABDALLA ALI M WAWI

52 ZP70218/0147/2025 SULEIMAN SALUM SULEIMAN M WAWI

53 ZP70218/0081/2025 ABDULATIF KHAMIS NASSOR M WAWI

54 ZP70218/0153/2025 YUSSUF RAJAB YUSSUF M WAWI

55 ZP70218/0129/2025 NADIL MASSAUNI MBAROUK M WAWI

56 ZP70218/0136/2025 OMAR FUNDI KASSIM M WAWI

57 ZP70218/0115/2025 KHAMIS ABDULLA KHAMIS M WAWI

58 ZP70296/0070/2025 ABDULMAJID JUMA ABDI M CHANJAANI

59 ZP70296/0072/2025 ABRAHMAN KHAMIS SALIM M CHANJAANI

60 ZP70296/0080/2025 ALI ABEID ALI M CHANJAANI

61 ZP70296/0075/2025 ADAM MOHAMED RASHID M CHANJAANI

62 ZP70296/0047/2025 SALHA ABDALLA ZUBEIR F CHANJAANI

63 ZP70296/0058/2025 ZUBEIDA SERENGE KHAMIS F CHANJAANI

64 ZP70296/0090/2025 ISFAHAN RASHID KHAMIS M CHANJAANI

65 ZP70216/0043/2025 HAJRA JUMA RAMADHAN F MICHAKAINI 'A'

66 ZP70216/0229/2025 IBRAHIM OMAR KHAMIS M MICHAKAINI 'A'

67 ZP70216/0318/2025 SLEYUM SAID SHAMIS M MICHAKAINI 'A'

68 ZP70216/0175/2025 ABUBAKAR OTHMAN SAID M MICHAKAINI 'A'

69 ZP70216/0065/2025 KHALIMA SAID SOBO F MICHAKAINI 'A'

70 ZP70216/0295/2025 OTHMAN SALMINI OTHMAN M MICHAKAINI 'A'
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71 ZP70216/0333/2025 YUNUS MOHAMED MUHAMAD M MICHAKAINI 'A'

72 ZP70216/0101/2025 RAHILA ALI OMAR F MICHAKAINI 'A'

73 ZP70216/0332/2025 YUNUS ALI SAID M MICHAKAINI 'A'

74 ZP70216/0203/2025 ASHRAF HAMAD MAKAME M MICHAKAINI 'A'

75 ZP70216/0228/2025 IBRAHIM ABDALLA MOHAMMED M MICHAKAINI 'A'

76 ZP70216/0208/2025 AZ-HAR MOHAMMED KHATIB M MICHAKAINI 'A'

77 ZP70216/0214/2025 FESAL SALUM ABDALLA M MICHAKAINI 'A'

78 ZP70216/0187/2025 AHMED NASSOR IDD M MICHAKAINI 'A'

79 ZP70216/0160/2025 ABDILLAH SULEIMAN MASOUD M MICHAKAINI 'A'

80 ZP70216/0054/2025 ILHAM SHAABAN ALI F MICHAKAINI 'A'

81 ZP70216/0265/2025 MOHAMMAD KHAMIS ALI M MICHAKAINI 'A'

82 ZP70216/0159/2025 ABDILLAH RASHID KHAMIS M MICHAKAINI 'A'

83 ZP70216/0309/2025 SALUM MOHAMED ALI M MICHAKAINI 'A'

84 ZP70216/0186/2025 AHMED MBAROUK ALI M MICHAKAINI 'A'

85 ZP70216/0170/2025 ABDULRAZAK MAHMOUD OMAR M MICHAKAINI 'A'

86 ZP70216/0192/2025 ALI ABASS ALI M MICHAKAINI 'A'

87 ZP70216/0240/2025 ISMAIL MOHAMMED ALI M MICHAKAINI 'A'

88 ZP70216/0099/2025 NUSWAIBA SHARIF ABDALLA F MICHAKAINI 'A'

89 ZP70216/0155/2025 ABDALLA ALI MOHD M MICHAKAINI 'A'

90 ZP70216/0242/2025 ISSA MOH'D SULEIMAN M MICHAKAINI 'A'

91 ZP70216/0231/2025 IBRAHIM SAID ALI M MICHAKAINI 'A'

92 ZP70216/0066/2025 KHAULAT ALI FAKI F MICHAKAINI 'A'
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93 ZP70216/0199/2025 ARIF ABDALLA KHAMIS M MICHAKAINI 'A'

94 ZP70216/0308/2025 SALEH SAID OMAR M MICHAKAINI 'A'

95 ZP70217/0036/2025 HANIFA ABDALLA MOH'D F MICHAKAINI 'B'

96 ZP70217/0128/2025 HAFIDH ABDALLA MOHAMED M MICHAKAINI 'B'

97 ZP70217/0157/2025 MUSSA IDD FEKUMKAI M MICHAKAINI 'B'

98 ZP70217/0160/2025 NASIR RASHID ABRAHMAN M MICHAKAINI 'B'

99 ZP70217/0072/2025 RAIYYAN SHAIB MOH'D F MICHAKAINI 'B'

100 ZP70217/0147/2025 MAHIR MASSOUD SAID M MICHAKAINI 'B'

101 ZP70217/0052/2025 LIBNA ALI HAMZA F MICHAKAINI 'B'

102 ZP70217/0132/2025 HAMID RASHID ALI M MICHAKAINI 'B'

103 ZP70217/0142/2025 KARIM IDDI ABASS M MICHAKAINI 'B'

104 ZP70217/0169/2025 SAID SEIF KHAMIS M MICHAKAINI 'B'

105 ZP70217/0154/2025 MUNIRI JUMA BATAMBI M MICHAKAINI 'B'

106 ZP70217/0003/2025 AINAT JUMA FAKI F MICHAKAINI 'B'

107 ZP70217/0125/2025 FAHAD ZUBEIR ABDULLA M MICHAKAINI 'B'

108 ZP70217/0116/2025 ALI KAI KOMBO M MICHAKAINI 'B'

109 ZP70217/0158/2025 NADIR SAID ALI M MICHAKAINI 'B'

110 ZP70217/0171/2025 SALEH ALI KHAMIS M MICHAKAINI 'B'

111 ZP70217/0150/2025 MSELEM JUMA OMAR M MICHAKAINI 'B'

112 ZP70217/0117/2025 ALI SAID SULEIMAN M MICHAKAINI 'B'

113 ZP70217/0126/2025 FAHMI ABRAHMAN MUSSA M MICHAKAINI 'B'

114 ZP70217/0021/2025 FATMA JUMA KHAMIS F MICHAKAINI 'B'
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115 ZP70217/0001/2025 AFNAN KHAIRU MBARKA F MICHAKAINI 'B'

S/N Exam Number Full Name Gender center Name

1 ZP70217/0123/2025 ATRASH MOHAMED BAKAR M MICHAKAINI 'B'

2 ZP70217/0040/2025 HUDHAIFA KASSIM AHMED F MICHAKAINI 'B'

3 ZP70217/0013/2025 ASIA JUMA THABIT F MICHAKAINI 'B'

4 ZP70217/0002/2025 AHLAM MOHAMMED NASSOR F MICHAKAINI 'B'

5 ZP70217/0179/2025 SULEIMAN SAID MZEE M MICHAKAINI 'B'

6 ZP70217/0045/2025 KASHMIRAH SAID MZEE F MICHAKAINI 'B'

7 ZP70217/0115/2025 AJMAL ABDALLA NASSOR M MICHAKAINI 'B'

8 ZP70217/0120/2025 ANUAR HASSAN ALEY M MICHAKAINI 'B'

9 ZP70217/0081/2025 SABAHI NASSIR ABUUBAKAR F MICHAKAINI 'B'

10 ZP70217/0055/2025 MARIAM SALEHE SELEMANI F MICHAKAINI 'B'

11 ZP70217/0143/2025 KASSIM ALI HABABUU M MICHAKAINI 'B'

12 ZP70217/0035/2025 HAJRA MAKAME JUMA F MICHAKAINI 'B'

13 ZP70217/0037/2025 HASSANAT ABDALLA MOH'D F MICHAKAINI 'B'

14 ZP70217/0014/2025 ASYA ALAWI KASSIM F MICHAKAINI 'B'

15 ZP70217/0118/2025 ALLY AHMED SEIF M MICHAKAINI 'B'

16 ZP70217/0034/2025 HAJRA ABDALLA HAMAD F MICHAKAINI 'B'

17 ZP70217/0033/2025 HAFSWA MUSSA KHAMIS F MICHAKAINI 'B'

18 ZP70217/0030/2025 HAFSA MBAROUK MOHAMMED F MICHAKAINI 'B'

WANAFUNZI WALIOTEULIWA KUJIUNGA NA MASOMO YA SAYANSI 1 SKULI YA 

SEKONDARI YA   SHAMIANI WILAYA YA   CHAKE CHAKE
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19 ZP70217/0105/2025 ABDILLAHI USSI AYOUB M MICHAKAINI 'B'

20 ZP70217/0094/2025 TAHIYA ABDALLA SALUM F MICHAKAINI 'B'

21 ZP70217/0174/2025 SAMIR ABDALLA MAIKO M MICHAKAINI 'B'

22 ZP70217/0134/2025 HUDHAIF RASHID ALI M MICHAKAINI 'B'

23 ZP70217/0088/2025 SHAIMAA OMAR ALI F MICHAKAINI 'B'

24 ZP70217/0012/2025 ASHNAIFAT ZAHOR SULEIMAN F MICHAKAINI 'B'

25 ZP70217/0145/2025 KHAMIS ALLY KHAMIS M MICHAKAINI 'B'

26 ZP70217/0078/2025 RAYA KHAMIS ALI F MICHAKAINI 'B'

27 ZP70217/0077/2025 RAUDHAT JUMA SAID F MICHAKAINI 'B'

28 ZP70217/0082/2025 SABRA MSABAH SADIK F MICHAKAINI 'B'

29 ZP70217/0024/2025 FATMA SHAAME FAKI F MICHAKAINI 'B'

30 ZP70217/0093/2025 SWAFAA SAID BUDA F MICHAKAINI 'B'

31 ZP70217/0087/2025 SHAHIZIMA ABDALLA BAISHE F MICHAKAINI 'B'

32 ZP70217/0076/2025 RAUDHAT ALI AMINI F MICHAKAINI 'B'

33 ZP70217/0106/2025 ABDUL-SALAMI ALI SILIME M MICHAKAINI 'B'

34 ZP70217/0060/2025 MWAJUMA MOHAMMED ABDALLA F MICHAKAINI 'B'

35 ZP70217/0053/2025

MAH-FUDHA ABDUL-RAHMAN 

BAKAR F MICHAKAINI 'B'

36 ZP70217/0110/2025 ABUUBAKAR KOMBO OMAR M MICHAKAINI 'B'

37 ZP70217/0058/2025 MARYAM RASHID HAMAD F MICHAKAINI 'B'

38 ZP70217/0137/2025 ISMAIL ABDULLA KARIM M MICHAKAINI 'B'

39 ZP70217/0049/2025 KAZIJA ABASSI ABDALLA F MICHAKAINI 'B'

40 ZP70217/0084/2025 SALHA ALI JUMA F MICHAKAINI 'B'

Page 139



41 ZP70217/0041/2025 HUNAIYA BASHIRU AMAN F MICHAKAINI 'B'

42 ZP70217/0092/2025 SUHAYMA KHALID NASSIR F MICHAKAINI 'B'

43 ZP70217/0140/2025 JAMAL ABDALLA HAJI M MICHAKAINI 'B'

44 ZP70217/0108/2025 ABDULHAMID HAMAD BAKAR M MICHAKAINI 'B'

45 ZP70217/0184/2025 YAHYA OMAR HAMAD M MICHAKAINI 'B'

46 ZP70217/0026/2025 GHAYTHAN MOH'D KHATIB F MICHAKAINI 'B'

47 ZP70217/0022/2025 FATMA KHAMIS OMAR F MICHAKAINI 'B'

48 ZP70217/0011/2025 ASHFAINA SULEIMAN ABDALLA F MICHAKAINI 'B'

49 ZP70217/0100/2025 YUMNA SHARIF ALI F MICHAKAINI 'B'

50 ZP70217/0005/2025 AISHA KHAMIS SHAIB F MICHAKAINI 'B'

51 ZP70217/0187/2025 YUSSUF NATHOO ABDULKARIM M MICHAKAINI 'B'

52 ZP70217/0101/2025 YUSRA HAIDARI JUMA F MICHAKAINI 'B'

53 ZP70217/0130/2025 HAMAD SULEIMAN HAMAD M MICHAKAINI 'B'

54 ZP70217/0017/2025 BUTHAINA ABBASS RASHID F MICHAKAINI 'B'

55 ZP70217/0048/2025 KAUTHAR MOHAMMED JUMA F MICHAKAINI 'B'

56 ZP70217/0119/2025 AMRU NASSOR ALLY M MICHAKAINI 'B'

57 ZP70217/0164/2025 OMAR JUMA ALI M MICHAKAINI 'B'

58 ZP70217/0173/2025 SALUM KHAMIS SALUM M MICHAKAINI 'B'

59 ZP70217/0135/2025 IBRAHIM SHARIF ALI M MICHAKAINI 'B'

60 ZP70217/0075/2025 RAUDHAT ABDALLA MUSSA F MICHAKAINI 'B'

61 ZP70217/0156/2025 MUR-TADHA NASSOR SULEIMAN M MICHAKAINI 'B'

62 ZP70217/0124/2025 AYOUB RASHID ALI M MICHAKAINI 'B'
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63 ZP70217/0074/2025 RAUDHAT ABDALLA ALI F MICHAKAINI 'B'

64 ZP70217/0109/2025 ABRAHMAN HASSAN SALUM M MICHAKAINI 'B'

65 ZP70217/0131/2025 HAMID MANSOUR RASHID M MICHAKAINI 'B'

66 ZP70217/0061/2025 MWANAIDI USSI IDDI F MICHAKAINI 'B'

67 ZP70217/0095/2025 TAMASHA MASSOUD HAMAD F MICHAKAINI 'B'

68 ZP70217/0009/2025 AMINA KOMBO HAJI F MICHAKAINI 'B'

69 ZP70217/0103/2025 ZULEKHA JUMA ALI F MICHAKAINI 'B'

70 ZP70217/0136/2025 IMRAN SALUM MOHAMMED M MICHAKAINI 'B'

71 ZP70217/0166/2025 OMAR MOHAMMED JUMA M MICHAKAINI 'B'

72 ZP70217/0138/2025 ISMAIL SAID ALI M MICHAKAINI 'B'

73 ZP70217/0155/2025 MUNZIRI SALUMU HEMEDI M MICHAKAINI 'B'

74 ZP70217/0046/2025 KAUTHAR HAJI ABUU F MICHAKAINI 'B'

75 ZP70217/0059/2025 MUZHAT ABDALLA SALIM F MICHAKAINI 'B'

76 ZP70217/0104/2025 ZUWENA JUMA ISSA F MICHAKAINI 'B'

77 ZP70217/0183/2025 YAHYA ALI MIRAJI M MICHAKAINI 'B'

78 ZP70217/0153/2025 MUNASSAB SALUM MOHAMMED M MICHAKAINI 'B'

79 ZP70217/0178/2025 SULEIMAN MGAZA HEMED M MICHAKAINI 'B'

80 ZP70216/0224/2025 HARITH KHAMIS MUSSA M MICHAKAINI 'A'

81 ZP70216/0128/2025 SHARIFA OMAR ISSA F MICHAKAINI 'A'

82 ZP70216/0307/2025 SAID SALUM ALI M MICHAKAINI 'A'

83 ZP70216/0124/2025 SAMIA HASSAN HAROUN F MICHAKAINI 'A'

84 ZP70216/0041/2025 HAITHAM HEMED ALI F MICHAKAINI 'A'
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85 ZP70216/0082/2025 NABILA HAFIDH KHAMIS F MICHAKAINI 'A'

86 ZP70216/0269/2025 MUDH-HIR OTHMAN SAID M MICHAKAINI 'A'

87 ZP70216/0276/2025 MULHIM JUMA MOHAMED M MICHAKAINI 'A'

88 ZP70216/0053/2025 ILHAM ALI OMAR F MICHAKAINI 'A'

89 ZP70216/0213/2025 FARIDI SAID SALEH M MICHAKAINI 'A'

90 ZP70216/0038/2025 GHANIME ALI MASOUD F MICHAKAINI 'A'

91 ZP70216/0002/2025 ADHIRA RAMADHAN SAID F MICHAKAINI 'A'

92 ZP70216/0299/2025 RIDHWAN SULEIMAN MUSSA M MICHAKAINI 'A'

93 ZP70216/0047/2025 HINDU JUMA IBRAHIM F MICHAKAINI 'A'

94 ZP70216/0086/2025 NAIFAT SAADAT SOUD F MICHAKAINI 'A'

95 ZP70216/0153/2025 AARIF SAID ABDULRAHMAN M MICHAKAINI 'A'

96 ZP70216/0078/2025 MUHAYMINA ALI JUMA F MICHAKAINI 'A'

97 ZP70216/0017/2025 ASFAT SAID SEIF F MICHAKAINI 'A'

98 ZP70216/0271/2025 MUDRIK ALI SALIM M MICHAKAINI 'A'

99 ZP70216/0336/2025 YUSSUF IDDI HAMAD M MICHAKAINI 'A'

100 ZP70198/0027/2025 NOURDIN IBRAHIM JUMA M AL-HALIL

101 ZP70417/0017/2025 YAHYA OTHMAN SEIF M IJTIHAD NNISAI

S/N Exam Number Full Name Gender center Name

1 ZP70224/0060/2025 KHAULAT ABASS MOHAMMED F MADUNGU MSINGI

2 ZP70224/0096/2025 SALHA JUMA SHAABAN F MADUNGU MSINGI

WANAFUNZI WALIOTEULIWA KUJIUNGA NA MASOMO YA SAYANSI 2 SKULI YA 

SEKONDARI YA   SHAMIANI WILAYA YA   CHAKE CHAKE
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3 ZP70224/0098/2025 SALHINA ALI SALIM F MADUNGU MSINGI

4 ZP70224/0003/2025 AFUA JUMA ABDALLA F MADUNGU MSINGI

5 ZP70224/0004/2025 AISHA ALI HAMAD F MADUNGU MSINGI

6 ZP70224/0129/2025 YASMIN RASHID HAMAD F MADUNGU MSINGI

7 ZP70224/0248/2025 OMAR MOHAMED SALUM M MADUNGU MSINGI

8 ZP70224/0267/2025 SULEIMAN IDDI SALUM M MADUNGU MSINGI

9 ZP70224/0023/2025 EDNA MOH'D OMAR F MADUNGU MSINGI

10 ZP70224/0203/2025 KASSIM ABDALLA KASSIM M MADUNGU MSINGI

11 ZP70224/0230/2025 MUNDHIR HAFIDH SAID M MADUNGU MSINGI

12 ZP70224/0199/2025 ISMAIL OMAR SALIM M MADUNGU MSINGI

13 ZP70224/0150/2025 ABDULIMALIK YUSSUF ABDALLA M MADUNGU MSINGI

14 ZP70224/0126/2025 UMULAIMAN SAID KHAMIS F MADUNGU MSINGI

15 ZP70224/0107/2025 SHARIFA MOHAMED AHMAD F MADUNGU MSINGI

16 ZP70224/0101/2025 SARA YAHYA IDDI F MADUNGU MSINGI

17 ZP70224/0014/2025 ASHFAYNAT MOHAMED KHAMIS F MADUNGU MSINGI

18 ZP70224/0116/2025 TAHIYA NASIB TAUSIR F MADUNGU MSINGI

19 ZP70224/0056/2025 JOKHA ALI JUMA F MADUNGU MSINGI

20 ZP70224/0271/2025

SULEIMAN MUHAMMED 

SULEIMAN M MADUNGU MSINGI

21 ZP70224/0240/2025 NAJASH ABDALLA HAMID M MADUNGU MSINGI

22 ZP70224/0046/2025 HAULAT ALI ABDALLA F MADUNGU MSINGI

23 ZP70224/0155/2025 ABUBAKAR SADIK ABDALLA M MADUNGU MSINGI

24 ZP70224/0239/2025 NAHIR MAKAME ALI M MADUNGU MSINGI
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25 ZP70224/0106/2025 SHADIA KOMBO JUMA F MADUNGU MSINGI

26 ZP70224/0051/2025 HUSNA HAMAD OMAR F MADUNGU MSINGI

27 ZP70224/0259/2025 SALEH JUMA SAID M MADUNGU MSINGI

28 ZP70224/0266/2025 SUHEEL OMAR MOH'D M MADUNGU MSINGI

29 ZP70224/0197/2025 IKRAM ISSA SALUM M MADUNGU MSINGI

30 ZP70224/0127/2025 WADH-HAT MBARIKIWA HAKIM F MADUNGU MSINGI

31 ZP70224/0092/2025 RUWAIDA MASOUD JUMA F MADUNGU MSINGI

32 ZP70224/0076/2025 NAIFAT YUSSUF USSI F MADUNGU MSINGI

S/N Exam Number Full Name Gender center Name

1 ZP70216/0173/2025 ABUBAKAR MOH'D BAKAR M MICHAKAINI 'A'

2 ZP70216/0091/2025 NAJMA OMAR HASSAN F MICHAKAINI 'A'

3 ZP70216/0079/2025 MULHAT ALI KASSIM F MICHAKAINI 'A'

4 ZP70216/0081/2025 MUZDALIFAT JUMA HAMAD F MICHAKAINI 'A'

5 ZP70216/0225/2025 HASHIM KHAMIS ISMAIL M MICHAKAINI 'A'

6 ZP70216/0197/2025 ALLY OMAR AHMADA M MICHAKAINI 'A'

7 ZP70216/0281/2025 MUSW-AB SALIM FAKIH M MICHAKAINI 'A'

8 ZP70216/0279/2025 MUSTAKIM ABDALLA HAJI M MICHAKAINI 'A'

9 ZP70216/0244/2025 JUMA SALEH JUMA M MICHAKAINI 'A'

10 ZP70216/0139/2025 THUWAIBA ABDALLAH SALEH F MICHAKAINI 'A'

11 ZP70216/0049/2025 HUSNA ABDALLA ABDILLAH F MICHAKAINI 'A'

WANAFUNZI WALIOTEULIWA KUJIUNGA NA MASOMO YA BIASHARA SKULI YA 

SEKONDARI YA   SHAMIANI WILAYA YA   CHAKE CHAKE
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12 ZP70216/0254/2025 MAHIR ALI ABDALLA M MICHAKAINI 'A'

13 ZP70216/0241/2025 ISMAIL SAID JUMA M MICHAKAINI 'A'

14 ZP70216/0077/2025 MIRFAT MUSSA ALI F MICHAKAINI 'A'

15 ZP70216/0268/2025 MUDATHIR SALUM KHAMIS M MICHAKAINI 'A'

16 ZP70216/0198/2025 AMOUR MOHD RIZIKI M MICHAKAINI 'A'

17 ZP70216/0034/2025 FATMA MSELEM KHAMIS F MICHAKAINI 'A'

18 ZP70216/0330/2025 YAHYA SAID ABDALLA M MICHAKAINI 'A'

19 ZP70216/0008/2025 AISHA HASHIM JUMA F MICHAKAINI 'A'

20 ZP70216/0278/2025 MUS-AB YUSSUF ABDALLA M MICHAKAINI 'A'

21 ZP70216/0059/2025 JUNAINA KHAMIS MAULID F MICHAKAINI 'A'

22 ZP70216/0089/2025 NAIRAT SHAABAN JUMA F MICHAKAINI 'A'

23 ZP70216/0142/2025 UMMUL-AYMAN JUMA AMOUR F MICHAKAINI 'A'

24 ZP70216/0316/2025 SIRAJUDIIN KHAMIS ISSA M MICHAKAINI 'A'

25 ZP70216/0201/2025 ARKAM KHALID MUHSIN M MICHAKAINI 'A'

26 ZP70216/0112/2025 RUWAIDA AMOUR KHAMIS F MICHAKAINI 'A'

27 ZP70216/0004/2025 AIMAN ABDALLA ALI F MICHAKAINI 'A'

28 ZP70216/0274/2025 MUHIDINI MOHAMMED OMAR M MICHAKAINI 'A'

29 ZP70216/0340/2025 ZAHID ABOUD KHALID M MICHAKAINI 'A'

30 ZP70216/0161/2025 ABDILLAHI KHALFAN KHAMIS M MICHAKAINI 'A'

31 ZP70216/0300/2025 SAATENI SALEH ALI M MICHAKAINI 'A'

32 ZP70216/0084/2025 NADYA JUMA KHAMIS F MICHAKAINI 'A'

33 ZP70216/0301/2025 SABRI MAULID KHAMIS M MICHAKAINI 'A'

Page 145



34 ZP70216/0310/2025 SALUM MOHD ABDALLA M MICHAKAINI 'A'

35 ZP70216/0337/2025 YUSSUF KHAMIS YUSSUF M MICHAKAINI 'A'

36 ZP70216/0317/2025 SLEYUM NASSOR HAMIS M MICHAKAINI 'A'

37 ZP70224/0099/2025 SALMA TALIB ABDALLA F MADUNGU MSINGI

38 ZP70224/0121/2025 UMMILKHAIR ABDALLA KHAMIS F MADUNGU MSINGI

39 ZP70224/0010/2025 ARAFA KHAMIS ALI F MADUNGU MSINGI

40 ZP70224/0120/2025 TUMANDHUR ISSA MUSSA F MADUNGU MSINGI

41 ZP70224/0071/2025 MUL-HAT HAMAD BAKAR F MADUNGU MSINGI

42 ZP70224/0009/2025 AMINA SALIM JUMA F MADUNGU MSINGI

43 ZP70224/0091/2025

RUQAIYYA ABDUL-TAWAAB 

SALUM F MADUNGU MSINGI

44 ZP70224/0115/2025 SWAFAA SULEIMAN SAID F MADUNGU MSINGI

45 ZP70224/0074/2025 NAIFAT KASSIM ALI F MADUNGU MSINGI

46 ZP70224/0118/2025 THAURAT MASOUD MOH'D F MADUNGU MSINGI

47 ZP70224/0252/2025 RIDHWAN FADHIL JUMA M MADUNGU MSINGI

48 ZP70224/0157/2025 AFLAH ZAHRAN ABDALLA M MADUNGU MSINGI

49 ZP70224/0053/2025 IPTITHAM SULEIMAN MBAROUK F MADUNGU MSINGI

50 ZP70224/0085/2025 RAIYAN MOH'D SALIM F MADUNGU MSINGI

51 ZP70224/0110/2025 SUMAIYA ALI ABDALLA F MADUNGU MSINGI

52 ZP70224/0254/2025 SABRI AMOUR ABDALLA M MADUNGU MSINGI

53 ZP70224/0037/2025 FIRDAUS ALI MUSSA F MADUNGU MSINGI

54 ZP70224/0075/2025 NAIFAT MOHAMED ALI F MADUNGU MSINGI

55 ZP70224/0109/2025 SHUWAIFA MKUBWA HEMED F MADUNGU MSINGI
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56 ZP70224/0108/2025 SHEIKHAT ISSA SAID F MADUNGU MSINGI

57 ZP70224/0089/2025 RAYYAN FADHIL JUMA F MADUNGU MSINGI

58 ZP70224/0102/2025 SAUDA AME SULUHU F MADUNGU MSINGI

59 ZP70224/0233/2025 MUNDHIR SALIM ALI M MADUNGU MSINGI

60 ZP70224/0158/2025 AHMAD HASSAN ABDALLA M MADUNGU MSINGI

61 ZP70224/0223/2025 MOHAMMED ABDALLA MOH'D M MADUNGU MSINGI

62 ZP70224/0077/2025 NAITHAR YUSSUF MBWANA F MADUNGU MSINGI

63 ZP70224/0103/2025 SAUDA SALUM NASSOR F MADUNGU MSINGI

64 ZP70224/0055/2025 IZDAT MOHAMED ALI F MADUNGU MSINGI

65 ZP70224/0229/2025 MUNDHIR FADHIL JUMA M MADUNGU MSINGI

66 ZP70224/0156/2025

ABUUBAKAR FADHILUN 

MOHAMMED M MADUNGU MSINGI

67 ZP70224/0069/2025 MARYAM MUHAMAD SALUM F MADUNGU MSINGI

68 ZP70224/0260/2025 SALEH SAID AHMAD M MADUNGU MSINGI

69 ZP70224/0113/2025 SWAFAA AMINI KHAMIS F MADUNGU MSINGI

70 ZP70224/0172/2025 ALLY HASSAN ALLY M MADUNGU MSINGI

71 ZP70224/0224/2025

MOHAMMED KHAMIS 

MOHAMMED M MADUNGU MSINGI

72 ZP70224/0044/2025 HAJRA SALUM OMAR F MADUNGU MSINGI

73 ZP70224/0052/2025 INTISAR ALI KHAMIS F MADUNGU MSINGI

74 ZP70224/0119/2025 THUWAIBA KHAMIS AHMADA F MADUNGU MSINGI

75 ZP70224/0261/2025 SALIM SALEH SALIM M MADUNGU MSINGI

76 ZP70224/0210/2025 KHAMIS HAMAD KHAMIS M MADUNGU MSINGI

77 ZP70224/0148/2025 ABDULHAMID HILALI ISSA M MADUNGU MSINGI
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78 ZP70224/0258/2025 SAID TALIB MOHAMED M MADUNGU MSINGI

79 ZP70224/0042/2025 HAJRA MAKAME HAJI F MADUNGU MSINGI

80 ZP70224/0122/2025 UMMUL-AIMAN ALI JUMA F MADUNGU MSINGI

81 ZP70224/0112/2025 SWAFAA ABDALLA KHAMIS F MADUNGU MSINGI

82 ZP70224/0032/2025 FATMA KHAMIS ABASS F MADUNGU MSINGI

83 ZP70224/0139/2025 ZUWENA MOHAMMED KASSIM F MADUNGU MSINGI

84 ZP70224/0135/2025 ZALHA ABDULMALIK ABDALLA F MADUNGU MSINGI

85 ZP70224/0123/2025

UMMUL-KULTHUM ABRAHMAN 

JUMA F MADUNGU MSINGI

86 ZP70224/0015/2025 ASIA KHAMIS SABUR F MADUNGU MSINGI

87 ZP70224/0054/2025 ITH-NAITHAT ZAHOR ABDALLA F MADUNGU MSINGI

88 ZP70224/0095/2025 SAGHIRA ALI RAJAB F MADUNGU MSINGI

89 ZP70224/0067/2025 MARYAM BARAKA OTHMAN F MADUNGU MSINGI

90 ZP70224/0193/2025 IBRAHIM SULEIMAN ABDALLA M MADUNGU MSINGI

91 ZP70224/0131/2025 ZAHRA ALI HAMAD F MADUNGU MSINGI

92 ZP70224/0018/2025 ASMAA YUSSUF FAKI F MADUNGU MSINGI

93 ZP70224/0280/2025 YUSSUF KHAMIS ALI M MADUNGU MSINGI

94 ZP70224/0161/2025 AHMAD SALIM SUBEIT M MADUNGU MSINGI

95 ZP70224/0040/2025 HADIA KHATIBU SHAAME F MADUNGU MSINGI

96 ZP70224/0082/2025 NURIYA SWALEH OMAR F MADUNGU MSINGI

97 ZP70224/0025/2025

FARDAT-UMAIYA MAKAME 

KASSIM F MADUNGU MSINGI

WANAFUNZI WALIOTEULIWA KUJIUNGA NA MASOMO YA SAYANSI JAMII  SKULI 

YA SEKONDARI YA   SHAMIANI WILAYA YA   CHAKE CHAKE
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S/N Exam Number Full Name Gender center Name

1 ZP70296/0077/2025 AHMAD YUSSUF HAMAD M CHANJAANI

2 ZP70296/0120/2025 SWALEH ALI MBAROUK M CHANJAANI

3 ZP70296/0068/2025 ABDULHALIM NASSOR KHAMIS M CHANJAANI

4 ZP70296/0073/2025 ABUBAKAR MKUBWA HAJI M CHANJAANI

5 ZP70296/0062/2025 ABDALLA MOH'D ALI M CHANJAANI

6 ZP70296/0054/2025 THUWAYBA MOHAMMED JUMA F CHANJAANI

7 ZP70296/0110/2025 OMAR ABDALLA SAID M CHANJAANI

8 ZP70296/0092/2025 KASSIM SHAIB ISSA M CHANJAANI

9 ZP70296/0019/2025 JUARIYA MOHAMMED KHAMIS F CHANJAANI

10 ZP70296/0101/2025 MOHAMMED ABUUBAKAR JAFFAR M CHANJAANI

11 ZP70296/0106/2025 NABIL MUHAMMED SHEHA M CHANJAANI

12 ZP70296/0086/2025 FESAL ISSA MOH'D M CHANJAANI

13 ZP70296/0108/2025 NUMAN MOH'D ABDULRAHMAN M CHANJAANI

14 ZP70296/0119/2025 SLEYUM KOMBO MAKAME M CHANJAANI

15 ZP70296/0064/2025 ABDILLAHI ABDALLAH M0H'D M CHANJAANI

16 ZP70296/0071/2025 ABRAHMAN ABEID NASSOR M CHANJAANI

17 ZP70224/0168/2025 ALI HASSAN HAJI M MADUNGU MSINGI

18 ZP70224/0038/2025 FIRDAUS HAJI MOH'D F MADUNGU MSINGI

19 ZP70224/0041/2025 HAIRATI RAJABU MOHAMEDI F MADUNGU MSINGI

20 ZP70224/0162/2025 AHMED HAJI HAMAD M MADUNGU MSINGI

21 ZP70224/0212/2025 KHAMIS SAID KHAMIS M MADUNGU MSINGI
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22 ZP70224/0198/2025 ISMAIL ABDALA SEIPH M MADUNGU MSINGI

23 ZP70224/0001/2025 ADHHAR TALIB SALEH F MADUNGU MSINGI

24 ZP70224/0073/2025 NAIFAT ALI ISMAIL F MADUNGU MSINGI

25 ZP70224/0072/2025 NADHIFA OMAR MOH'D F MADUNGU MSINGI

26 ZP70224/0262/2025 SAMIH RASHID ALI M MADUNGU MSINGI

27 ZP70224/0081/2025 NITHAM HASHIM MOH'D F MADUNGU MSINGI

28 ZP70224/0166/2025 ALI ABDALLA ALI M MADUNGU MSINGI

29 ZP70224/0175/2025 ASHRAF VUAI ABDALLA M MADUNGU MSINGI

30 ZP70224/0231/2025 MUNDHIR MOH'D FAKI M MADUNGU MSINGI

31 ZP70224/0171/2025 ALI SAID ALI M MADUNGU MSINGI

32 ZP70224/0217/2025 MANSOUR ANAD SAID M MADUNGU MSINGI

33 ZP70224/0183/2025 HABIB KHAMIS MOHAMED M MADUNGU MSINGI

34 ZP70224/0140/2025 ABDALLA HAJI ABDALLA M MADUNGU MSINGI

35 ZP70224/0270/2025 SULEIMAN MUHAMAD SULEIMAN M MADUNGU MSINGI

36 ZP70224/0185/2025 HAMIAR AMIRAL KHAMIS M MADUNGU MSINGI

37 ZP70224/0251/2025 RIDHWAN BAKAR ALI M MADUNGU MSINGI

38 ZP70224/0226/2025 MOHAMMED RAMADHAN ISMAIL M MADUNGU MSINGI

39 ZP70224/0045/2025 HALIMA SABRI ISSA F MADUNGU MSINGI

40 ZP70224/0177/2025 BAKAR KHALIFA NASSOR M MADUNGU MSINGI

41 ZP70224/0008/2025 AMINA RIZIKI HAMAD F MADUNGU MSINGI

42 ZP70224/0190/2025 HASHIR KHAMIS ALI M MADUNGU MSINGI

43 ZP70224/0111/2025 SUNDUSI MASSOUD RASHID F MADUNGU MSINGI
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44 ZP70224/0146/2025 ABDUL-KADIR VUAI HAJI M MADUNGU MSINGI

45 ZP70224/0142/2025 ABDILLAH ISMAIL RASHID M MADUNGU MSINGI

46 ZP70224/0242/2025 NASSOR MOH'D NASSOR M MADUNGU MSINGI

47 ZP70224/0160/2025 AHMAD KHAMIS ALI M MADUNGU MSINGI

48 ZP70224/0132/2025 ZAHRA HAMAD JUMA F MADUNGU MSINGI

49 ZP70224/0173/2025 ALLY SULEIMAN JUMA M MADUNGU MSINGI

50 ZP70224/0237/2025 MUSSA SAID MUSSA M MADUNGU MSINGI

51 ZP70224/0214/2025 MAHIR IBRAHIM SULEIMAN M MADUNGU MSINGI

52 ZP70224/0232/2025 MUNDHIR SAID ALI M MADUNGU MSINGI

53 ZP70224/0176/2025 AYMAR OMAR BARAKA M MADUNGU MSINGI

54 ZP70224/0137/2025 ZUHURA MKUBWA MOH'D F MADUNGU MSINGI

55 ZP70224/0145/2025 ABDILLAH MSELEM SALIM M MADUNGU MSINGI

56 ZP70224/0151/2025 ABDULKARIM ALI KHAMIS M MADUNGU MSINGI

57 ZP70224/0235/2025 MUNIR IMANI AMMAR M MADUNGU MSINGI

58 ZP70224/0169/2025 ALI ISSA ALI M MADUNGU MSINGI

59 ZP70224/0028/2025 FATMA ABDALLA MKUBWA F MADUNGU MSINGI

60 ZP70224/0275/2025 YAHYA MOHAMMED KHAMIS M MADUNGU MSINGI

61 ZP70224/0220/2025 MOH'D JUMA FOUM M MADUNGU MSINGI

62 ZP70224/0277/2025 YASSIR MAKAME HAJI M MADUNGU MSINGI

63 ZP70224/0201/2025 JUMA FAKI JUMA M MADUNGU MSINGI

64 ZP70216/0341/2025 ZUBER FAKI HAMAD M MICHAKAINI 'A'

65 ZP70216/0178/2025 ADH-HAD HAMAD SAID M MICHAKAINI 'A'
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66 ZP70216/0194/2025 ALI OMAR SALUM M MICHAKAINI 'A'

67 ZP70216/0130/2025 SHEYMAA SABURI ALI F MICHAKAINI 'A'

68 ZP70216/0205/2025 ASHRAF SAGHIBU IS-HAKA M MICHAKAINI 'A'

69 ZP70216/0162/2025 ABDUL-AZIZI KHAMIS SAID M MICHAKAINI 'A'

70 ZP70216/0025/2025 FAIDA JUMA IDDI F MICHAKAINI 'A'

71 ZP70216/0116/2025 SALHA KHAMIS BAKAR F MICHAKAINI 'A'

72 ZP70216/0306/2025 SAID ALLY MOHAMEDI M MICHAKAINI 'A'

73 ZP70216/0235/2025 IKRAM ALI MOHAMMED M MICHAKAINI 'A'

74 ZP70216/0239/2025 ISMAIL JUMA KHAMIS M MICHAKAINI 'A'

75 ZP70216/0010/2025 AISHA RAJAB ABDALLA F MICHAKAINI 'A'

76 ZP70216/0249/2025 KHAMIS ABDALLA KHAMIS M MICHAKAINI 'A'

77 ZP70216/0131/2025 SHUFAA ALI OMAR F MICHAKAINI 'A'

78 ZP70216/0138/2025 THUMAIRAT KASSIM OTHMAN F MICHAKAINI 'A'

79 ZP70216/0154/2025 ABASS IDDI NASSOR M MICHAKAINI 'A'

80 ZP70216/0026/2025 FARHAT OMAR JUMA F MICHAKAINI 'A'

81 ZP70216/0005/2025 AIMAN JUMA FAKI F MICHAKAINI 'A'

82 ZP70216/0132/2025 SITI SAID ABDALLA F MICHAKAINI 'A'

83 ZP70216/0202/2025 ASHRAF ABDALLA ABDILAH M MICHAKAINI 'A'

84 ZP70216/0189/2025 AHMED RASHID ALI M MICHAKAINI 'A'

85 ZP70216/0302/2025 SAHIM JAMAL WILLIUM M MICHAKAINI 'A'

86 ZP70216/0328/2025 WARITH ABDALLAH ALI M MICHAKAINI 'A'

87 ZP70216/0127/2025 SHARFIYA MOHD RASHID F MICHAKAINI 'A'
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88 ZP70216/0286/2025 NASSOR MBARKA MOHAMMED M MICHAKAINI 'A'

89 ZP70216/0243/2025 ISSA SALEH SALIM M MICHAKAINI 'A'

90 ZP70216/0296/2025 RAMADHAN KHAMIS SAID M MICHAKAINI 'A'

91 ZP70216/0288/2025 NASSOR SULEIMAN NASSOR M MICHAKAINI 'A'

92 ZP70216/0046/2025 HALIMA JUMA ABUBAKAR F MICHAKAINI 'A'

93 ZP70216/0188/2025 AHMED OMAR OTHMAN M MICHAKAINI 'A'

94 ZP70216/0290/2025 OMAR AHMED BEDUWI M MICHAKAINI 'A'

95 ZP70216/0212/2025 FAHMI OMAR JUMA M MICHAKAINI 'A'

96 ZP70216/0209/2025 AZHAR BADRU HAMZA M MICHAKAINI 'A'

97 ZP70216/0195/2025 ALLI ABUDI OMAR M MICHAKAINI 'A'

98 ZP70216/0285/2025 NASSOR IDDI NASSOR M MICHAKAINI 'A'

99 ZP70216/0166/2025 ABDULKATHIRY KHAMIS SHARIF M MICHAKAINI 'A'

100 ZP70216/0327/2025 TALIB HAJI SULEIMAN M MICHAKAINI 'A'

101 ZP70216/0236/2025 IMRAN SHAABAN ALI M MICHAKAINI 'A'

102 ZP70216/0264/2025 MOHAMED SHAIB IDD M MICHAKAINI 'A'

103 ZP70216/0311/2025 SALUM NASSOR SALUM M MICHAKAINI 'A'

104 ZP70216/0151/2025 ZUHURA ALI KHAMIS F MICHAKAINI 'A'

105 ZP70216/0313/2025 SAMIR MKUBWA JUMA M MICHAKAINI 'A'

106 ZP70216/0222/2025 HAMID SULEIMAN MASSOUD M MICHAKAINI 'A'

107 ZP70216/0223/2025 HARITH HAFIDH NASSOR M MICHAKAINI 'A'

108 ZP70216/0289/2025 NURDIN SHARIF MOHAMED M MICHAKAINI 'A'

109 ZP70216/0176/2025 ABUBAKAR SULEIMAN KHALID M MICHAKAINI 'A'
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110 ZP70216/0322/2025 SULEIMAN SHAAME FAKI M MICHAKAINI 'A'

111 ZP70216/0171/2025

ABDULSAMAD MOHAMMED 

ABDALLA M MICHAKAINI 'A'

112 ZP70216/0221/2025 HAMAD MZEE HAMAD M MICHAKAINI 'A'

113 ZP70216/0325/2025 SWALEH JUMA SHEHA M MICHAKAINI 'A'

114 ZP70216/0165/2025

ABDULHAMID MUHAMAD 

ABDALLA M MICHAKAINI 'A'

115 ZP70216/0174/2025 ABUBAKAR MOHAMED KOMBO M MICHAKAINI 'A'

116 ZP70216/0252/2025 LUKMAN MABROUK ALI M MICHAKAINI 'A'

117 ZP70216/0167/2025 ABDULHAMID YUSSUF SAID M MICHAKAINI 'A'

118 ZP70216/0319/2025 SULEIMAN AHMED ABDALLA M MICHAKAINI 'A'

119 ZP70216/0294/2025 OTHMAN KHAMIS OTHMAN M MICHAKAINI 'A'

120 ZP70216/0338/2025 YUSSUF SAID ALI M MICHAKAINI 'A'

121 ZP70216/0206/2025 ASIF ALI ABDALLA M MICHAKAINI 'A'

122 ZP70216/0210/2025 BILALI ALAWI KASSIM M MICHAKAINI 'A'

123 ZP70216/0321/2025 SULEIMAN SAID SULEIMAN M MICHAKAINI 'A'

124 ZP70216/0303/2025 SAHIM MKUBWA JUMA M MICHAKAINI 'A'

125 ZP70216/0293/2025 OTHMAN JUMA KOMBO M MICHAKAINI 'A'

126 ZP70216/0246/2025 KASSIM SAID MOH'D M MICHAKAINI 'A'

127 ZP70216/0247/2025 KHALID MKUBWA JUMA M MICHAKAINI 'A'

128 ZP70216/0018/2025 ASHA BAKAR ALI F MICHAKAINI 'A'

129 ZP70216/0211/2025 FAHIM JUMA RASHID M MICHAKAINI 'A'

130 ZP70217/0152/2025 MUDRIK KOMBO ABASS M MICHAKAINI 'B'

131 ZP70217/0127/2025 FAKIH JUMA OMAR M MICHAKAINI 'B'
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132 ZP70217/0023/2025 FATMA SAID MIGWA F MICHAKAINI 'B'

133 ZP70217/0107/2025

ABDULBAST MOHAMMED 

ABDALLA M MICHAKAINI 'B'

134 ZP70217/0018/2025 FARHAT MOH'D STIVIN F MICHAKAINI 'B'

135 ZP70217/0065/2025 NASHRIDA ABDALLA HAMAD F MICHAKAINI 'B'

136 ZP70217/0146/2025 KHAMIS MBAROUK MASSOUD M MICHAKAINI 'B'

137 ZP70217/0165/2025 OMAR KHAMIS OMAR M MICHAKAINI 'B'

138 ZP70217/0185/2025 YUSSUF HAIDAR ABDUL-RAHMAN M MICHAKAINI 'B'

139 ZP70217/0182/2025 USAMA SALUM KHAMIS M MICHAKAINI 'B'

140 ZP70217/0159/2025 NAIM AHMADA RAMADHANI M MICHAKAINI 'B'

141 ZP70217/0189/2025 ZAKIR SEIF ABDALLA M MICHAKAINI 'B'

142 ZP70217/0006/2025 AISHA MBAROUK FAKI F MICHAKAINI 'B'

143 ZP70217/0170/2025 SAIDI ALI HEMED M MICHAKAINI 'B'

144 ZP70217/0047/2025 KAUTHAR HAROUB ALI F MICHAKAINI 'B'

145 ZP70217/0133/2025 HAMIL KHEIR JUMA M MICHAKAINI 'B'

146 ZP70217/0141/2025 JAYLAN SALEH JUMA M MICHAKAINI 'B'

147 ZP70217/0027/2025 HADIA RASHID IDDI F MICHAKAINI 'B'

148 ZP70217/0020/2025 FATMA ABEID MOH'D F MICHAKAINI 'B'

149 ZP70217/0068/2025 NIHIFADHI MOH'D ABDALLA F MICHAKAINI 'B'

150 ZP70217/0121/2025 ANUARY ALI HAJI M MICHAKAINI 'B'

151 ZP70217/0151/2025 MUAMMAL NASSOUR SAID M MICHAKAINI 'B'

152 ZP70217/0177/2025 SULEIMAN KHALFAN OMAR M MICHAKAINI 'B'

153 ZP70217/0175/2025 SAMIR ABRAHMAN ALAWI M MICHAKAINI 'B'
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154 ZP70217/0167/2025 SAID ABEID KASSIM M MICHAKAINI 'B'

S/N Exam Number Full Name Gender center Name

1 ZP70224/0005/2025 AISHA KUNDI HAJI F MADUNGU MSINGI

2 ZP70224/0043/2025 HAJRA MKUBWA MAKAME F MADUNGU MSINGI

3 ZP70224/0134/2025 ZAINAB HARITH HAJI F MADUNGU MSINGI

4 ZP70224/0206/2025 KHALID ABDULRASHID HAMOUD M MADUNGU MSINGI

5 ZP70224/0192/2025 IBRAHIM MOH'D SALUM M MADUNGU MSINGI

6 ZP70224/0179/2025 FAHIM MUHAMED JUMA M MADUNGU MSINGI

7 ZP70224/0022/2025 BIMKUBWA HAMAD KHAMIS F MADUNGU MSINGI

8 ZP70224/0164/2025 AHMED SAID ABDALLA M MADUNGU MSINGI

9 ZP70224/0039/2025 HABIBA KHAMIS SALEHE F MADUNGU MSINGI

10 ZP70224/0030/2025 FATMA ALI HAJI F MADUNGU MSINGI

11 ZP70224/0012/2025 ASHA SULEIMAN MOH'D F MADUNGU MSINGI

12 ZP70224/0253/2025 RIDHWANI MUHAMMED BAKARI M MADUNGU MSINGI

13 ZP70224/0222/2025 MOHAMED JUMA ALI M MADUNGU MSINGI

14 ZP70224/0017/2025 ASMA JUMA NASTAINU F MADUNGU MSINGI

15 ZP70224/0279/2025 YUNUS MOHD HASSAN M MADUNGU MSINGI

16 ZP70224/0255/2025 SADRI ABASS HAMAD M MADUNGU MSINGI

17 ZP70224/0078/2025 NAJJAT BASHIRU AMANI F MADUNGU MSINGI

18 ZP70224/0047/2025 HAULAT HABIBU YUSSUF F MADUNGU MSINGI

WANAFUNZI WALIOTEULIWA KUJIUNGA NA MASOMO YA LUGHA SKULI YA 

SEKONDARI YA   SHAMIANI WILAYA YA   CHAKE CHAKE
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19 ZP70224/0269/2025 SULEIMAN KHAMIS KASSIM M MADUNGU MSINGI

20 ZP70224/0228/2025 MUHAMED SALIM SAID M MADUNGU MSINGI

21 ZP70224/0035/2025 FATMA SALEH ABDALLA F MADUNGU MSINGI

22 ZP70224/0213/2025 KHAMIS SALUM JABIR M MADUNGU MSINGI

23 ZP70224/0114/2025 SWAFAA KHAMIS ALI F MADUNGU MSINGI

24 ZP70224/0195/2025 IDRISA MOHAMED SALEH M MADUNGU MSINGI

25 ZP70224/0093/2025 SABIHA MUSSA HAJI F MADUNGU MSINGI

26 ZP70224/0182/2025 FEISAL ALI ISSA M MADUNGU MSINGI

27 ZP70224/0268/2025 SULEIMAN KHALEF SULEIMAN M MADUNGU MSINGI

28 ZP70224/0079/2025 NASRA JUMA FAKI F MADUNGU MSINGI

29 ZP70224/0246/2025 NUUMAN ABRAHMAN ABDALLA M MADUNGU MSINGI

30 ZP70224/0243/2025 NASSOR SULEIMAN MIRAJ M MADUNGU MSINGI

31 ZP70224/0141/2025 ABDALLA VUAI AMANI M MADUNGU MSINGI

32 ZP70224/0273/2025 SULEIMAN RASHID SALEH M MADUNGU MSINGI

33 ZP70224/0276/2025 YASSIR JUMA SALIM M MADUNGU MSINGI

34 ZP70224/0216/2025 MAHMOUD HUSSEIN MAHMOUD M MADUNGU MSINGI

35 ZP70224/0136/2025 ZAWADI SHAABAN KHAMIS F MADUNGU MSINGI

36 ZP70224/0187/2025 HAMIYAR SALUM KHER M MADUNGU MSINGI

37 ZP70224/0007/2025 AMINA KHAMIS MASSOUD F MADUNGU MSINGI

38 ZP70224/0207/2025 KHALID SEIF HAMED M MADUNGU MSINGI

39 ZP70224/0191/2025 HUSEIN SALUM FAKI M MADUNGU MSINGI

40 ZP70224/0257/2025 SAID AMINI ALI M MADUNGU MSINGI
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41 ZP70224/0059/2025 KHADIJA MUHAMED KHAMIS F MADUNGU MSINGI

42 ZP70224/0211/2025 KHAMIS MUHIDIN ABDALLA M MADUNGU MSINGI

43 ZP70224/0159/2025 AHMAD JUMA OMAR M MADUNGU MSINGI

44 ZP70224/0029/2025 FATMA ABDALLA MOHAMED F MADUNGU MSINGI

45 ZP70224/0058/2025 KHADIJA FUNDI ABDALLA F MADUNGU MSINGI

46 ZP70224/0208/2025 KHALID SHAIB MASSOUD M MADUNGU MSINGI

47 ZP70224/0143/2025 ABDILLAH KOMBO KHAMIS M MADUNGU MSINGI

48 ZP70224/0002/2025 ADILA RASHID SHAIB F MADUNGU MSINGI

49 ZP70224/0225/2025 MOHAMMED MZEE MOHAMED M MADUNGU MSINGI

50 ZP70224/0234/2025 MUNDHIR SULEIMAN ALI M MADUNGU MSINGI

51 ZP70224/0165/2025 AHMED SIASA KHAMIS M MADUNGU MSINGI

52 ZP70224/0063/2025 MAIDA BAKAR MOHAMED F MADUNGU MSINGI

53 ZP70224/0194/2025 IBRAHIM ZUBEIR KHATIB M MADUNGU MSINGI

54 ZP70224/0184/2025 HAJI JUMA SABURI M MADUNGU MSINGI

55 ZP70224/0241/2025 NASSOR ABUU JUMA M MADUNGU MSINGI

56 ZP70224/0138/2025

ZUMEINAT SULEIMAN 

ABRAHMAN F MADUNGU MSINGI

57 ZP70224/0196/2025 IKRAM HAMAD KOMBO M MADUNGU MSINGI

58 ZP70224/0152/2025 ABDULKARIM SAID SEIF M MADUNGU MSINGI

59 ZP70224/0031/2025 FATMA ALI MWALIM F MADUNGU MSINGI

60 ZP70224/0186/2025 HAMIL MOHAMED HEMED M MADUNGU MSINGI

61 ZP70224/0064/2025 MARIAM MOH'D ALI F MADUNGU MSINGI

62 ZP70224/0274/2025 UBWA JUMA SABURI M MADUNGU MSINGI
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63 ZP70224/0238/2025 NADIR KHAMIS JUMA M MADUNGU MSINGI

64 ZP70224/0264/2025 SLEYYUM KHAMIS SALUM M MADUNGU MSINGI

65 ZP70224/0263/2025 SAMIR ALI MOH'D M MADUNGU MSINGI

66 ZP70224/0178/2025 BILALI ASAA MBARKA M MADUNGU MSINGI

67 ZP70224/0250/2025 RASHID MOH'D SHAMTE M MADUNGU MSINGI

68 ZP70224/0070/2025 MARYAM MUSSA KONDO F MADUNGU MSINGI

69 ZP70224/0272/2025 SULEIMAN OMAR MGENI M MADUNGU MSINGI

70 ZP70224/0153/2025

ABDULMANAFI SHAABAN 

SONGORO M MADUNGU MSINGI

71 ZP70224/0221/2025 MOH'D OMAR MOH'D M MADUNGU MSINGI

72 ZP70224/0188/2025 HAMOUD NASSOR SALEH M MADUNGU MSINGI

73 ZP70224/0180/2025 FAHIM ZAHRAN HAMAD M MADUNGU MSINGI

74 ZP70224/0065/2025 MARIAM RAJAB MOH'D F MADUNGU MSINGI

75 ZP70224/0144/2025 ABDILLAH MOHAMMED ABDALLA M MADUNGU MSINGI

76 ZP70224/0117/2025 TAMHIDA MUSSA ABRAHMAN F MADUNGU MSINGI

77 ZP70224/0209/2025 KHALIL SALIM SALEH M MADUNGU MSINGI

78 ZP70224/0021/2025 ATKA SALUM SULEIMAN F MADUNGU MSINGI

79 ZP70224/0249/2025 RAJAB MOH'D KHAMIS M MADUNGU MSINGI

80 ZP70224/0244/2025 NAUFAL JUMA ALI M MADUNGU MSINGI

81 ZP70224/0215/2025 MAHMOUD HAJI JUMA M MADUNGU MSINGI

82 ZP70224/0104/2025 SAUMU MOH'D SAID F MADUNGU MSINGI

83 ZP70224/0218/2025 MANSOUR RASHID MASOUD M MADUNGU MSINGI

84 ZP70224/0062/2025 LUTFIA HAJI KOMBO F MADUNGU MSINGI
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85 ZP70224/0011/2025 ASHA KHAMIS MOH'D F MADUNGU MSINGI

86 ZP70224/0204/2025 KASSIM SALUM BAKAR M MADUNGU MSINGI

87 ZP70224/0256/2025 SAID ALI SAID M MADUNGU MSINGI

88 ZP70217/0181/2025 TWARIK KHAMIS MOH'D M MICHAKAINI 'B'

89 ZP70217/0176/2025 SULEIMAN ABDALLA SULEIMAN M MICHAKAINI 'B'

90 ZP70217/0162/2025 NURDIN ABDALLA ALI M MICHAKAINI 'B'

91 ZP70217/0186/2025 YUSSUF MBAROUK SHAIB M MICHAKAINI 'B'

92 ZP70217/0188/2025 YUSSUF THABIT YUSSUF M MICHAKAINI 'B'

S/N Exam Number Full Name Gender center Name

1 ZP70216/0087/2025 NAIFAT SAID RASHID F MICHAKAINI 'A'

2 ZP70216/0326/2025 SWAMIT SAID KOMBO M MICHAKAINI 'A'

3 ZP70216/0144/2025

UMULHABIBA MADURUSHI 

MAMBO F MICHAKAINI 'A'

4 ZP70216/0184/2025 AHMED ALI MOHD M MICHAKAINI 'A'

5 ZP70216/0070/2025 LUBAINA SAID ABDALLLA F MICHAKAINI 'A'

6 ZP70216/0238/2025 ISMAIL JUMA IDDI M MICHAKAINI 'A'

7 ZP70216/0136/2025 THAUDA ABDALLA ALI F MICHAKAINI 'A'

8 ZP70216/0125/2025 SAMIRA SALEH ALI F MICHAKAINI 'A'

9 ZP70224/0100/2025 SAMIRA ABDULL RASHID F MADUNGU MSINGI

10 ZP70224/0125/2025 UMUL-AIMAN ABDALLA BAKAR F MADUNGU MSINGI

11 ZP70224/0130/2025 YUSAIRA ABDALLA KHALFAN F MADUNGU MSINGI

WANAFUNZI WALIOTEULIWA KUJIUNGA NA MASOMO YA SAYANSI 1 SKULI YA 

SEKONDARI YA   DR.SALIM WILAYA YA   CHAKE CHAKE
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12 ZP70224/0147/2025 ABDUL-WAHID ABEID ABDI M MADUNGU MSINGI

13 ZP70224/0088/2025 RAUHIYA HAMAD ALI F MADUNGU MSINGI

14 ZP70224/0245/2025 NURDIN MBAROUK SAID M MADUNGU MSINGI

15 ZP70224/0013/2025 ASHFAT ADAM ALI F MADUNGU MSINGI

16 ZP70224/0080/2025 NASRA SULEIMANI SAIDI F MADUNGU MSINGI

17 ZP70224/0061/2025 LATIFA SAID KHAMIS F MADUNGU MSINGI

18 ZP70224/0016/2025 ASMA ABDALLA JUMA F MADUNGU MSINGI

19 ZP70224/0068/2025 MARYAM JUMA MUHAMED F MADUNGU MSINGI

20 ZP70224/0189/2025 HARITH KHAMIS ALI M MADUNGU MSINGI

21 ZP70224/0097/2025 SALHA MOH'D ABDALLA F MADUNGU MSINGI

22 ZP70224/0133/2025 ZAHRA MAKAME MUSSA F MADUNGU MSINGI

23 ZP70224/0020/2025 ASYAT KHAMIS HAMAD F MADUNGU MSINGI

24 ZP70224/0174/2025 ARKAM SHAURI DOTO M MADUNGU MSINGI

25 ZP70224/0049/2025 HUDAINAT MAKAME AMOUR F MADUNGU MSINGI

26 ZP70224/0019/2025 ASYA MAULID ABEID F MADUNGU MSINGI

27 ZP70224/0048/2025 HILDAT MOHAMED HASSAN F MADUNGU MSINGI

28 ZP70224/0027/2025 FATMA ABDALLA KHAMIS F MADUNGU MSINGI

29 ZP70224/0026/2025 FARISWA MASOUD MUSTAFA F MADUNGU MSINGI

30 ZP70224/0219/2025 MBAROUK JUMA MBAROUK M MADUNGU MSINGI

31 ZP70224/0202/2025 JUMA KHERI KHAMIS M MADUNGU MSINGI

32 ZP70224/0181/2025 FAHMI JUMA SAID M MADUNGU MSINGI

33 ZP70224/0167/2025 ALI HAMAD SABUR M MADUNGU MSINGI
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34 ZP70224/0149/2025

ABDULHAMID MOHAMMED 

HASSAN M MADUNGU MSINGI

35 ZP70224/0050/2025 HUSNA ALI MUSSA F MADUNGU MSINGI

36 ZP70296/0046/2025 SALAMA ZAIDI RAMADHAN F CHANJAANI

37 ZP70296/0022/2025 KHADIJA AMOUR SULEIMAN F CHANJAANI

38 ZP70296/0015/2025 HILDAT KHAMIS SAID F CHANJAANI

39 ZP70296/0007/2025 FAHYA ALI SEIF F CHANJAANI

40 ZP70296/0024/2025 MARYAM KHAMIS SALEH F CHANJAANI

41 ZP70296/0122/2025 YASSIR MASSOUD NASSOR M CHANJAANI

42 ZP70296/0029/2025 NAIFAT ISSA KHAMIS F CHANJAANI

43 ZP70296/0057/2025 ZEANA MABROUK KHAMIS F CHANJAANI

44 ZP70296/0061/2025 ZUWENA HAMAD ALI F CHANJAANI

45 ZP70296/0055/2025 WILDAT MASSOUD KHAMIS F CHANJAANI

46 ZP70296/0044/2025 SABRA SALIM KOMBO F CHANJAANI

47 ZP70296/0067/2025 ABDULAZIZ SULEIMAN IBRAHIM M CHANJAANI

48 ZP70296/0109/2025 OMAR ABASS JUMA M CHANJAANI

49 ZP70296/0074/2025 ABUBAKARI RAMADHANI BAKARI M CHANJAANI

50 ZP70296/0033/2025 NASRIYA SULEIMAN IBRAHIM F CHANJAANI

51 ZP70296/0017/2025 ILHAM YUSSUF ASED F CHANJAANI

52 ZP70296/0028/2025 MURSAYNAT OMAR ISSA F CHANJAANI

53 ZP70296/0036/2025 NUNUU ALI SARAHAN F CHANJAANI

54 ZP70296/0098/2025 MASSOUD YAHYA RASHID M CHANJAANI

55 ZP70296/0005/2025 AWATIF OMAR ASEID F CHANJAANI
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56 ZP70296/0105/2025 MUNDHIR MAALIM RAJAB M CHANJAANI

57 ZP70296/0038/2025 RAUDHAT MABROUK KHAMIS F CHANJAANI

58 ZP70296/0012/2025 HABIBA ALI NASSOR F CHANJAANI

59 ZP70296/0042/2025 RUKAYYA KASSIM SALUM F CHANJAANI

60 ZP70296/0094/2025 KHAMIS RAMADHAN KHAMIS M CHANJAANI

61 ZP70296/0085/2025 AWADH AHMED AWADH M CHANJAANI

62 ZP70296/0104/2025 MUDRIK RASHID HAJI M CHANJAANI

63 ZP70296/0008/2025 FATMA ALI KHATIB F CHANJAANI

64 ZP70296/0048/2025 SALMA SHAIB JUMA F CHANJAANI

65 ZP70296/0091/2025 ISSA NASSOR SULEIMAN M CHANJAANI

66 ZP70296/0118/2025 SEIF ISSA JUMA M CHANJAANI

67 ZP70296/0009/2025 FATMA IDRISA SHAFII F CHANJAANI

68 ZP70296/0107/2025 NASSOR RASHID NASSOR M CHANJAANI

69 ZP70296/0096/2025 LUQMAN SAIDI CHARLES M CHANJAANI

70 ZP70296/0025/2025 MARYAM MASOUD NASSOR F CHANJAANI

71 ZP70296/0003/2025 ASMA ALI HAMAD F CHANJAANI

72 ZP70296/0011/2025 FATMA SHAIBU RAMADHAN F CHANJAANI

73 ZP70296/0050/2025 SHEMSA JUMA RAMADHAN F CHANJAANI

74 ZP70296/0111/2025 OMAR MAKAME MMADI M CHANJAANI

75 ZP70296/0066/2025 ABDUL-RAZAK SAID ALI M CHANJAANI

76 ZP70296/0018/2025 JANNAT HAMAD JUMA F CHANJAANI

77 ZP70296/0087/2025 HAMZA MUSSA JUMA M CHANJAANI
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78 ZP70296/0039/2025 RAYAN RAJAB KHAMIS F CHANJAANI

79 ZP70296/0027/2025 MARYAM MZEE MMANGA F CHANJAANI

80 ZP70296/0032/2025 NAJMA RAMADHAN OMAR F CHANJAANI

81 ZP70296/0037/2025 RAUDHAT KHAMIS MAULID F CHANJAANI

82 ZP70296/0113/2025 SADRAK MSELLEM ALI M CHANJAANI

83 ZP70296/0026/2025 MARYAM MOHAMMED HAROUB F CHANJAANI

84 ZP70296/0076/2025 AHMAD ALI ABEID M CHANJAANI

85 ZP70296/0082/2025 ALI MUSSA ALI M CHANJAANI

86 ZP70296/0114/2025 SAID MBAROUK JUMA M CHANJAANI

87 ZP70296/0002/2025 ASHA MARZOUK KHAMIS F CHANJAANI

88 ZP70296/0035/2025 NAZIRA ABDALLA SAID F CHANJAANI

89 ZP70296/0093/2025 KHALEF SEIF ALI M CHANJAANI

90 ZP70296/0031/2025 NAJMA MUSSA SAID F CHANJAANI

91 ZP70296/0102/2025 MOHAMMED KHAMIS MOH'D M CHANJAANI

92 ZP70296/0013/2025 HAFSA HAMAD OMAR F CHANJAANI

93 ZP70296/0100/2025 MOHAMED HAMAD ABDALLA M CHANJAANI

94 ZP70296/0084/2025 ASH-RAF JUMA MKUBWA M CHANJAANI

95 ZP70296/0065/2025 ABDUL-LATIF HABIBU ABDI M CHANJAANI

96 ZP70296/0115/2025 SAID OMAR SAID M CHANJAANI

97 ZP70296/0069/2025 ABDULLAMIN KHAMIS MOH'D M CHANJAANI

98 ZP70296/0006/2025 FADHILA SALUM SAID F CHANJAANI

99 ZP70296/0063/2025 ABDALLA NASSOR SAID M CHANJAANI
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100 ZP70296/0116/2025 SALUM ABEID ALI M CHANJAANI

101 ZP70118/0075/2025 ULFAT SULTAN MASOUD F

SKULI YA MSINGI 

HAMID AMEIR

102 ZP70489/0001/2025 AMINA HASSAN MBWANA F

SUNSHINE NURSERY 

AND PRIMARY 

SCHOOL

103 ZP70295/0047/2025 DHANUN KHAMIS HAMZA M AMINI ISLAMIC

104 ZP70235/0087/2025 MAHMOUD HAFIDH NASSOR M ALI KHAMIS CAMP

105 ZP70235/0052/2025 ABDILLAH KHALFAN SALIM M ALI KHAMIS CAMP

106 ZP70235/0003/2025 ASIA MOHAMED NASSOR F ALI KHAMIS CAMP

107 ZP70216/0051/2025 IL-HAM MAULID KOMBO F MICHAKAINI 'A'

108 ZP70216/0092/2025 NASHRIFA SALUM OTHMAN F MICHAKAINI 'A'

109 ZP70216/0245/2025 KARIM MANENO SAID M MICHAKAINI 'A'

110 ZP70216/0098/2025 NURHAT AMAN MUSSA F MICHAKAINI 'A'

111 ZP70216/0258/2025 MAK-TUMUN MOH'D FAKI M MICHAKAINI 'A'

112 ZP70216/0135/2025 THAMRAT SAID ZAHOR F MICHAKAINI 'A'

113 ZP70216/0111/2025 RUKAIYA KHAMIS HASSAN F MICHAKAINI 'A'

114 ZP70216/0109/2025 RAYA ABDALLA KHAMIS F MICHAKAINI 'A'

115 ZP70216/0190/2025 AHMED SAID HAMAD M MICHAKAINI 'A'

116 ZP70216/0298/2025 RASHID SALEH OMAR M MICHAKAINI 'A'

117 ZP70216/0050/2025 IFAT SAID ALI F MICHAKAINI 'A'

118 ZP70216/0312/2025 SALUM SAID MZEE M MICHAKAINI 'A'

119 ZP70216/0215/2025 GHULAM HASSAN HAROUN M MICHAKAINI 'A'

120 ZP70216/0104/2025 RAIFAT MOHAMMED SAID F MICHAKAINI 'A'

121 ZP70216/0069/2025 LAUHAT ISHAKA MOHAMMED F MICHAKAINI 'A'
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122 ZP70216/0014/2025 AMINA MUSSA HAJI F MICHAKAINI 'A'

123 ZP70216/0314/2025 SAMIR NASSOR SULEIMAN M MICHAKAINI 'A'

124 ZP70216/0220/2025 HAM-FAR HAMID ABDALLA M MICHAKAINI 'A'

125 ZP70216/0180/2025 ADIL JUMA MKUBWA M MICHAKAINI 'A'

126 ZP70216/0007/2025 AISHA ALI ABUUBAKAR F MICHAKAINI 'A'

127 ZP70216/0304/2025 SAID ALI KHALID M MICHAKAINI 'A'

128 ZP70216/0179/2025 ADIL ALI YUSSUF M MICHAKAINI 'A'

129 ZP70216/0071/2025 LUJAINA OTHMAN MOHD F MICHAKAINI 'A'

130 ZP70216/0146/2025 ZAHRA KHAMIS AME F MICHAKAINI 'A'

131 ZP70216/0027/2025 FARHIYA SAID ALI F MICHAKAINI 'A'

132 ZP70216/0216/2025 HAAMIL MSELLEM OMAR M MICHAKAINI 'A'

133 ZP70216/0009/2025 AISHA HEMED MASSOUD F MICHAKAINI 'A'

134 ZP70216/0012/2025 AKSAM OMAR ALI F MICHAKAINI 'A'

135 ZP70216/0019/2025 ASMA ALI JUMA F MICHAKAINI 'A'

136 ZP70216/0270/2025 MUDHAMIL SAID MANSOUR M MICHAKAINI 'A'

137 ZP70216/0172/2025 ABDULSWAMAD ABDULLA ALI M MICHAKAINI 'A'

138 ZP70216/0204/2025 ASHRAF OMAR KOMBO M MICHAKAINI 'A'

139 ZP70216/0147/2025 ZAIFAT MBAROUK ALI F MICHAKAINI 'A'

140 ZP70216/0100/2025 NUWAIRAT SULEIMAN KASSIM F MICHAKAINI 'A'

141 ZP70216/0185/2025 AHMED KHAMIS MSELEM M MICHAKAINI 'A'

142 ZP70216/0122/2025 SAMIA ALI MOHAMMED F MICHAKAINI 'A'

143 ZP70216/0145/2025 YUMNA SAID MOH'D F MICHAKAINI 'A'
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144 ZP70216/0044/2025 HAJRA ZUBEIR ABEID F MICHAKAINI 'A'

145 ZP70216/0083/2025 NADHRIA ABDULKADIR ALI F MICHAKAINI 'A'

146 ZP70216/0218/2025 HAFIDH OTHMAN HAFIDH M MICHAKAINI 'A'

147 ZP70216/0230/2025 IBRAHIM RASHID MOHAMED M MICHAKAINI 'A'

148 ZP70216/0045/2025 HALILA SHEHE HAMAD F MICHAKAINI 'A'

149 ZP70216/0193/2025 ALI ABDALLA KHAMIS M MICHAKAINI 'A'

150 ZP70216/0088/2025 NAIRAT ALI MOHAMED F MICHAKAINI 'A'

151 ZP70216/0134/2025 TAUHIDA KHERI MOHD F MICHAKAINI 'A'

152 ZP70216/0023/2025 AZIZA JUMA KHALFAN F MICHAKAINI 'A'

153 ZP70216/0055/2025 INAT SAID ALI F MICHAKAINI 'A'

154 ZP70216/0105/2025 RAIHAN SULEIMAN KOMBO F MICHAKAINI 'A'

155 ZP70216/0256/2025 MAHIR KHAMIS MASSOUD M MICHAKAINI 'A'

156 ZP70216/0061/2025 KHADIJA MOHAMED HAJI F MICHAKAINI 'A'

157 ZP70216/0329/2025 YAHYA KHAMIS ALI M MICHAKAINI 'A'

158 ZP70216/0056/2025 IPTI-SAM ABDALLA FUNDI F MICHAKAINI 'A'

159 ZP70216/0085/2025 NAIFAT MOHAMMED KHAMIS F MICHAKAINI 'A'

160 ZP70216/0126/2025 SAMRA HEMED ALLIY F MICHAKAINI 'A'

161 ZP70216/0251/2025 KHATIB ALI YAHYA M MICHAKAINI 'A'

162 ZP70216/0232/2025 IBRAHIM SALEH OMAR M MICHAKAINI 'A'

163 ZP70216/0067/2025 LAILAT HUSSEIN ABDULLA F MICHAKAINI 'A'

164 ZP70216/0207/2025 ATHIF YUSSUF HAMAD M MICHAKAINI 'A'

165 ZP70216/0315/2025 SAMIR SULEIMAN HUSSEIN M MICHAKAINI 'A'
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166 ZP70216/0157/2025 ABDILLAH ALI KHALFAN M MICHAKAINI 'A'

167 ZP70216/0035/2025 FATMA SULEIMAN MUSSA F MICHAKAINI 'A'

168 ZP70216/0331/2025 YASSIR SAID ABDALLA M MICHAKAINI 'A'

169 ZP70216/0273/2025

MUHAMMAD KHAMIS 

MUHAMMAD M MICHAKAINI 'A'

170 ZP70216/0334/2025 YUNUS SAID OTHMAN M MICHAKAINI 'A'

171 ZP70216/0039/2025 HAFSA ABDALLA SULEIMAN F MICHAKAINI 'A'

172 ZP70216/0123/2025 SAMIA ASEDI KITWANA F MICHAKAINI 'A'

173 ZP70216/0292/2025 OMAR KHALFAN ALI M MICHAKAINI 'A'

174 ZP70216/0233/2025 IBRAHIM ZAHORO SALIM M MICHAKAINI 'A'

175 ZP70216/0191/2025 AJMIL FILFIL JUMA M MICHAKAINI 'A'

176 ZP70216/0158/2025 ABDILLAH FAKI KHALID M MICHAKAINI 'A'

177 ZP70216/0093/2025 NASRA ALI SAID F MICHAKAINI 'A'

178 ZP70216/0119/2025 SALMA SAID MASSOUD F MICHAKAINI 'A'

179 ZP70216/0284/2025 NASSOR ALI MOH'D M MICHAKAINI 'A'

180 ZP70216/0006/2025 AISHA ABDULLA ALI F MICHAKAINI 'A'

181 ZP70216/0037/2025 GHANIA ISSA HILALI F MICHAKAINI 'A'

182 ZP70216/0320/2025 SULEIMAN KHALFAN TWALIB M MICHAKAINI 'A'

183 ZP70216/0339/2025 YUSSUF SHAIB ISMAIL M MICHAKAINI 'A'

184 ZP70216/0073/2025 MARYAM JUMA MWALIM F MICHAKAINI 'A'

185 ZP70216/0062/2025 KHAIRA AMEIR SALUM F MICHAKAINI 'A'

186 ZP70216/0020/2025 ASMAHANI HAJI KOMBO F MICHAKAINI 'A'

187 ZP70216/0121/2025 SAMIA ABDULRAHMAN DAMSON F MICHAKAINI 'A'

Page 168



188 ZP70216/0263/2025 MOHAMED IDDI ABASS M MICHAKAINI 'A'

189 ZP70216/0117/2025 SALHIYA ABDALLA SAID F MICHAKAINI 'A'

190 ZP70216/0217/2025 HABIB KHATIB KOMBO M MICHAKAINI 'A'

191 ZP70216/0250/2025 KHAMIS ABDALLA OMAR M MICHAKAINI 'A'

192 ZP70216/0057/2025 IZZAT SLEMAN SALEH F MICHAKAINI 'A'

193 ZP70216/0262/2025 MASSOUD SAID MIGWA M MICHAKAINI 'A'

194 ZP70235/0052/2025 ABDILLAH KHALFAN SALIM M ALI KHAMIS CAMP

195 ZP70415/0002/2025 ATQA ALI OMAR F

ABDALLA BIN SULTAN 

SCHOOL

196 ZP70442/0004/2025 FATMA RAMADHAN HAMAD F

THAMARATUL-NNISAI 

ENG MEDIUM

197 ZP70199/0024/2025 RAYA OMAR ABASS F MAKOONGWE
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